

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
20240203	Elektroinstalace	838 684,00	939 326,08
20240203-1	Uzemnění	36 008,00	40 328,96
20240203-2	Hromosvod	151 594,00	169 785,28
SO 02 TOPENÍ	SO 02 Vytápění	792 579,98	887 689,58
SO 02 VZT	SO 01 Vzduchotechnika budova B	287 343,71	321 824,96
SO 02 ZTI KANAL	SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace	68 480,00	76 697,60
SO 02 ZTI VODA	SO 02 (budova B) vnitřní vodovod	60 348,53	67 590,35
SO 02 ZTI ZAR P	SO 02 (budova B) zařizovací předměty	210 489,95	235 748,74
SO 03 HTU	Hrubé terénní úpravy	745 783,50	835 277,52
SO 04 SADOVKY	Sadové úpravy	291 672,18	352 923,34
SO 05 PLOTY CESTY SP	Komunikace, oplocení, opěrná zeď Instalace signalizačního systému sestra-pacient	1 520 176,02	1 702 597,14
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady stavby	667 004,00	747 044,48
VYBAVEN I vest	Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - vestavné	200 000,00	224 000,00
VYBAVEN I volne	Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - volné	567 707,20	635 832,06
		1 516 036,00	1 831 208,56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

DEMOLICE - Demolice stávajících objektů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 363 500,70

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 363 500,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 363 500,70	12,00%	163 620,08

Cena s DPH

v CZK

1 527 120,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

DEMOLICE - Demolice stávajících objektů

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 363 500,70
HSV - Práce a dodávky HSV	1 363 500,70
1 - Zemní práce	34 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	717 286,30
997 - Přesun sutě	611 334,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 363 500,70

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: DEMOLICE - Demolice stávajících objektů Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 363 500,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 363 500,70
D	1		Zemní práce				34 880,00
1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	40,000	308,00	12 320,00
2	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	80,000	32,00	2 560,00
	vv		"násypy po demolici - 1/2 chybějícího objemu násypů je převzata z výkopu komunikací" 40		40,000		
	vv		"druhá 1/2 násypů z recyklátu betonového" 40		40,000		
	vv		v reálu bude nutné upravit dle skutečnosti				
	vv		Součet		80,000		
3	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	80,000	250,00	20 000,00
	vv		40*2		80,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				717 286,30
4	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	48,210	6 000,00	289 260,00
	vv		"pouze odhad"				
	vv		(2*(1,18+1,58)*1,45*0,41+(1,18+1,58)*0,36+2*(5,18*1,18*0,41)+11,54*4,28*0,3)*2		48,210		
	vv		Součet		48,210		
5	K	981013415	Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukci do 30 % těžkou mechanizací	m3	1 250,860	330,00	412 783,80
	vv		"demolice dvojdomků"		1 019,169		
	vv		(7,43*11,78*5,32+7,43*11,78*0,66/2+0,9*5,4*3,1)*2		231,691		
	vv		"sklep" (11,54*4,29*2,34)*2		1 250,860		
	vv		Součet				
6	K	981134311	Demolice hal podíl konstrukcí do 10 % těžkou mechanizací	m3	167,500	91,00	15 242,50
	vv		"2 dřevěné boudy" (10+20)*2,5		75,000		
	vv		"kovový přístřešek" 37*2,5		92,500		
	vv		Součet		167,500		
D	997		Přesun sutě				611 334,40
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	853,819	220,00	187 840,18
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 707,638	18,00	30 737,48
	vv		853,819*2 "Přepočetné koeficientem množství"		1 707,638		
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	853,819	220,00	187 840,18
10	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	853,819	240,00	204 916,56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

IO 01 VODO PRIPOJ - IO 01 - vodovodní přípojka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

170 605,19

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

170 605,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	170 605,19	12,00%	20 472,62

Cena s DPH

v CZK

191 077,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

IO 01 VODO PRIPOJ - IO 01 - vodovodní přípojka

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	170 605,19
HSV - Práce a dodávky HSV	170 605,19
1 - Zemní práce	111 753,16
4 - Vodorovné konstrukce	3 495,96
5 - Komunikace pozemní	4 445,00
8 - Trubní vedení	39 325,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406,00
997 - Přesun sutě	6 551,81
998 - Přesun hmot	4 627,66
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	170 605,19

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: IO 01 VODO PRIPOJ - IO 01 - vodovodní přípojka Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							170 605,19
D	HSV		Práce a dodávky HSV				170 605,19
D	1		Zemní práce				111 753,16
1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,500	519,00	1 816,50
P			Poznámka k položce: Odstranění konstrukčních vrstev v tl. 250 mm.				
2	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	3,500	222,00	777,00
3	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,320	1 755,00	65 496,60
vv			37,32 "rýha pro vodovodní přípojku		37,320		
vv			Součet		37,320		
4	K	151101101	Zřízení přímozieno pazem a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	93,300	149,00	13 901,70
5	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	93,300	32,00	2 985,60
6	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,950	245,00	2 437,75
vv			37,32 "materiál z výkopu rýhy		37,320		
vv			-27,37 "materiál z výkopu použitý na zásyp		-27,370		
vv			Součet		9,950		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	9,950	308,00	3 064,60
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	17,910	260,00	4 656,60
vv			9,95 * 1,8		17,910		
vv			Součet		17,910		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	9,950	32,00	318,40
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	27,370	197,00	5 391,89
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m	m3	7,460	682,00	5 087,72
12	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 - materiál na obsyp	t	14,920	390,00	5 818,80
vv			7,46 * 2		14,920		
vv			Součet		14,920		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 495,96
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,490	1 404,00	3 495,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: Podsyp potrubí jemnozrnným nesoudržným materiálem tl. 0,1 m.				
D 5			Komunikace pozemní	4 445,00			
14	K	564750101	Podklad ze štěrkopisku vel. 0-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3,500	128,00	448,00
P			Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
15	K	565136101	Beton podkladní PS II C16/20 tl 50 mm š do 1,5 m	m2	3,500	553,00	1 935,50
P			Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
16	K	573211107	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	m2	3,500	9,00	31,50
P			Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
17	K	577143111	Asfaltový beton jemnozrnný tl 50 mm š do 3 m	m2	3,500	580,00	2 030,00
P			Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
D 8			Trubní vedení	39 325,60			
18	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	12,500	21,00	262,50
19	M	28613500	potrubí vodorodní HD- PE100 RC SDR11 PN 16 32x3,0mm	m	12,500	36,00	450,00
20	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	18,600	24,00	446,40
21	M	28613502	potrubí vodorodní HD- PE100 RC SDR11 PN 16 50x4,6mm	m	18,600	88,00	1 636,80
22	K	891211324	Montáž vodorodních šoupaték domovní přípojky s nástrčnými ISO konci PN16 otevřený výkop DN 50	kus	1,000	760,00	760,00
23	M	42223012	šoupatko domovní přípcjky litinové ISO hrdlo PN16 50x50, s vnějším závitem	kus	1,000	4 100,00	4 100,00
24	M	42291072	souprava zemní teleskopická pro šoupatka DN 40-50mm Rd 1,3 - 1,8 m	kus	1,000	1 720,00	1 720,00
25	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 90	kus	1,000	1 828,00	1 828,00
26	M	42273447	pás navrtávací uzávěrový z tvárné litiny, univerzální, PN 16 D 90 se závitovým výstupem 2"	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
27	K	893811161	Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP	kus	1,000	1 609,00	1 609,00
28	M	56230591	šachta plastová vodoměrná kruhová	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
P			Poznámka k položce: Plastová vodoměrná šachta včetně poklopu, podkladní desky a obetonování.				
29	K	899121102	Osazení poklopů samonivelačních pro přípojku	kus	1,000	859,00	859,00
30	M	55241103	poklop přípcjkový v samonivelačním rámu	kus	1,000	580,00	580,00
31	M	42280R	Vodoměrná sestava	kpl	1,000	3 100,00	3 100,00
P			Poznámka k položce: Vodoměrná sestava: - 2x kulový kohout s převléčnou maticí a vypouštěním D 50 - zpětná klapka - držák vodoměru				
32	K	899721111	Signalizační vodič CY 6 mm na potrubí	m	31,100	35,00	1 088,50
33	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm - barva bílá	m	31,100	14,00	435,40
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	406,00			
34	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	7,000	58,00	406,00
P			Poznámka k položce: Řezání pro výkop v asfaltové ploše.				
D 997			Přesun sutě	6 551,81			
35	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	1,943	243,00	472,15
36	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	157,383	18,00	2 832,89
37	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,943	1 065,00	2 069,30
38	K	997221873	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení - odstranění konstrukčních vrstev	t	1,540	270,00	415,80
39	K	997221875	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	t	0,403	1 890,00	761,67
D 998			Přesun hmot	4 627,66			
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,015	164,00	2,46
41	K	99833201R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	t	14,920	310,00	4 625,20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

IO 02 KANAL PRIPOJ - IO 02 - kanalizační přípojka, tříkomorový septik a zemní pískový filtr

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

354 406,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

354 406,95

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	0,00	21,00%	0,00
	354 406,95	12,00%	42 528,83

Cena s DPH

v CZK

396 935,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

IO 02 KANAL PRIPOJ - IO 02 - kanalizační přípojka, tříkomorový septik a zemní pískový filtr

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	354 406,95
HSV - Práce a dodávky HSV	354 406,95
1 - Zemní práce	202 523,39
4 - Vodorovné konstrukce	25 899,84
5 - Komunikace pozemní	4 445,00
8 - Trubní vedení	104 268,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	406,00
997 - Přesun sutě	6 551,81
998 - Přesun hmot	10 312,27
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	354 406,95

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: IO 02 KANAL PRIPOJ - IO 02 - kanalizační přípojka, tříkomorový septik a zemní pískový filtr Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							354 406,95
D	HSV		Práce a dodávky HSV				354 406,95
D	1		Zemní práce				202 523,39
1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,500	519,00	1 816,50
P			Poznámka k položce: Odstranění konstrukčních vrstev v tl. 250 mm.				
2	K	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	3,500	222,00	777,00
3	K	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	110,000	140,00	15 400,00
P			Poznámka k položce: Hloubení stavební jámy pro filtr a septik.				
4	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	31,930	1 755,00	56 037,15
5	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 m	m2	111,750	149,00	16 650,75
VV			111,75 "pažení rýhy		111,750		
VV			Součet		111,750		
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	66,000	289,00	19 074,00
VV			66,0 "pažení jámy		66,000		
VV			Součet		66,000		
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	111,750	32,00	3 576,00
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	66,000	150,00	9 900,00
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	41,470	245,00	10 160,15
VV			31,93 "materiál z výkopu rýhy		31,930		
VV			110,0 "materiál z výkopu jámy		110,000		
VV			-100,46 "materiál použitý na zásyp		-100,460		
VV			Součet		41,470		
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	41,470	308,00	12 772,76
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	74,646	260,00	19 407,96
VV			41,47 * 1,8		74,646		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		74,646		
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,470	32,00	1 327,04
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	100,460	197,00	19 790,62
	VV		81,82 "zásyp jámy		81,820		
	VV		18,64 "zásyp rýhy		18,640		
	VV		Součet		100,460		
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,830	682,00	7 386,06
15	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 - materiál na obsyp	t	21,660	390,00	8 447,40
	VV		10,83 * 2		21,660		
	VV		Součet		21,660		
D	4		Vodorovné konstrukce				25 899,84
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,460	1 404,00	3 453,84
17	K	452312141	Lože z betonu prostého otevřený výkop, tl. 0,1 m	m3	2,060	3 225,00	6 643,50
	VV		0,57 "podkladní beton pod septikem		0,570		
	VV		1,49 "podkladní beton pod filtrem		1,490		
	VV		Součet		2,060		
18	K	452321151	Podkladní desky ze ŽB otevřený výkop, tl. 0,15 m	m3	4,900	3 225,00	15 802,50
D	5		Komunikace pozemní				4 445,00
19	K	564750101	Podklad zze šterkopísku vel. 0-32 mm, plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	3,500	128,00	448,00
	P		Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
20	K	565136101	Beton podkladní PS II C16/20 tl 50 mm š do 1,5 m	m2	3,500	553,00	1 935,50
	P		Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
21	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,25 kg/m2	m2	3,500	9,00	31,50
	P		Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
22	K	577143111	Asfaltový beton jemnozrnný tl 50 mm š do 3 m	m2	3,500	580,00	2 030,00
	P		Poznámka k položce: Obnova asfaltové plochy.				
D	8		Trubní vedení				104 268,64
23	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 160	m	31,700	34,00	1 077,80
24	M	28611164	trubka kanalizační PVC KG plnostěnná DN 160 SN8	m	31,700	238,00	7 544,60
25	K	87731032R	Napojení potrubí na stávající kanalizaci PE 300	kpl	1,000	3 130,00	3 130,00
	P		Poznámka k položce: Napojení potrubí na stávající kanalizaci PE 300 tvarovkou pro dodatečné odbočky DN 150.				
26	K	899623151	Obetonování septiku betonovou směsí v otevřeném výkopu	m3	1,860	3 084,00	5 736,24
27	M	WVN.RF110000 W	šachta plastová TEGRA 600 , poklop B125	kpl	2,000	10 890,00	21 780,00
	P		Poznámka k položce: Plastová šachta ve standardu jako Wavin Tegra DN 600, poklop B125.				
28	M	R1	plastový tříkomorový septik, zemní pískový filtr	kpl	1,000	65 000,00	65 000,00
	P		Poznámka k položce: Plastový tříkomorový septik průměr 2,5 m, dva vstupní komíny, poklop. Zemní pískový filtr 3x4 m, větrací komínek, včetně náplně (šterk frakce 16-32 mm, šterkopísek frakce 2-4 mm.				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				406,00
29	K	919735111	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 50 mm	m	7,000	58,00	406,00
	P		Poznámka k položce: Řezání pro výkop v asfaltové ploše.				
D	997		Přesun sutě				6 551,81
30	K	997221551	Vodorovná doprava suti do 1 km	t	1,943	243,00	472,15
31	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	157,383	18,00	2 832,89
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,943	1 065,00	2 069,30
33	K	997221873	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení - odstranění konstrukčních vrstev	t	1,540	270,00	415,80
34	K	997221875	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	t	0,403	1 890,00	761,67
D	998		Přesun hmot				10 312,27
35	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,937	164,00	3 597,67
36	K	99833201R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	t	21,660	310,00	6 714,60



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

IO 03 KANAL DEST - IO 03 dešťová kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

447 075,77

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

447 075,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	447 075,77	12,00%	53 649,09

Cena s DPH

v CZK

500 724,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

IO 03 KANAL DEST - IO 03 dešťová kanalizace

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	447 075,77
HSV - Práce a dodávky HSV	447 075,77
1 - Zemní práce	221 379,30
2 - Zakládání	5 115,00
4 - Vodorovné konstrukce	17 851,41
8 - Trubní vedení	173 789,00
998 - Přesun hmot	28 941,06
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	447 075,77

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: IO 03 KANAL DEST - IO 03 dešťová kanalizace Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							447 075,77
D	HSV		Práce a dodávky HSV				447 075,77
D	1		Zemní práce				221 379,30
1	K	131251202	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	37,500	430,00	16 125,00
	vv		37,5 "jáma pro nádrž na dešťovou vodu a vsak		37,500		
	vv		Součet		37,500		
2	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	103,200	303,00	31 269,60
3	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	30,000	289,00	8 670,00
	vv		30,0 "pažení jámy		30,000		
	vv		Součet		30,000		
4	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	30,000	150,00	4 500,00
5	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	76,170	245,00	18 661,65
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	76,170	308,00	23 460,36
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	137,106	260,00	35 647,56
	vv		76,17 * 1,8		137,106		
	vv		Součet		137,106		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	76,170	32,00	2 437,44
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	64,530	197,00	12 712,41
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	46,440	682,00	31 672,08
11	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	92,880	390,00	36 223,20
	vv		46,44 * 2		92,880		
	vv		Součet		92,880		
D	2		Zakládání				5 115,00
12	K	212750101	Potrubí z drenážních trubek PVC perforované flexibilní otevřený výkop DN 100	m	15,000	341,00	5 115,00
D	4		Vodorovné konstrukce				17 851,41
13	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku, tl. 0,1 m	m3	10,320	1 178,00	12 156,96
P Poznámka k položce: Podsyp potrubí jemnozrnným nesoudržným materiálem.							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	45159797R	Zasypání nádrže suchou betonovou směsí	m3	1,360	3 120,00	4 243,20
15	K	452312141	Lože z betonu prostého pod akumulační nádrž otevřený výkop, tl. 0,1 m	m3	0,450	3 225,00	1 451,25
D 8 Trubní vedení							173 789,00
16	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC DN 160	m	134,000	34,00	4 556,00
	VV		129,0 "potrubí PVC DN 150		129,000		
	VV		5,0 "potrubí PVC DN 110		5,000		
	VV		Součet		134,000		
17	M	28611164	trubka kanalizační PVC KG DN 160 SN8	m	129,000	238,00	30 702,00
18	M	28611118	trubka kanalizační PVC KG DN 110 SN8	m	5,000	183,00	915,00
19	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	16,000	93,00	1 488,00
20	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	16,000	75,00	1 200,00
21	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	10,000	83,00	830,00
22	M	28612221	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 160x160/45° SN12/16	kus	10,000	238,00	2 380,00
23	K	877390440	Montáž šachty kanalizační filtrační DN 400	kus	2,000	630,00	1 260,00
24	M	R2	filtrační kanalizační šachta	kpl	2,000	9 000,00	18 000,00
25	M	R2.1	vsakovací objekt - štěrky frakce 16-32	m3	10,000	989,00	9 890,00
26	M	69311107	geotextilie Geofiltex 700 pro akumulační nádrž	m2	42,000	249,00	10 458,00
27	M	56241663	nádrž akumulační 6500L na dešťovou vodu s čerpací sadou	kpl	1,000	58 000,00	58 000,00
28	M	56241002	žlab odvodňovací PE/PP š 125 mm, rošt s podél. pruty nerezová ocel brus	m	45,000	758,00	34 110,00
D 998 Přesun hmot							28 941,06
29	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,904	164,00	148,26
30	K	99833201R	Rozvoz materiálu na obsyp po staveništi	t	92,880	310,00	28 792,80



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

IO VRN - VRN inženýrských objektů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

71 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

71 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	71 000,00	12,00%	8 520,00

Cena s DPH

v CZK

79 520,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

IO VRN - VRN inženýrských objektů

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	71 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	71 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč							
Objekt: IO VRN - VRN inženýrských objektů							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							71 000,00
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					71 000,00
1	K	0001	Vytyčení stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
2	K	0002	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	0003	Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
4	K	0004	Opatření k zamezení vyvážení nečistot ze staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
5	K	0005	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
6	K	0006	Dočasné přejezdy/přechody přes výkopy po dobu provádění prací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	0007	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
8	K	0008	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
9	K	0009	Kamerová zkouška kanalizace po dokončení	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
10	K	0010	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
11	K	0011	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
12	K	0012	Geodetické zaměření díla	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 A - Stavební objekt 01 - budova A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

6 971 061,85

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

6 971 061,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	6 971 061,85	12,00%	836 527,42

Cena s DPH

v CZK

7 807 589,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 A - Stavební objekt 01 - budova A

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	6 971 061,85
HSV - Práce a dodávky HSV	2 856 541,66
1 - Zemní práce	63 881,84
2 - Zakládání	573 015,26
3 - Svislé a kompletní konstrukce	995 368,60
4 - Vodorovné konstrukce	189 025,80
5 - Komunikace pozemní	29 742,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	868 592,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 052,26
998 - Přesun hmot	106 862,80
PSV - Práce a dodávky PSV	4 114 520,19
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	248 477,75
713 - Izolace tepelné	92 257,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 947,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	41 903,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 510,00
751 - Vzduchotechnika	3 077,81
762 - Konstrukce tesařské	350 528,27
763 - Konstrukce suché výstavby	568 217,16
764 - Konstrukce klempířské	840 174,06
765 - Krytina skládaná	78 858,14
766 - Konstrukce truhlářské	515 844,57
767 - Konstrukce zámečnické	184 356,61
771 - Podlahy z dlaždic	68 131,18
775 - Podlahy skládané	4 857,45
776 - Podlahy povlakové	422 069,06
781 - Dokončovací práce - obklady	490 250,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	74 835,54
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 533,48
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	34 690,43
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 971 061,85

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 A - Stavební objekt 01 - budova A							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 971 061,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 856 541,66
D	1		Zemní práce				63 881,84
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,246	430,00	2 255,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			zvýšený odkop pod čáru skřívky ornice - komunikace				
			"Skladba Z1 - v loubí" 1,5*22,44*0,14		4,712		
			"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		0,534		
			25,44*0,15*0,14				
			Součet		5,246		
2	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	1,325	430,00	569,75
			"patky pro sloupy" 0,5*0,5*(1,2+2*1+3*0,7)		1,325		
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,858	536,00	26 187,89
			"pro pasy"				
			"50x60 cm"				
			(9,7+0,5+10+0,5+10,75+4,7+0,5+0,5+1,5+10+0,5+0,5+8,75)*0,5*0,6		17,520		
			0,5*0,5*0,5+0,5*0,5*0,25*4		0,375		
			"50x110 cm" (1+1)*1,1*0,5		1,100		
			"50x155 cm" (2+0,5+1)*1,55*0,5		2,713		
			"do úrovně HTÚ - základová zeď x 35cm na každou stranu"				
			"J" (9,7+2*0,5)*(0,25-0,155)*2*0,35		0,712		
			"V" (10+0,5)*0,25+10,75*(0,5-0,155)*2*0,35		5,221		
			"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*(1-0,155)*2*0,35		14,234		
			"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*(1-0,155)*2*0,35		6,983		
			Součet		48,858		
4	K	162751137	Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	31,429	245,00	7 700,11
			"Skladba Z1 - v loubí" 1,5*22,44*0,14		4,712		
			"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		0,534		
			25,44*0,15*0,14				
			"patky pro sloupy" 0,5*0,5*(1,2+2*1+3*0,7)		1,325		
			"pro pasy"				
			"50x60 cm"				
			(9,7+0,5+10+0,5+10,75+4,7+0,5+0,5+1,5+10+0,5+0,5+8,75)*0,5*0,6		17,520		
			0,5*0,5*0,5+0,5*0,5*0,25*4		0,375		
			"50x110 cm" (1+1)*1,1*0,5		1,100		
			"50x155 cm" (2+0,5+1)*1,55*0,5		2,713		
			"do úrovně HTÚ - základová zeď x 35cm na každou stranu"				
			"J" (9,7+2*0,5)*(0,25-0,155)*2*0,35		0,712		
			"V" (10+0,5)*0,25+10,75*(0,5-0,155)*2*0,35		5,221		
			"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*(1-0,155)*2*0,35		14,234		
			"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*(1-0,155)*2*0,35		6,983		
			"odpočet objemu do násypů pro HTÚ" -24		-24,000		
			Součet		31,429		
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	31,429	308,00	9 680,13
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	31,429	32,00	1 005,73
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	56,572	260,00	14 708,72
			31,429*1,8		56,572		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	55,429	32,00	1 773,73
			48,858+1,325+5,246		55,429		
D 2			Zakládání			573 015,26	
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	57,750	39,00	2 252,25
			"odvětrání podloží - vedlejší větev" 3*19,25		57,750		
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	57,750	21,00	1 212,75
			"kolem drenážních trubek odvětrání" 57,75*4*0,25		57,750		
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	68,405	22,00	1 504,91
			57,75*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		68,405		
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	32,284	1 793,00	57 885,21
			21,74*9,9*0,15		32,284		
13	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	35,343	3 485,00	123 170,36
			25/30 XC2, XA1				
			22,44*10,5*0,15		35,343		
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	13,176	648,00	8 538,05
			2*(22,44+10,5)*0,2		13,176		
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	13,176	143,00	1 884,17
16	K	273353101	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m	kus	4,000	222,00	888,00
			"bednění prostupů deskou - kanalizace" 3		3,000		
			"bednění prostupů deskou - voda" 1		1,000		
			Součet		4,000		
17	K	273353111	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	3,000	316,00	948,00
			"bednění prostupů deskou - kanalizace" 3		3,000		
18	K	273353121	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	2,000	371,00	742,00
			"bednění prostupů deskou - kanalizace" 1		1,000		
			"bednění prostupů deskou - odvětrání radon" 1		1,000		
			Součet		2,000		
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,466	45 620,00	66 878,92
			kari 8/150				
			236*5,4/1000*1,15		1,466		
20	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	22,787	3 435,00	78 273,35
			"50x60 cm"				
			(9,7+0,5+10+0,5+10,75+4,7+0,5+0,5+1,5+10+0,5+0,5+8,75)*0,5*0,6*1,05		18,396		
			0,5*0,5*0,5+0,5*0,5*0,25*4*1,05		0,388		
			"50x110 cm" (1+1)*1,1*0,5*1,05		1,155		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		"50x155 cm" (2+0,5+1)*1,55*0,5*1,05		2,848		
	vv		Součet		22,787		
21	K	274353102	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	283,00	283,00
	vv		"bednění prostupů deskou - voda přípojka" 1		1,000		
22	K	274353121	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	371,00	371,00
	vv		"bednění prostupů deskou - kanalizace přípojka" 1		1,000		
23	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	3,209	50 000,00	160 450,00
	vv		"výztuž dle PD statika - vč. zdi ze šalovek" 3,209		3,209		
24	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,013	3 435,00	6 914,66
	vv		0,5*0,5*(1,595+2*1,395+3*1,095)*1,05		2,013		
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	3,000	648,00	1 944,00
	vv		6*4*0,5*0,25		3,000		
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	3,000	143,00	429,00
27	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	38,325	1 525,00	58 445,63
	vv		"J" (9,7+2*0,5)*0,25		2,675		
	vv		"V" (10+0,5)*0,25+10,75*0,5		8,000		
	vv		"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*1		18,625		
	vv		"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*1		9,025		
	vv		Součet		38,325		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				995 368,60
28	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm	m2	15,730	1 320,00	20 763,60
	vv		2*2,42*3,25		15,730		
29	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 250 mm	m2	194,315	2 100,00	408 061,50
	vv		{10+2*17,23+3*5,58+2*2,42}*3,25		214,630		
	vv		-5*0,9*2-5*0,8*2-1,5*2,21		-20,315		
	vv		Součet		194,315		
30	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	152,463	1 800,00	274 433,40
	vv		"podélné stěny" 2*21,46*3		128,760		
	vv		-2*1*1,31-3*1*0,6-1*2,21-5*1,6*2,21		-24,310		
	vv		"štitové stěny" 10,6*3,125+ "štit" 18,07		51,195		
	vv		-1,44*2,21		-3,182		
	vv		Součet		152,463		
31	K	311238655	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P10 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	45,449	2 800,00	127 257,20
	vv		"štitové stěny" 10,6*3,125+ "štit" 18,07		51,195		
	vv		-2*1,3*2,21		-5,746		
	vv		Součet		45,449		
32	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,000	416,00	416,00
33	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	4,000	565,00	2 260,00
	vv		"na plocho" 0		0,000		
	vv		"na výšku - na zeď 80mm" 4		4,000		
	vv		Součet		4,000		
34	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	4,000	648,00	2 592,00
	vv		"v příčce 115 - na plocho" 4		4,000		
35	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	48,000	760,00	36 480,00
	vv		"vnější zdivo" 18		18,000		
	vv		"vnitřní zdivo" 2*5*3		30,000		
	vv		Součet		48,000		
36	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	10,000	1 121,00	11 210,00
	vv		"štíty" 3+4		7,000		
	vv		"vnitřní zdivo - chodba" 3		3,000		
	vv		Součet		10,000		
37	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	15,000	1 412,00	21 180,00
	vv		"terasa" 15		15,000		
38	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm	m	3,500	150,00	525,00
	vv		"mezi překlady vnější zdi 44cm" 2*1,75		3,500		
39	K	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 90 mm	m	19,250	160,00	3 080,00
	vv		6*1,25+1*1,75+5*2		19,250		
40	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	31,542	1 028,00	32 425,18
	vv		1,8*3,25+2,5*3,25*4		38,350		
	vv		-0,7*2-4*0,9*2		-8,600		
	vv		"obezdívka odvětrání radonu" 2*0,28*3,2		1,792		
	vv		Součet		31,542		
41	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	52,380	1 044,00	54 684,72
	vv		(2,42+1,8)*3,0		12,660		
	vv		4*(4,12)*3,0		49,440		
	vv		-0,7*2-4*1,04*2		-9,720		
	vv		Součet		52,380		
D	4		Vodorovné konstrukce				189 025,80
42	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	14,133	4 120,00	58 227,96
	vv		Vodorovné				
	vv		"1 - 220x420" 2*21,46*0,22*0,42		3,966		
	vv		"2 - 280x420" 10,44*0,25*0,42		1,096		
	vv		"3 - 250x295" 10,44*0,25*0,295		0,770		
	vv		"6 - 250x320" (17,23+10+3*4,17+4*5,58)*0,25*0,32		4,965		
	vv		"7 - 175x320" 4,17*0,17*0,32		0,227		
	vv		"8a - 115x320" 2*4,12*0,115*0,32		0,303		
	vv		"8b - 80x320" 2*2,5*0,08*0,32		0,128		
	vv		Šikmé				
	vv		"4 - 250*250" ((5,945+5,825)/cos(30))*0,25*0,25		0,849		
	vv		"5 - 280*250" ((5,945+5,825)/cos(30))*0,28*0,25		0,951		
	vv		Vyplnění štítu - trojúhelník				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,75°0,947°(0,25+0,28)		0,878		
	VV		Součet		14,133		
43	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	146,240	355,00	51 915,20
	VV		Vodorovné				
	VV		*1 a 2" (10,44+2°21,46)*2°0,5		53,360		
	VV		*3" 10,44°2°0,35		7,308		
	VV		*6, 7, 8a a 8b°		63,576		
	VV		(17,23+10+3°4,17+4°5,58+4,17+2°4,12+2°2,5)*2°0,4				
	VV		*ze spodů v části chodby - 6 a 7° 1,5°0,25°2+1,5°0,175		1,013		
	VV		Šikmé				
	VV		*4 a 5° ((5,945+5,825)/cos(30))*2°(0,3+0,35)		17,668		
	VV		Vyplnění štítu - trojúhelník				
	VV		1,75°0,947°2		3,315		
	VV		Součet		146,240		
44	K	417351116	Odstanění bednění ztužujících věnců	m2	146,240	111,00	16 232,64
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 (B500B)	t	1,253	50 000,00	62 650,00
	VV		*dle soupisu ve statice° 1,253		1,253		
D 5			Komunikace pozemní				29 742,57
46	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	33,660	88,00	2 962,08
	VV		*zámkovka v loubí° 1,5°22,44		33,660		
47	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	37,476	269,00	10 081,04
	VV		*zámkovka v loubí° 1,5°22,44		33,660		
	VV		*rozšíření podsypu pod obrubníky° 25,44°0,15		3,816		
	VV		Součet		37,476		
48	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	33,660	211,00	7 102,26
	VV		*v loubí° 1,5°22,44		33,660		
49	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová tl. 60mm přírodní	m2	36,353	264,00	9 597,19
	VV		33,66°1,08°Přepočtené koeficientem množství		36,353		
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				868 592,53
50	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	595,478	82,00	48 829,20
	VV		*01°2°(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44°2,21-0,9°2		-4,982		
	VV		*02° 2°((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5°0,9°2-5°0,8°2-1,5°2,21		-20,315		
	VV		*03,04,05,06_1° 4°2°(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4°(0,9°2)-4°1,105°2,6		-18,692		
	VV		*03,04,05,06_2° 4°2°(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		-4°(1,105°2,6)-4°1,6°2,21		-25,636		
	VV		*07° 2°(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		-1,5°2,21-2°1,3°2,21-1,6°2,21-1°1,31		-13,907		
	VV		*08 - kanc." 2°((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		-0,8°2-0,7°2-1°1,31		-4,310		
	VV		*09° 2°(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		-0,8°2-1°1,61		-3,210		
	VV		*10° 2°(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		-0,8°2		-1,600		
	VV		*03_3° (+04,05,06)* 4°(2°(2,5°2,3)*2,6)		119,600		
	VV		-4°0,9°2		-7,200		
	VV		*08 WC° 2°(2°(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		-3°0,7°2		-4,200		
	VV		*11° 2°(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		-0,8°2-1°1,61		-3,210		
	VV		*12° 2°(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-0,8°2-1°2,21		-3,810		
	VV		Součet		595,478		
51	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	148,970	350,00	52 139,50
	VV		obklady		148,970		
52	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	448,528	415,00	186 139,12
	VV		*01°2°(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44°2,21-0,9°2		-4,982		
	VV		*02° 2°((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5°0,9°2-5°0,8°2-1,5°2,21		-20,315		
	VV		*03,04,05,06_1° 4°2°(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4°(0,9°2)-4°1,105°2,6		-18,692		
	VV		*03,04,05,06_2° 4°2°(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		-4°(1,105°2,6)-4°1,6°2,21		-25,636		
	VV		*07° 2°(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		-1,5°2,21-2°1,3°2,21-1,6°2,21-1°1,31		-13,907		
	VV		*08 - kanc." 2°((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		-0,8°2-0,7°2-1°1,31		-4,310		
	VV		*09° 2°(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		-0,8°2-1°0,6		-2,200		
	VV		*10° 2°(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		-0,8°2		-1,600		
	VV		*08 WC° 2°(2°(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		-3°0,7°2		-4,200		
	VV		*11° 2°(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		-0,8°2-1°0,6		-2,200		
	VV		*12° 2°(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-0,8°2-1°2,21		-3,810		
	VV		-obklady1_5		-36,570		
	VV		Součet		448,528		
53	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	595,478	40,00	23 819,12
	VV		*01°2°(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44°2,21-0,9°2		-4,982		
	VV		*02° 2°((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5°0,9°2-5°0,8°2-1,5°2,21		-20,315		
	VV		*03,04,05,06_1° 4°2°(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4°(0,9°2)-4°1,105°2,6		-18,692		
	VV		*03,04,05,06_2° 4°2°(2,965+4,12)*2,6		147,368		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv -4*(1,105*2,6)-4*1,6*2,21 -25,636 vv *07" 2*(10+3,98)*2,6 72,696 vv -1,5*2,21-2*1,3*2,21-1,6*2,21-1*1,31 -13,907 vv *08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6 26,208 vv -0,8*2-0,7*2-1*1,31 -4,310 vv *09" 2*(1,95+2,42)*2,6 22,724 vv -0,8*2-1*1,61 -3,210 vv *10" 2*(2,42+2)*2,6 22,984 vv -0,8*2 -1,600 vv *03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6) 119,600 vv -4*0,9*2 -7,200 vv *08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6) 28,080 vv -3*0,7*2 -4,200 vv *11" 2*(1,6+2,42)*2,6 20,904 vv -0,8*2-1*1,61 -3,210 vv *12" 2*(3+2,42)*2,6 28,184 vv -0,8*2-1*2,21 -3,810 vv Součet 595,478				
54	K	612325309	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,008	648,00	6 485,18
			vv *špalety vnitřní - obvod oken + dveří" (13,84+52,88)*0,15 10,008				
55	K	612409993r	Začištění akrylem kolem SDK konstrukcí	m	271,750	100,00	27 175,00
56	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,720	97,00	3 173,84
			vv *08" 2*2*(0,9+1,8)-2*0,7 9,400 vv *11" 2*(1,6+2,42)-0,8-1 6,240 vv *12" 2*(3+2,42)-0,8-1 9,040 vv *10" 2*(2,42+2)-0,8 8,040 vv Součet 32,720				
57	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	226,028	30,00	6 780,84
			vv "pohled jižní - dle dwg" 57 57,000 vv -2*1,3*2,21 -5,746 vv "pohled severní - dle dwg" 57 57,000 vv -1,44*2,21 -3,182 vv "stěna západní" 22,2*3,34 74,148 vv -1*2,21-3*1*1,61-2*1*1,31 -9,660 vv "stěna východní" 22,2*3,34 74,148 vv -5*1,6*2,21 -17,680 vv Součet 226,028				
58	K	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	226,028	82,00	18 534,30
			vv "pohled jižní - dle dwg" 57 57,000 vv -2*1,3*2,21 -5,746 vv "pohled severní - dle dwg" 57 57,000 vv -1,44*2,21 -3,182 vv "stěna západní" 22,2*3,34 74,148 vv -1*2,21-3*1*1,61-2*1*1,31 -9,660 vv "stěna východní" 22,2*3,34 74,148 vv -5*1,6*2,21 -17,680 vv Součet 226,028				
59	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	190,631	621,00	118 381,85
			vv Věnce - vnější strana vv "fasádní PIR tl. 50 a 80mm" vv 0,42*2*21,46+0,295*10,44+0,25*((5,945+5,825)/cos(30))+1,7 26,161 vv 5*0,947 vv Zateplení vrchních částí zdí a příček - vše PIR 80mm vv "příčka tl. 80mm" vv (2*0,24+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,24)*(2,5*2+1,8) 11,661 vv "tl. 115mm" vv (2*0,35+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,275)*(4,12*2+2,42+1,8) 18,438 vv "tl. 175mm" (2*0,35+0,335)*4,17+(2*0,28+0,335)*2,5*2 8,791 vv "tl. 220 - věnec" (0,45+0,38)*21,46*2 35,624 vv "tl. 250" vv (2*0,35+0,41)*(3,12+17,23+5,58*3+4,17*2+10)+(2*0,28+0,41) 72,818 vv *(4,77+4,13+2,74) vv "stěnu a věnec ve štítu" 2*10,44*0,725 15,138 vv "trojúhelníková část nad loubím - 2x 1m2" 2*1 2,000 vv Součet 190,631				
60	M	28376500	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x80mm	m2	226,883	423,00	95 971,51
			vv Věnce - vnější strana vv "tl. 80mm" (0,42*2*21,46+0,295*10,44+1,75*0,947)*1,1 25,040 vv Zateplení vrchních částí zdí a příček - vše PIR 80mm vv "příčka tl. 80mm" vv ((2*0,24+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,24)*(2,5*2+1,8))*1,1 12,827 vv "tl. 115mm" vv ((2*0,35+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,275)*(4,12*2+2,42+1,8))*1,1 20,282 vv "tl. 175mm" ((2*0,35+0,335)*4,17+(2*0,28+0,335)*2,5*2)*1,1 9,670 vv "tl. 220 - věnec" (0,45+0,38)*21,46*2*1,1 39,186 vv "tl. 250" vv ((2*0,35+0,41)*(3,12+17,23+5,58*3+4,17*2+10)+(2*0,28+0,41) 80,100 vv *(4,77+4,13+2,74))*1,1 vv "stěnu a věnec ve štítu" 2*10,44*0,725*1,1 16,652 vv "trojúhelníková část nad loubím - 2x 1m2" 2*1*1,25 2,500 vv Součet 206,257 vv 206,257*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 226,883				
61	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1250x625x50mm	m2	3,737	320,00	1 195,84
			vv Věnce - vnější strana vv "tl. 50mm" 0,25*((5,945+5,825)/cos(30))*1,1 3,737				
62	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	39,120	837,00	32 743,44
			vv "sokl na výšku 60cm" (22,1+10,5)*2*0,6 39,120				
63	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	41,076	153,00	6 284,63
			vv 39,12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 41,076				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
64	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	9,440	837,00	7 901,28
	vv		"tl. 160mm" 0,42*10,44+0,25*((5,945+5,825)/cos(30))+1,75*0,947		9,440		
65	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním rounem 1200x600x160mm	m2	10,384	653,00	6 780,75
	vv		9,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,384		
66	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm	m2	226,028	490,00	110 753,72
	vv		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	vv		-2*1,3*2,21		-5,746		
	vv		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	vv		-1,44*2,21		-3,182		
	vv		"stěna západní" 22,2*3,34		74,148		
	vv		-1*2,21*3*1*1,61-2*1*1,31		-9,660		
	vv		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	vv		-5*1,6*2,21		-17,680		
	vv		Součet		226,028		
67	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	188,805	30,00	5 664,15
	vv		"sloupy UPE 160 - 2 ks + 6% dle specifikace zinkovny"		123,978		
	vv		2*3,44*17*1,06				
	vv		"patka dřevěného sloupu - 4 ks"				
	vv		"platě p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5*1,06		38,942		
	vv		"jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)*1,06		25,885		
	vv		Součet		188,805		
68	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	10,000	64,00	640,00
	vv		"vnější i vnitřní parapety" 5+5		10,000		
69	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,445	4 530,00	51 845,85
	vv		"P1" 151,7*0,06		9,102		
	vv		"P2" 42,6*0,055		2,343		
	vv		Součet		11,445		
70	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,793	850,00	1 524,05
	vv		"P1, místn. 03_1, 04_1, 05_1, 06_1, 09" (4,3*4+4,7)*0,06		1,314		
	vv		"P1, místn. 10, 11" (4,8 + 3,9)*0,055		0,479		
	vv		Součet		1,793		
71	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	11,445	639,00	7 313,36
	vv		"P1" 151,7*0,06		9,102		
	vv		"P2" 42,6*0,055		2,343		
	vv		Součet		11,445		
72	K	631319279	Příplatek k mazaninám za přidání plastifikátoru do betonu	m3	11,445	450,00	5 150,25
	vv		"P1" 151,7*0,06		9,102		
	vv		"P2" 42,6*0,055		2,343		
	vv		Součet		11,445		
73	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	0,180	850,00	153,00
	vv		"vyrovnání pod oc. sloupy"				
	vv		0,3*0,3*2		0,180		
74	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	264,150	25,00	6 603,75
	vv		"01" 2*(2,4+3,12)		11,040		
	vv		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))		38,810		
	vv		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920		
	vv		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680		
	vv		"03,04,05,06_3" 4*2*(2,3+2,5)		38,400		
	vv		"07" 2*(10+3,98)		27,960		
	vv		"08" 2*((2,42+2,62)+(1,8+0,9+1,8+0,9))		20,880		
	vv		"09" 2*(1,95+2,42)		8,740		
	vv		"10" 2*(2,42+2,0)		8,840		
	vv		"11" 2*(2,42+1,6)		8,040		
	vv		"12" 2*(2,42+3)		10,840		
	vv		Součet		264,150		
75	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	997,00	11 964,00
	vv		"70" 2		2,000		
	vv		"80" 5		5,000		
	vv		"90" 5		5,000		
	vv		Součet		12,000		
76	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
77	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
78	M	55331497	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	2 080,00	10 400,00
79	M	55331498	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	5,000	2 199,00	10 995,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 052,26
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,440	145,00	3 688,80
	vv		2*1,5+22,44		25,440		
81	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x300mm	m	26,203	86,00	2 253,46
	vv		25,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		26,203		
82	K	935932119	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z Pz oceli	m	20,000	758,00	15 160,00
	vv		5*4		20,000		
83	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	153,00	306,00
84	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový typ 21A	kus	2,000	762,00	1 524,00
85	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	205,00	3 280,00
	vv		"patky dřevěných sloupů" 4*4		16,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	16,000	240,00	3 840,00
	VV		"patky dřevěných sloupů" 4*4		16,000		
	D	998	Přesun hmot				106 862,80
87	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	485,740	220,00	106 862,80
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 114 520,19
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				248 477,75
88	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	238,924	14,00	3 344,94
	VV		22,54*10,6		238,924		
89	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,079	82 100,00	6 485,90
	VV		238,924*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,079		
90	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	88,160	14,00	1 234,24
	VV		"vytažení na zed" (22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
	VV		"izolace základů - šalovek, boků základ. desky a přetažení na bet. pas"				
	VV		"J" (9,7+2*0,5)*0,25		2,675		
	VV		"V" (10+0,5)*0,25+10,75*0,5		8,000		
	VV		"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*1		18,625		
	VV		"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*1		9,025		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,15		10,017		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,1		6,678		
	VV		Součet		88,160		
91	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,030	82 100,00	2 463,00
	VV		88,16*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,030		
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	477,848	112,00	53 518,98
	VV		22,54*10,6*2		477,848		
93	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	382,688	170,00	65 056,96
	VV		22,54*10,6		238,924		
	VV		(22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
	VV		"izolace základů - šalovek a přetažení na bet. pas"				
	VV		"J" (9,7+2*0,5)*0,25		2,675		
	VV		"V" (10+0,5)*0,25+10,75*0,5		8,000		
	VV		"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*1		18,625		
	VV		"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*1		9,025		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,15		10,017		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,1		6,678		
	VV		Součet		327,084		
	VV		327,084*1,17 "Přepočtené koeficientem množství		382,688		
94	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	382,688	170,00	65 056,96
	VV		328,346996368786*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		382,688		
95	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	176,320	145,00	25 566,40
	VV		(22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
	VV		"izolace základů - šalovek a přetažení na bet. pas"				
	VV		"J" (9,7+2*0,5)*0,25		2,675		
	VV		"V" (10+0,5)*0,25+10,75*0,5		8,000		
	VV		"Z" (10+0,5)*0,75+(1+1+8,75)*1		18,625		
	VV		"S" 0,5*0,25+(4,7+0,5)*0,75+(1,5+1+2+0,5)*1		9,025		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,15		10,017		
	VV		2*(22,69+10,7)*0,1		6,678		
	VV		Součet		88,160		
	VV		88,16*2 "Přepočtené koeficientem množství		176,320		
96	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	236,000	49,00	11 564,00
	VV		236		236,000		
97	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	271,400	29,00	7 870,60
	VV		výměra skladby*koeficient				
	VV		236*1,15		271,400		
98	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	4,317	1 230,00	5 309,91
99	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	4,317	233,00	1 005,86
	D	713	Izolace tepelné				92 257,75
100	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	194,300	82,00	15 932,60
	VV		"plocha místností dle PD" 194,3		194,300		
101	M	28375912	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 tl 80mm	m2	200,129	166,00	33 221,41
	VV		194,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		200,129		
102	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 tl 100mm	m2	200,129	208,00	41 626,83
	VV		194,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		200,129		
103	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,061	1 044,00	1 107,68
104	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,061	348,00	369,23
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				31 947,50
105	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	7,700	634,00	4 881,80
	VV		"skrýtý svod vnější odtok ze žlabu" 2*(3,2+0,35+0,3)		7,700		
106	M	55344331	objímka svodu Pz 100mm trn 200mm	kus	6,000	40,00	240,00
107	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	7,700	1 699,00	13 082,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	"hlavní větev odvětrání podloží, ležatá, s přetěsněnými spoji" 7,7		7,700		
108	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	5,700	1 459,00	8 316,30
		vv	"svislé odvětrání stavby s vytažením nad střechu, s přetěsněnými spoji" 5,7		5,700		
109	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
110	M	28341110	<i>lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP</i>	kus	2,000	245,00	490,00
111	M	56231163b	<i>lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 - s bočním vtokem</i>	kus	2,000	355,00	710,00
112	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,133	801,00	106,53
113	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	305,00	40,57
D		727	Zdravotecnika - požární ochrana				41 903,00
114	K	727121106	Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	11,000	1 610,00	17 710,00
		vv	"VZT pr. 80" 11		11,000		
115	K	727121108	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	7,000	1 985,00	13 895,00
		vv	"VZT pr. 125" 7		7,000		
116	K	727121144	Protipožární manžeta D 200 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	3 951,00	3 951,00
		vv	"VZT pr. 200" 1		1,000		
117	K	727121146	Protipožární manžeta D 250 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	6 347,00	6 347,00
		vv	"VZT 200x250" 1		1,000		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				3 510,00
118	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	6,000	195,00	1 170,00
119	M	40483011	<i>detektor kouře autonomní - dle ČSN 14604</i>	kus	6,000	390,00	2 340,00
D		751	Vzduchotechnika				3 077,81
120	K	751111211	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého střešního základního, průměru do 300 mm	kus	1,000	920,00	920,00
		vv	"pasivní odtah odvětrání podloží" 1		1,000		
121	M	42981930	<i>hlavice rotační ventilační Al připojení D 150mm</i>	kus	1,000	2 146,00	2 146,00
122	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,002	4 085,00	8,17
123	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	1 819,00	3,64
D		762	Konstrukce tesařské				350 528,27
124	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,142	2 565,00	364,23
		vv	"lávka v podkroví - horní část zábradlí" 2*21,46*0,12*0,024*1,15		0,142		
125	K	762085103	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek nebo táhel k dřevěné kci	kus	4,000	208,00	832,00
		vv	"patky dřevěných sloupů" 4		4,000		
126	M	749101888	<i>patka dřevěného sloupku 180/180 dl. 250mm</i>	kus	4,000	458,00	1 832,00
127	K	762332641	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	22,440	230,00	5 161,20
		vv	"příložka pozednice 110x70" 22,44		22,440		
128	M	60512125	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m</i>	m3	0,248	10 850,00	2 690,80
		vv	"příložka pozednice 110x70" 22,44*0,12*0,08*1,15		0,248		
129	K	762332643	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	50,640	390,00	19 749,60
		vv	"pod lemování štítových stěn" 4*7,05		28,200		
		vv	"pozednice" 22,44		22,440		
		vv	Součet		50,640		
130	M	61223266	<i>hranol konstrukční KVH lepený nepohledový</i>	m3	1,731	16 920,00	29 288,52
		vv	"sloupy" 4*3*0,18*0,18*1,15		0,447		
		vv	"pozednice" 22,44*0,14*0,14*1,15		0,506		
		vv	"pod lemování štítových stěn" 4*7,05*0,1*0,24*1,15		0,778		
		vv	Součet		1,731		
131	K	762332644	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	12,000	440,00	5 280,00
		vv	"montáž sloupů" 4*3		12,000		
132	K	762341210	Montáž bednění střešních rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	316,404	121,00	38 284,88
		vv	plocha střechy 2*22,44*7,05		316,404		
133	M	60515111	<i>řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm</i>	m3	9,097	8 899,00	80 954,20
		vv	2*22,44*7,05*1,15*0,025		9,097		
134	K	762341410	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken	m2	9,874	204,00	2 014,30
		vv	"pro skrytý žlab - z voděodolné překližky" 22,44*(0,21+0,23)		9,874		
135	M	60621155	<i>překližka vodovzdorná hladká bříza tl 24mm</i>	m2	11,849	1 232,00	14 597,97
		vv	9,874*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		11,849		
136	K	762341670	Montáž bednění štítových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	4,320	393,00	1 697,76
		vv	"opláštění ocelových sloupů se svodem překližkou" 2*3*4*0,18		4,320		
137	M	60621145	<i>překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 9mm</i>	m2	5,184	240,00	1 244,16
		vv	4,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		5,184		
138	K	762342441	Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	149,340	82,00	12 245,88
		vv	"na vazníky" 2*9*7,05		126,900		
		vv	"montáž hřebenové latě" 22,44		22,440		
		vv	Součet		149,340		
139	M	60514106	<i>řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm impreg.</i>	m3	0,412	8 124,00	3 347,09
		vv	2*9*7,05*0,06*0,04*1,15		0,350		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		22,44*0,06*0,04*1,15		0,062		
	VV		Součet		0,412		
140	M	59161171	držák hřebenových nárožních latí 30mm	kus	34,000	36,00	1 224,00
	VV		34		34,000		
141	K	762351110	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva plochy do 100 cm2	m	27,600	358,00	9 880,80
	VV		"fošna na štitové věnce kotvená do betonu" 6,9*4		27,600		
142	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,203	8 124,00	1 649,17
	VV		0,16*0,04*27,6*1,15		0,203		
143	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	10,442	2 170,00	22 659,14
	VV		"příložka pozednice 110x70" 22,44*0,12*0,08		0,215		
	VV		"sloupky" 4*3*0,18*0,18		0,389		
	VV		"pozednice" 22,44*0,14*0,14		0,440		
	VV		"pod lemování štitových stěn" 4*7,05*0,1*0,24		0,677		
	VV		"latě" 2*9*7,05*0,06*0,04+22,44*0,06*0,04		0,358		
	VV		"bednění" 316,404*0,025		7,910		
	VV		"opláštění ocelových sloupů se svodem překližkou" 2*3*4*0,18*0,009		0,039		
	VV		"pro skrytý žlab - z voděodolné překližky" 22,44*(0,21+0,23)*0,024		0,237		
	VV		"fošna na štitové věnce kotvená do betonu" 6,9*4*0,16*0,04		0,177		
	VV		Součet		10,442		
144	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	12,876	151,00	1 944,28
	VV		"v podkroví pochozí lávka" 21,46*0,6		12,876		
145	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-4m	m3	0,740	8 124,00	6 011,76
	VV		"v podkroví pochozí lávka" 21,46*0,6*0,05*1,15		0,740		
146	K	762713210	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	169,440	300,00	50 832,00
	VV		"Lávka v podkroví - zábradlí"				
	VV		"sloupky z hranolů 80x80" 2*19*1,1		41,800		
	VV		"okopové prkno zábradlí" 2*21,46		42,920		
	VV		"vzpěry" 2*19*1,1		41,800		
	VV		"střední prkno zábradlí" 2*21,46		42,920		
	VV		Součet		169,440		
147	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,308	10 850,00	3 341,80
	VV		"sloupky z hranolů 80x80" 2*19*1,1*0,08*0,08*1,15		0,308		
148	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,411	8 899,00	3 657,49
	VV		"okopové prkno zábradlí" 2*21,46*0,15*0,024*1,15		0,178		
	VV		"vzpěry" 2*19*1,1*0,1*0,024*1,15		0,115		
	VV		"střední prkno zábradlí" 2*21,46*0,1*0,024*1,15		0,118		
	VV		Součet		0,411		
149	K	762713211	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	42,920	300,00	12 876,00
	VV		"lávka v podkroví - horní část zábradlí" 2*21,46		42,920		
150	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,142	8 899,00	1 263,66
	VV		"lávka v podkroví - horní část zábradlí" 2*21,46*0,12*0,024*1,15		0,142		
151	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	1,394	1 058,00	1 474,85
	VV		"v podkroví pochozí lávka" 21,46*0,6*0,05		0,644		
	VV		"sloupky z hranolů 80x80" 2*19*1,1*0,08*0,08		0,268		
	VV		"okopové prkno zábradlí" 2*21,46*0,15*0,024		0,155		
	VV		"vzpěry" 2*19*1,1*0,1*0,024		0,100		
	VV		"střední prkno zábradlí" 2*21,46*0,1*0,024		0,103		
	VV		"lávka v podkroví - horní část zábradlí" 2*21,46*0,12*0,024		0,124		
	VV		Součet		1,394		
152	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	7,662	1 548,00	11 860,78
153	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,662	296,00	2 267,95
D 763 Konstrukce suché výstavby							568 217,16
154	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	227,600	30,00	6 828,00
	VV		"podlahová plocha dle PD" 194,3		194,300		
	VV		"loubí" 1,5*22,2		33,300		
	VV		Součet		227,600		
155	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	194,300	72,00	13 989,60
	VV		"podlahová plocha dle PD" 194,3		194,300		
156	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	233,160	49,00	11 424,84
	VV		194,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		233,160		
157	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	194,300	120,00	23 316,00
	VV		"podlahová plocha dle PD" 194,3		194,300		
158	M	63152106	pás tepelné izolační univerzální λ=0,033-0,035 tl 180mm	m2	200,129	185,00	37 023,87
	VV		"60mm již součástí podhledu SDK = 240-60 = 180mm" 194,3		194,300		
	VV		194,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		200,129		
159	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	194,300	85,00	16 515,50
	VV		"podlahová plocha dle PD" 194,3		194,300		
160	K	763132213	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	156,500	1 112,00	174 028,00
	VV		"P1" 151,7		151,700		
	VV		"10" 4,8		4,800		
	VV		Součet		156,500		
161	K	763132213.I	SDK podhled samostatný požární předěl deska impregnovaná 1xDFI 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	37,800	1 210,00	45 738,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	VV		"08" 3,4		3,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "11" 3,9		3,900		
			vv "12" 7,3		7,300		
			vv Součet		37,800		
162	K	763132241.I	SDK podhled samostatný požární předěl deska protipožární impregnovaná 1x 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	33,300	1 090,00	36 297,00
			vv "loubi" 1,5*22,2		33,300		
			vv Součet		33,300		
163	K	763732114	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m	m	228,950	308,00	70 516,60
			vv 19*12,05		228,950		
164	M	60512201.ks	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	ks	19,000	6 307,00	119 833,00
165	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	9,275	1 132,00	10 499,30
166	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	9,275	238,00	2 207,45
D		764	Konstrukce klempířské				840 174,06
167	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	19,260	604,00	11 633,04
			vv "lišta k ostění a nadpraží" 13,26+6		19,260		
168	K	764111641	Nýrta střešní rovně drázkováním ze svítku z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 20°	m2	79,206	1 200,00	95 047,20
			vv "obklad fasády - falcovaný plech" 22,44*3,32		74,501		
			vv - 1*2,1-2*1*1,31		-4,720		
			vv "obklad fasády - falcovaný plech - čelo objektu před okapy" 22,44*0,42		9,425		
			vv Součet		79,206		
169	K	764111643	Nýrta střešní rovně drázkováním ze svítku z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 20°	m2	316,404	1 225,00	387 594,90
			vv "střecha" 2*22,44*7,05		316,404		
170	K	764211616	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrch úpravou rš 500 mm	m	22,440	1 050,00	23 562,00
171	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	28,200	800,00	22 560,00
			vv 4*7,05		28,200		
172	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	44,880	790,00	35 455,20
			vv "do hranatého okapu" 22,44		22,440		
			vv "pod pojistnou izolaci u hranatého okapu" 22,44		22,440		
			vv Součet		44,880		
173	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,440	700,00	15 708,00
			vv "do skrytého žlabu" 22,44		22,440		
174	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,260	899,00	17 314,74
			vv "lemování nadpraží" 6*1		6,000		
			vv "lemování ostění" 3*2*0,6+2*2*1,31+2*2,21		13,260		
			vv Součet		19,260		
175	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	81,200	650,00	52 780,00
			vv "okna" 5*1		5,000		
			vv "lišta lemování bočního" 76,2		76,200		
			vv Součet		81,200		
176	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	48,900	800,00	39 120,00
			vv "lišta lemování spodního" 48,9		48,900		
177	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	18,120	780,00	14 133,60
			vv Oplechování sloupů				
			vv "2. díl rš 188mm" 6*3,02		18,120		
178	K	764218607	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	46,320	1 058,00	49 006,56
			vv Oplechování římsy				
			vv "lemování pod štitovou hranou - rš 520mm" 4*7,05		28,200		
			vv Oplechování sloupů				
			vv "1 díl rš 544mm" 6*3,02		18,120		
			vv Součet		46,320		
179	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,440	920,00	20 644,80
180	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
181	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	1 438,00	2 876,00
182	K	764511699R	Žlab skrytý podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč. pojistného plechování pod žlabem	m	22,440	1 450,00	32 538,00
			vv "systém skrytého žlabu do dřevěného truhlíku, viz PD" 22,44		22,440		
183	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,400	679,00	4 345,60
			vv 2*3,2		6,400		
184	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	3,929	2 195,00	8 624,16
185	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	3,929	1 433,00	5 630,26
D		765	Krytina skládaná				78 858,14
186	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	316,404	45,00	14 238,18
			vv 2*22,44*7,05		316,404		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
187	M	28329036	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou	m2	379,685	170,00	64 546,45
	vv		316,404*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		379,685		
188	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,053	1 189,00	63,02
189	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	198,00	10,49
	D	766	Konstrukce truhlářské				515 844,57
190	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 060,00	2 060,00
191	M	55347584	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30, pro výšku max. 260cm, zateplené, rozměr 140x70cm	kus	1,000	11 540,00	11 540,00
192	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdiva	m2	5,746	1 345,00	7 728,37
	vv		"fixní vysoká okna v m. 07" 2*1,3*2,21		5,746		
193	M	61140045.1	okno plastové s fixním zasklením trcjsklo, rám šedá/šedá, rozm. 1,3x2,21 m	ks	2,000	10 998,00	21 996,00
194	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,620	1 016,00	2 661,92
	vv		2*1,0*1,31		2,620		
195	M	61140052.1	okno plastové otevíravé/sklpné trcjsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - rám šedá / šedá - 1000x1310 mm vč. kování	ks	2,000	11 835,00	23 670,00
196	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
197	M	61140050.1	okno plastové otevíravé/sklpné trcjsklo do plochy 1m2 - rám šedá / šedá, rozm. 1000x600 vč. kování	ks	3,000	10 030,00	30 090,00
198	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	1 300,00	9 100,00
	vv		"70" 2		2,000		
	vv		"80" 5		5,000		
	vv		Součet		7,000		
199	M	61161013	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 490,00	4 980,00
200	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 800x1970-2100mm	kus	5,000	2 889,00	14 445,00
201	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	1 375,00	6 875,00
	vv		"90" 5		5,000		
202	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 900x1970-2100mm	kus	5,000	2 999,00	14 995,00
203	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	4,000	1 367,00	5 468,00
204	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garáže pro š 60,70,80,90mm	kus	4,000	2 820,00	11 280,00
205	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	2 999,00	11 996,00
206	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	1,000	1 662,00	1 662,00
207	M	61140500.1	dveře jednokřídle plastové, rám šedý / šedý, trcjsklo - 1060x2210mm vč. kování	ks	1,000	28 983,00	28 983,00
208	K	766660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
209	M	61140514.1	dveře jednokřídle plastové, rám šedá / šedá, prosklené s bočním pevným zasklením, panikové kování - 1440x2210mm	ks	1,000	33 919,00	33 919,00
210	M	61140514.11	dveře jednokřídle plastové bílé / bílé prosklené s bočními pevnými zaskleními, VNITŘNÍ - 1500x2210mm	ks	1,000	30 983,00	30 983,00
211	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětliku do zdiva	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
212	M	61140510.2	dveře dvoukřídle plastové, trcjsklo bezpečnostní, rám šedá/šedá, rozměru 1600x2210 vč. kování	ks	5,000	38 950,00	194 750,00
213	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	12,000	100,00	1 200,00
214	M	54924003	zámek zadílabací 190/140 /20 P WC6	kus	2,000	210,00	420,00
215	M	54924004	zámek zadílabací 190/140/20 L cylinder	kus	10,000	210,00	2 100,00
216	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	16,000	145,00	2 320,00
217	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - WC	kus	2,000	450,00	900,00
218	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - pokce a zázemí	kus	10,000	80,00	800,00
219	M	54914632	kování dveřní vrchní kování včetně štítu - koupelna	kus	4,000	489,00	1 956,00
220	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	203,00	1 015,00
	vv		5*1,0		5,000		
221	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	5,000	255,00	1 275,00
222	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	68,00	340,00
223	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	84,820	85,00	7 209,70
	vv		"okna" 18,84		18,840		
	vv		"dveře" 65,98		65,980		
	vv		Součet		84,820		
224	K	767627307	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru paropropustnou páskou exteriérovou	m	84,820	95,00	8 057,90
	vv		"okna" 18,84		18,840		
	vv		"dveře" 65,98		65,980		
	vv		Součet		84,820		
225	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	2,231	1 301,00	2 902,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
226	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	2,231	321,00	716,15
D 767			Konstrukce zámečnické				184 356,61
227	K	767492012	Montáž profilu roštu fasád připevněného na fasádu	m	403,920	120,00	48 470,40
	vv		"profil omega přímo na omltku po 20 cm" 18*22,44		403,920		
228	M	15441035	profil nosného roštu omega 50/30 dl 3,05 m pozink, perforovaný	m	411,998	195,00	80 339,61
	vv		403,92*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		411,998		
229	K	767893116	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná hmot šířky do 2,00 m	kus	1,000	3 545,00	3 545,00
230	M	28315019	stříška vchodová pultová se sklem 1700 x 1000mm Sklo čiré tvrzené ESG tl.10mm	kus	1,000	14 250,00	14 250,00
231	K	767995111	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	9,843	220,00	2 165,46
	vv		"platle pod oc. sloupy tl. 5mm" 0,2*0,2*40		1,600		
	vv		"ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm"		8,243		
	vv		14*0,5*0,05*23,55		9,843		
	vv		Součet				
232	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,002	38 450,00	76,90
	vv		"platle pod oc. sloupy tl. 5mm" 0,2*0,2*40/1000*1,25		0,002		
233	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,010	38 450,00	384,50
	vv		"ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm"		0,010		
	vv		14*0,5*0,05*23,55*1,2/1000				
234	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	3,000	256,00	768,00
235	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	kus	0,080	900,00	72,00
236	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	kus	0,080	1 400,00	112,00
237	K	767995113	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	61,158	110,00	6 727,38
	vv		"patka dřevěného sloupu - 4 ks"				
	vv		"platle p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5		36,738		
	vv		"jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)		24,420		
	vv		Součet		61,158		
238	M	14550302	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x6mm	t	0,029	42 000,00	1 218,00
	vv		"jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)*1,2/1000		0,029		
239	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,044	39 000,00	1 716,00
	vv		"platle p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5*1,2/1000		0,044		
240	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	kus	0,160	900,00	144,00
	vv		4*4/100		0,160		
241	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	2,000	256,00	512,00
242	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	kus	0,160	1 400,00	224,00
	vv		4*4/100		0,160		
243	K	767995114	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	116,960	50,00	5 848,00
	vv		"montáž ocelového sloupu pro skrytý svod" 2*3,44*17		116,960		
244	M	13010934	ocel profilová UPE 160 jakost 11 375	t	0,136	41 000,00	5 576,00
	vv		2*4*17/1000		0,136		
245	K	767995115	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	105,908	45,00	4 765,86
	vv		"ztužovací tyč nad společenskou místností, spřažená s věnci a zabetonovaná" 2*4,38*12,09		105,908		
246	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,122	42 000,00	5 124,00
	vv		105,908*0,00115 "Přepočtené koeficientem množství		0,122		
247	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,030	1 487,00	1 531,61
248	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,030	763,00	785,89
D 771			Podlahy z dlaždic				68 131,18
249	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,600	30,00	1 278,00
	vv		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	vv		"08" 3,4		3,400		
	vv		"11" 3,9		3,900		
	vv		"12" 7,3		7,300		
	vv		"10" 4,8		4,800		
	vv		Součet		42,600		
250	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	42,600	285,00	12 141,00
	vv		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	vv		"08" 3,4		3,400		
	vv		"11" 3,9		3,900		
	vv		"12" 7,3		7,300		
	vv		"10" 4,8		4,800		
	vv		Součet		42,600		
251	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	8,040	162,00	1 302,48
	vv		archiv				
	vv		"10" 2*(2,42+2)-0,8		8,040		
252	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	28,000	25,00	700,00
253	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	42,600	600,00	25 560,00
	vv		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	vv		"08" 3,4		3,400		
	vv		"11" 3,9		3,900		
	vv		"12" 7,3		7,300		
	vv		"10" 4,8		4,800		
	vv		Součet		42,600		
254	M	59761409.1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	29,260	340,00	9 948,40
	vv		26,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
255	M	59761409.2	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	16,060	340,00	5 460,40
	VV		WC, tech. + úklid. místn + prádelna				
	VV		"08" 3,4		3,400		
	VV		"11" 3,9		3,900		
	VV		"12" 7,3		7,300		
	VV		Součet		14,600		
	VV		14,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,060		
256	M	59761409.3	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	5,280	340,00	1 795,20
	VV		archiv				
	VV		"10" 4,8		4,800		
	VV		4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,280		
257	K	771591112	izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,200	186,00	4 315,20
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
258	K	771591241	izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	16,000	156,00	2 496,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*4		16,000		
259	K	771591251	izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	4,000	186,00	744,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06) - prostup odpadu vpustí" 4*1		4,000		
260	K	771591264	izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	31,200	33,00	1 029,60
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*2*((2,3+2,5)-0,9)		31,200		
261	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,536	688,00	1 056,77
262	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,536	198,00	304,13
D 775			Podlahy skládané				4 857,45
263	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	17,860	99,00	1 768,14
	VV		"místnosti s různou skladbou"				
	VV		"03_1 a 03_3 (+ místn. 04,05,06)" 4*0,9		3,600		
	VV		"08 - kanc/wc" 0,7		0,700		
	VV		"10, 11, 12" 3*0,8		2,400		
	VV		"místn. se stejnou skladbou"				
	VV		"01" 0,9		0,900		
	VV		"03(04,05,06)_1" 4*0,9		3,600		
	VV		"03(04,05,06)_2" 4*1,04		4,160		
	VV		"07" 0,9		0,900		
	VV		"08" 0,8		0,800		
	VV		"09" 0,8		0,800		
	VV		Součet		17,860		
264	M	553432220	<i>lišta přechodová, vrtaná, dekor - dle výb. inv.</i>	m	20,539	150,00	3 080,85
	VV		17,86*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,539		
265	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,004	1 265,00	5,06
266	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	431,00	1,72
267	K	998775192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,004	421,00	1,68
D 776			Podlahy povlakové				422 069,06
268	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	151,700	30,00	4 551,00
	VV		"P1" 151,7		151,700		
269	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 3-5 mm	m2	151,700	285,00	43 234,50
	VV		"P1" 151,7		151,700		
270	K	776241111	Lepení pásů z vinylu	m2	151,700	439,00	66 596,30
	VV		"P1" 151,7		151,700		
271	M	28411199R	<i>PVC vinyl heterogenní akustický s ochrannou vrstvou, hm 2850g/m2, tl. 3,35 mm, útlum 19dB</i>	m2	183,156	1 458,00	267 041,45
	VV		151,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		166,870		
	VV		sokIPVC"0,1*1,1		16,286		
	VV		Součet		183,156		
272	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	148,050	44,00	6 514,20
	VV		"01"2*(2,4+3,12)		11,040		
	VV		-1,44-0,9		-2,340		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))		38,810		
	VV		-5*0,9-5*0,8-1,5		-10,000		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920		
	VV		-4*(0,9+1,105)		-8,020		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680		
	VV		-4*(1,105+1,6)		-10,820		
	VV		"07" 2*(10+3,98)		27,960		
	VV		-1,5-2*1,3-1,6		-5,700		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))		10,080		
	VV		-0,8-0,7		-1,500		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)		8,740		
	VV		-0,8		-0,800		
	VV	sokIPVC	Součet		148,050		
273	M	28411002	<i>lišta soklová PVC 20x60 fabion</i>	m	155,453	128,00	19 897,98
	VV		sokIPVC"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		155,453		
274	K	776421711	Vložení narezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	148,050	86,00	12 732,30
	VV		"vytvoření fabionu do lišty" sokIPVC		148,050		
275	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,758	573,00	1 007,33
276	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,758	281,00	494,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				490 250,43
277	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	148,970	30,00	4 469,10
	VV		obklady		148,970		
278	K	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	112,400	186,00	20 906,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		pod obklad ve sprchách				
	VV		"03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2)		112,400		
279	K	781131269	Izolace pod obklad těsnícími pásy v rozích stěn	m	41,600	156,00	6 489,60
	VV		"03_3 (+04,05,06)* 4*4*2,6		41,600		
280	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970	620,00	92 361,40
	VV		"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560		
	VV	obklady_5	Mezisoučet		36,570		
	VV		"03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2)		112,400		
	VV	obklady	Součet		148,970		
281	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výběru investora	m2	123,640	383,00	47 354,12
	VV		koupelny				
	VV		"03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2)		112,400		
	VV		112,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		123,640		
282	M	59761040.2	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výbě. inv.	m2	14,355	383,00	5 497,97
	VV		WC				
	VV		"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050		
	VV		13,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		14,355		
283	M	59761040.3	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výbě. inv.	m2	25,872	383,00	9 908,98
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560		
	VV		Součet		23,520		
	VV		23,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		25,872		
284	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem / pružným tmelem	m	75,420	89,00	6 712,38
	VV		přechod dlažba / obklad				
	VV		"03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)-0,9)		42,400		
	VV		"08" 2*(2*(0,9+1,8))-3*0,7		8,700		
	VV		"10" 2*(2,42+2)-0,8		8,040		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)-0,8		7,240		
	VV		"12" 2*(3+2,42)-0,8-1		9,040		
	VV		Součet		75,420		
285	K	781734111	Montáž obkladů vnějších z obkladaček cihelných do 50 ks/m2 lepené flexibilním lepidlem	m2	169,836	665,00	112 940,94
	VV		Obkladové pásy z lícových cihel vč. spárování				
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		2*(1,3+2*2,21)*0,175		2,002		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		(1,44+2*2,21)*0,175		1,026		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-5*1,6*2,21		-17,680		
	VV		5*(1,6+2*2,21)*0,175		5,268		
	VV		Součet		169,836		
286	M	59623116	pásek obkladový cihlový reliéf pískovaný 240x71x14mm červený	kus	8 404,586	14,00	117 664,20
	VV		Obkladové pásy z lícových cihel vč. spárování				
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57*48*1,03		2 818,080		
	VV		-2*1,3*2,21*48*1,03		-284,082		
	VV		2*(1,3+2*2,21)*0,175*48*1,05		100,901		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57*48*1,03		2 818,080		
	VV		-1,44*2,21*48*1,03		-157,338		
	VV		(1,44+2*2,21)*0,175*48*1,05		51,685		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34*48*1,03		3 665,877		
	VV		5*(1,6+2*2,21)*0,175*48*1,05		265,482		
	VV		-5*1,6*2,21*48*1,03		-874,099		
	VV		Součet		8 404,586		
287	M	59623117	pásek obkladový cihlový rohová tvarovka 240x71x14x115mm červený	kus	597,240	72,00	43 001,28
	VV		2*(1,3+2*2,21)*12*1,05		144,144		
	VV		(1,44+2*2,21)*12*1,05		73,836		
	VV		5*(1,6+2*2,21)*12*1,05		379,260		
	VV		Součet		597,240		
288	K	781739195	Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček cihelných za spárování bílým cementem	m2	161,540	85,00	13 730,90
	VV		Antracitová barva				
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-5*1,6*2,21		-17,680		
	VV		Součet		161,540		
289	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	8,808	688,00	6 059,90
290	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	8,808	358,00	3 153,26
D		783	Dokončovací práce - nátěry				74 835,54
291	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	875,942	78,00	68 323,48
	VV		"sloupy" 6*3*4*0,16		11,520		
	VV		"pozednice" 22,44*2*(0,16+0,14)		13,464		
	VV		"bednění střechy" plocha_strechy*1,15/0,15*2*(0,15+0,0254)		850,958		
	VV		Součet		875,942		
292	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,749	77,00	2 059,67
	VV		"Zárubně"				
	VV		"70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,835		
	VV		"70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05)		0,998		
	VV		"80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5		8,295		
	VV		"90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5		8,470		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"ocel. sloupy" 2*3,44*0,58		3,990		
	VV		"platle" 2*0,2*0,2		0,080		
	VV		"ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm" 14*0,5*0,05*2		0,700		
	VV		"ztužovací tyč nad společenskou místností, sprážená s věnci a zabetonovaná" 2*4,38*0,386		3,381		
	VV		Součet		26,749		
293	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	18,598	92,00	1 711,02
	VV		"Zárubně"				
	VV		"70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,835		
	VV		"70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05)		0,998		
	VV		"80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5		8,295		
	VV		"90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5		8,470		
	VV		Součet		18,598		
294	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,598	145,00	2 696,71
	VV		"Zárubně"				
	VV		"70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05)		0,835		
	VV		"70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05)		0,998		
	VV		"80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5		8,295		
	VV		"90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5		8,470		
	VV		Součet		18,598		
295	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,580	77,00	44,66
	VV		"ochranný nátěr ocel. sloupů UPE160 - do 0,5m výšky" 2*0,5*0,58		0,580		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				60 533,48
296	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	550,380	28,00	15 410,64
	VV		"01"2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-obklady1_5		-36,570		
	VV		Součet		550,380		
297	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	777,980	58,00	45 122,84
	VV		"01"2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-obklady1_5		-36,570		
	VV		"podlahová plocha dle PD = plocha stropu" 194,3		194,300		
	VV		"loubí" 1,5*22,2		33,300		
	VV		Součet		777,980		
D 786			Dokončovací práce - čalounické úpravy				34 690,43
298	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	25,203	205,00	5 166,62
	VV		"O1" 0,75*2,16*10		16,200		
	VV		"O2" 0,95*0,52*3		1,482		
	VV		"O3" 0,95*1,23*2		2,337		
	VV		"O4" 0,6*2,16*4		5,184		
	VV		Součet		25,203		
299	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	25,203	1 170,00	29 487,51
300	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,033	814,00	26,86
301	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	286,00	9,44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
A

Soupis:

20240202 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

832 508,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

832 508,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	832 508,00	12,00%	99 900,96

Cena s DPH

v CZK

932 408,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
A

Soupis:

20240202 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		832 508,00	
c. - Elektroinstalace - slaboproud		226 075,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		554 433,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		52 000,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		7 000,00	
VRN3 - Zařízení staveniště		3 500,00	
VRN4 - Inženýrská činnost		1 500,00	
VRN9 - Ostatní náklady		40 000,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveniště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		832 508,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt A							
Soupis: 20240202 - Elektroinstalace							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							832 508,00
D	C.	Elektroinstalace - slaboproud					226 075,00
284	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
283	M	35729	<i>Datový rozvaděč 19" - velikost min. 42U. Kompletní včetně napájecího zdroje, patch panelů, optické vany, konektorů Sm, MM apod.</i>	ks	1,000	19 850,00	19 850,00
285	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	12,000	162,00	1 944,00
286	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	21,000	12,00	252,00
289	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	21,000	22,00	462,00
287	M	35737	<i>Datová zásuvka modulární 1xRJ45, cat.6A, stíněná, montáž na DIN lištu</i>	ks	3,000	156,00	468,00
288	M	35738	<i>Datová zásuvka modulární 2xRJ45, cat.6A, stíněná, stejný design jako silové zásuvky</i>	ks	9,000	186,00	1 674,00
314	K	7424	Montáž WiFi routeru, včetně nastavení a zprovoznění.	kus	3,000	1 840,00	5 520,00
315	M	3999	<i>WiFi router, horizontální</i>	kus	3,000	2 220,00	6 660,00
320	M	SO542-351	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	9,000	1 420,00	12 780,00
321	K	SO542-352	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	9,000	205,00	1 845,00
322	M	SO542-359	<i>Samoamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplechu, zadlabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku</i>	ks	9,000	3 150,00	28 350,00
323	K	SO542-360	<i>Samoamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplechu, zadlabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku</i>	ks	9,000	850,00	7 650,00
324	M	SO542-420	<i>Licence řídicího systému pro integraci kamer a jejich řízení</i>	ks	1,000	8 250,00	8 250,00
325	M	SO542-413	<i>SW licence pro záznam jedné IP kamery "třetich stran" do videoseverů, podpora IP kamer dle seznamu kompatibility</i>	ks	1,000	6 850,00	6 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
327	K	SO542-452	Montáž venkovní IP kamera	ks	5,000	1 850,00	9 250,00
326	M	SO542-451	Venkovní IP kamera Full HD (1080p), Den/Noc s IRC filtrem	ks	5,000	2 820,00	14 100,00
290	K	741122019	Montáž kabelů uložených pod omítku plných kulatých	m	1 780,000	27,00	48 060,00
294	M	34121264	kabel datový jádro Cu plné FTP kategorie 6	m	1 660,000	17,00	28 220,00
332	M	34121265	Kabel koaxiální, vnitřní, impedance 75Ohm, 3x stíněný pro distribuci analogového a digitálního signálu, sdobře odolává rušení LTE signálu	m	120,000	4,00	480,00
295	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	40,000	27,00	1 080,00
296	M	34121264.1	kabel datový jádro Cu plné FTP kategorie 6. Solarix CAT6 FTP PE F venkovní	m	40,000	16,00	640,00
328	K	742330054	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	5,000	165,00	825,00
329	M	35739	Kompletní zásuvka TV+R koncová, barva bílá	ks	5,000	192,00	960,00
330	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	850,00	850,00
331	M	3459	Rozbočovač širokopásmový, stíněný pro instalaci do STA rozvodu pro až 8 TV, F konektory včetně krabice o rozměru cca (300x300)mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
334	K	741210005	Montáž základové stanice včetně antény se stožárem	kus	1,000	4 320,00	4 320,00
333	M	3404	Základová zesilovací stanice STA (přijem digit. Multiplexu), anténa včetně stožáru, rozvaděč +RTV – kompletní rozvaděč včetně rozbočovače a kanálového zesilovače, včetně zdrcje		1,000	9 585,00	9 585,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							554 433,00
67	K	977132112	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	163,000	40,00	6 520,00
264	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	90,000	50,00	4 500,00
265	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m, včetně příchyték	m	90,000	18,00	1 620,00
VV 85,7142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství					90,000		
266	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	360,000	53,00	19 080,00
267	M	1000287002	Plastová ohebná trubka, samozhášivá, průměr 20mm, 750N	m	300,000	7,00	2 100,00
268	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 26,8/32mm	m	60,000	11,00	660,00
74	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	460,000	107,00	49 220,00
119	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	460,000	66,00	30 360,00
120	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,000	264,00	264,00
121	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	10,000	20,00	200,00
149	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	80,000	146,00	11 680,00
144	M	10	A1 - Svítidlo kulaté, stropní, LED 24.0 W, 2280lm, 4000K	kus	6,000	550,00	3 300,00
145	M	10.1	A2 - Svítidlo kulaté, stropní, LED 36.0 W, 3600lm, 4000K	kus	8,000	590,00	4 720,00
151	M	10.2	B1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 36.0 W, 4500lm, 4000K	kus	2,000	720,00	1 440,00
215	M	10.3	C1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 36.0 W, 4800lm, 4000K	kus	17,000	845,00	14 365,00
152	M	13	D1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 19.0 W, 3200lm, 4000K	kus	2,000	680,00	1 360,00
153	M	14	D2 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 34.0 W, 5500lm, 4000K	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
154	M	15	E1 - Svítidlo kulaté, nástěnné, LED 18.0 W, 1440lm, 3000K	kus	9,000	745,00	6 705,00
155	M	16	NA1 - Nouzové svítidlo asymetrické, obdélníkové, stropní, LED 1.0 W, 218lm, baterie 1/3hod	kus	1,000	905,00	905,00
156	M	17	NA2 - Nouzové svítidlo, obdélníkové, stropní, LED 1.0 W, 238lm, baterie 1/3hod	kus	13,000	905,00	11 765,00
146	M	42	N1 - Nouzové svítidlo s piktogramem, LED 1.1 W, 150/70lm, baterie 1/3hod + 19044 Signalizační tabulky	kus	9,000	1 120,00	10 080,00
277	M	12	LED pásek včetně napájecího zdrcje, hliníkového profilu a opálového krytu	kus	2,000	486,00	972,00
278	M	131	LED sloupek	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
279	M	132	LED venkovní nástěnné svítidlo se senzorem u parkoviště	kus	1,000	1 045,00	1 045,00
280	M	133	LED venkovní nástěnné svítidlo na terasu, IP65, 3W	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
150	M	152	Recyklace svítidel	kus	1,000	450,00	450,00
126	M	3497	Provedení protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomocí minerální písti 140kg/m3 a protipožárního povlaku, provedení oprávněnou osobou včetně certifikátu	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
127	K	7405	Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 332000-552 ed.2	m2	1,000	1 220,00	1 220,00
128	M	3499	Kabelové štítky dle ČSN 332000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5	kpl	128,000	3,00	384,00
106	K	11	Drobný montážní materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
104	K	7401	Napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2	kus	6,000	351,00	2 106,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	7402	Napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm ²	kus	3,000	361,00	1 083,00
70	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	113,000	15,00	1 695,00
71	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístřciová kruhová D 70mm	kus	43,000	8,00	344,00
216	M	34571450.1	krabice pod omítku PVC přístřciová kruhová D 70mm, hluboká	kus	70,000	34,00	2 380,00
72	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	15,00	750,00
73	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	50,000	12,00	600,00
281	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	30,000	45,00	1 350,00
282	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm ²	m	30,000	90,00	2 700,00
VV					26,0869565217391*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	30,000	
33	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	120,000	45,00	5 400,00
34	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm ²	m	120,000	20,00	2 400,00
VV					104,347826086957*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	120,000	
35	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,55-16 mm ² pevně (např. CY, CHAH-V)	m	220,000	45,00	9 900,00
36	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm ²	m	220,000	14,00	3 080,00
VV					191,304347826087*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"	220,000	
102	K	7404	Montáž svorky ochranného pospojování	kus	7,000	9,00	63,00
103	M	3496	Svorka ochranného pospojování pro spjení ochranného vodiče s konstrukcemi, kompletní včetně nerezového pásku	kus	7,000	12,00	84,00
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	180,000	27,00	4 860,00
3	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	34,00	816,00
190	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	44,00	352,00
217	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm ² v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	142,00	284,00
100	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	579,00	579,00
101	M	3457	Ochranná přípcjnice +MET	kus	1,000	360,00	360,00
223	M	3458	Podružná ochranná přípcjnice +ET	kus	1,000	308,00	308,00
8	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 300 kg	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
2	M	3571	Rozváděč RA, oceloplechová rozvodnice pod omítku, velikost min. 252 modulů.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
261	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	3,000	145,00	435,00
262	M	3509	Tlačítko CENTRAL/TOTAL STOP, kompletní ovladač tlačítkový zasklený v rudém krytu	kus	1,000	786,00	786,00
305	M	34539021	přístřciová ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	2,000	159,00	318,00
299	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	3,000	100,00	300,00
300	M	3452	Pohybový senzor stropní	kus	3,000	760,00	2 280,00
37	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	10,000	90,00	900,00
38	M	34539015	přístřciová spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	9,000	150,00	1 350,00
301	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	138,00	138,00
303	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	6,000	90,00	540,00
40	M	34539012	přístřciová přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	2,000	1 164,00	2 328,00
302	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	135,00	540,00
227	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	18,000	90,00	1 620,00
228	M	34539013	přístřciová přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	18,000	118,00	2 124,00
54	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	27,000	30,00	810,00
55	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	4,000	60,00	240,00
49	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	80,000	145,00	11 600,00
50	M	34555241	přístřciová zásuvky zápusné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	66,000	160,00	10 560,00
298	M	34555242	zásuvka zápusná dvcjnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000	180,00	720,00
233	M	3455	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, nástěnná, IP44	kus	9,000	220,00	1 980,00
237	M	3456	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, IP65	kus	1,000	190,00	190,00
56	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	75,000	35,00	2 625,00
194	M	34539060	rámeček dvcjnásobný	kus	10,000	45,00	450,00
58	M	34539061	rámeček trcnásobný	kus	2,000	55,00	110,00

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K		210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	800,00	800,00
11	K		210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
306	K		741910001	Montáž věšák kabelový - hák z pásovnice	kus	60,000	15,00	900,00
307	M		1000292966	HLS HL GRIP1 Úchytka svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k	kus	60,000	18,00	1 080,00
311	K		741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pevně plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	60,00	1 200,00
312	M		ADI.0036132.URS	Hnědý kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 RE P60-R	m	20,000	37,00	740,00
196	K		210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	1 500,000	60,00	90 000,00
197	M		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	800,000	27,00	21 600,00
198	M		34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	700,000	39,00	27 300,00
238	K		741122640	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	190,000	60,00	11 400,00
249	M		34111093	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	70,000	32,00	2 240,00
239	M		34111097	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2	m	120,000	129,00	15 480,00
272	K		741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	130,000	50,00	6 500,00
273	M		2000001248	JYTY-O 4x1	m	130,000	26,00	3 380,00
240	K		741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	30,000	60,00	1 800,00
241	M		341111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	30,000	82,00	2 460,00
243	K		741122643.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 až 5x50 mm2	m	40,000	90,00	3 600,00
244	M		34113034.1	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	40,000	259,00	10 360,00
VV					34,783*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,000	
308	K		741910415.1	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	120,000	201,00	24 120,00
309	M		1000287692	Žlab 50/50 "GZ" kompletní včetně příslušenství	m	60,000	132,00	7 920,00
313	M		1000287698.1	Žlab 200/50 "GZ" kompletní včetně příslušenství	m	30,000	253,00	7 590,00
310	M		1000287698	Žlab 250/50 "GZ" kompletní včetně příslušenství	m	30,000	277,00	8 310,00
209	K		460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	40,000	50,00	2 000,00
210	M		34571353	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 63/50mm, HDPE+LDPE	m	40,000	35,00	1 400,00
D		VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				52 000,00
D		VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				7 000,00
129	K		013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00
130	K		013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D		VRN3		Zařízení staveniště				3 500,00
131	K		030001000	Zařízení staveniště, včetně energií, médií a ochrany provedených prací	...	1,000	3 500,00	3 500,00
D		VRN4		Inženýrská činnost				1 500,00
132	K		045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D		VRN9		Ostatní náklady				40 000,00
256	K		02	Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů apod.	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
134	K		03	Účast zhotovitele na kontrolních dnech stavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
135	K		04	Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
136	K		05	Provozní a funkční zkoušky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
137	K		06.1	Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
138	K		07	Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu, vypracování dokumentace pro údržbu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
139	K		08	Funkční zkouška nouzového osvětlení, štítky a označení nouzového svítidla, včetně vypracování dokumentace nouzového osvětlení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
141	K		09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci, spolupráce s revizním technikem	hod	10,000	2 000,00	20 000,00
142	K		092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
140	K		10	Měření umělého a nouzového osvětlení včetně vypracování protokolu o měření.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
143	K		120	Přesun odpadu v rámci stavby a následný odvoz a likvidace odpadu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
A

Soupis:

20240202-1 - Uzemnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

36 008,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

36 008,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	36 008,00	12,00%	4 320,96

Cena s DPH

v CZK

40 328,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
A

Soupis:

20240202-1 - Uzemnění

Místo:

Zadavatel:

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		36 008,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		36 008,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveniště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 008,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt A							
Soupis: 20240202-1 - Uzemnění							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 008,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					36 008,00
6	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na stojato	m	120,000	110,00	13 200,00
7	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	100,000	120,00	12 000,00
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,000	120,00	1 440,00
10	K	741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, případně provedení sváru	kus	36,000	68,00	2 448,00
11	M	35442040.1	svorka uzemnění pro zemnicí pásku	kus	20,000	35,00	700,00
12	M	35442040.2	svorka uzemnění pro spcjení zemnicí pásku/drátu	kus	16,000	39,00	624,00
17	K	7400	Ochrana proti korozi	ks	36,000	30,00	1 080,00
16	K	741820013.1	Měření zemnicí síť dl pásku do 100m	kus	1,000	216,00	216,00
14	K	741820015	Fotodokumentace během výstavby uzemňovací soustavy	kus	1,000	500,00	500,00
4	K	4601	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	ks	6,000	50,00	300,00
35	K	7418	Revize uzemnění	ks	1,000	3 500,00	3 500,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt A

Soupis:

20240202-2 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

151 594,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

151 594,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	151 594,00	12,00%	18 191,28

Cena s DPH

v CZK

169 785,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič

Objekt:

SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt A

Soupis:

20240202-2 - Hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		151 594,00	
PSV - Práce a dodávky PSV		143 994,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		143 994,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 600,00	
VRN9 - Ostatní náklady		7 600,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveníště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		151 594,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 01 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt A							
Soupis: 20240202-2 - Hromosvod							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							151 594,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				143 994,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				143 994,00
21	K	7400	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	ks	6,000	50,00	300,00
46	K	7414	Montáž příchytky svodu	ks	120,000	180,00	21 600,00
49	M	35442270.1	podpěra vedení na střechu pr. 140 mm, plastový zámek, výška vedení 100 mm	kus	120,000	110,00	13 200,00
39	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	120,000	130,00	15 600,00
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	16,000	170,00	2 720,00
50	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	100,000	130,00	13 000,00
51	M	3540	Vodič HVI long, s=75cm	m	30,000	920,00	27 600,00
52	M	3541.1	Příchytka pro svod HVI na stěnu	ks	30,000	180,00	5 400,00
53	M	35499	Držák vedení na střechu pro vodič HVI včetně adaptéru	ks	12,000	230,00	2 760,00
54	M	3542	Sada pro připjení a ukončení vodiče HVI	ks	6,000	3 320,00	19 920,00
55	M	3543.1	Vodič CU 6mm pro ekvipotenciální připjení HVI	m	60,000	22,00	1 320,00
62	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	70,00	420,00
56	M	3545.1	Svorka hromosvodová zkušební v nerezovém provedení v chodníkové krabici	ks	6,000	329,00	1 974,00
57	M	3546	Svorka potenciálového vyrovnání V4A	ks	6,000	95,00	570,00
58	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	6,000	15,00	90,00
59	M	35442117.1	štítek plastový	kus	6,000	3,00	18,00
60	K	741430012	Montáž jímacích tyčí délky do 1 m	kus	6,000	290,00	1 740,00
61	M	3548	Jímací stožár složený z drátu AlmgSi 8mm o délce 0,75m	ks	6,000	1 450,00	8 700,00
3	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	27,000	70,00	1 890,00
5	M	35441885	svorka spcjovací pro lano D 8-10mm	kus	12,000	36,00	432,00
7	M	35431037	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm	kus	6,000	40,00	240,00
24	K	7418	Pořízení fotodokumentace během výstavby	ks	1,000	500,00	500,00
25	K	7419	Revize hromosvodu	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 600,00
D	VRN9		Ostatní náklady				7 600,00
27	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci, spolupráce s revizním technikem	hod	20,000	380,00	7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 TOPENÍ - SO 01 Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

792 579,98

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

792 579,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	792 579,98	12,00%	95 109,60

Cena s DPH

v CZK

887 689,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 TOPENÍ - SO 01 Vytápění

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	792 579,98
731 - Kotelny	293 797,74
732 - Strojovny	62 924,48
733 - Rozvod potrubí	26 187,42
734 - Armatury	28 557,94
736 - Podlahove vytapeni	381 112,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	792 579,98

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 TOPENI - SO 01 Vytápění Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						792 579,98
D 731 Kotelny						293 797,74
1	K	731249212	Montáž tepelného čerpadla venkovní a vnitřní jednotka	soubor	1,000	52 000,00 52 000,00
2	M	D	Tepelné čerpadlo - venkovní a vnitřní jednotka + regulace	sb.	1,000	228 540,00 228 540,00
3	M	D.1	Hadice pro TČ + šroubení	ks	2,000	2 000,00 4 000,00
4	M	D.2	Přýžová patka,sada TČ	ks	1,000	2 500,00 2 500,00
5	M	D.3	Uvedení tepelného čerpadla do provozu	sb.	1,000	4 500,00 4 500,00
6	K	731341130	Hadice napouštěcí přýžové D 16/23	m	10,000	96,00 960,00
7	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,258	5 030,00 1 297,74
D 732 Strojovny						62 924,48
8	K	732219315	Montáž ohříváků vody stojat.do 1000 l	soubor	1,000	7 515,00 7 515,00
9	M	D.4	Nepřímotopný zásobník TV o objemu 300 litrů pro tepelné čerpadlo	sb	1,000	25 830,00 25 830,00
10	M	D.5	Přirubové elektr.topné těleso 6 kW	ks.	1,000	8 200,00 8 200,00
11	K	732331515	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 50 l	soubor	1,000	3 604,00 3 604,00
12	K	732339109	Montáž akumulační nádrže 100 l	soubor	1,000	1 077,00 1 077,00
13	M	D.6	Akumulační nádrž s izolace o objemu 100 litrů	sb.	1,000	7 920,00 7 920,00
14	K	732421311	Čerpadlo oběhové 25-60 180 230	soubor	1,000	8 000,00 8 000,00
15	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,370	2 104,00 778,48
D 733 Rozvod potrubí						26 187,42
16	K	733163105	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm,	m	30,000	853,00 25 590,00
17	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	30,000	10,00 300,00
18	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,188	1 582,00 297,42
D 734 Armatury						28 557,94
19	K	734235123	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	17,000	699,00 11 883,00
20	K	734235124	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,000	964,00 1 928,00
21	K	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 5/4	kus	1,000	156,00 156,00
22	M	D.7	Ventil proti zamrznutí 5/4"	ks	1,000	2 240,00 2 240,00
23	K	734245423	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25	kus	2,000	793,00 1 586,00
24	K	734267314	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	16,000	275,00 4 400,00
25	K	734267315	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,000	448,00 896,00
26	K	734295213	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 25	kus	1,000	532,00 532,00
27	K	734295214	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 32	kus	1,000	817,00 817,00
28	K	734295321	Kohout kul.vypouštěcí DN 15	kus	4,000	325,00 1 300,00
29	K	734411111	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	4,000	699,00 2 796,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,020	1 197,00	23,94
D 736 Podlahové vytápění							381 112,40
31	K	736110004	Podlahové vytápění na systémovou desku, montáž, materiál komplet, okrajový pás	m2	182,000	1 928,00	350 896,00
32	M	D.8	Rozdělovač topných okruhů s průtokoměrem 9 smyček	ks	2,000	5 050,00	10 100,00
33	M	D.9	Ukončení rozdělovače 1"	ks	4,000	302,00	1 208,00
34	M	D.10	Automatický odvzduš. ventil 3/8"	ks	4,000	230,00	920,00
35	M	D.11	Rozdělovací setn pro odvodnění 1"	ks	2,000	300,00	600,00
36	M	D.12	Skříň pro rozdělovač 830x890 pro zazdění	ks	2,000	1 420,00	2 840,00
37	M	D.13	Ventilový pohon VTZ 22C-230VC2	ks	7,000	640,00	4 480,00
38	M	D.14	Digitální pokojový termostat, denní	ks	7,000	1 210,00	8 470,00
39	K	998736101	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,888	1 800,00	1 598,40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

287 343,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

287 343,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	287 343,71	12,00%	34 481,25

Cena s DPH

v CZK

321 824,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova A

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	287 343,71
800-751 - VZDUCHOTECHNIKA	233 777,96
D1 - Společný materiál:	53 565,75
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	287 343,71

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova A Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							287 343,71
D	800-751	VZDUCHOTECHNIKA					233 777,96
0	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	305,00	305,00
0	M	751398041S	Protidešťová žaluzie kruhová Ø200 mm	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
0	K	751611120	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	ks	1,000	21 540,00	21 540,00
0	M	751 – rekup	Vzduch. podstropní rekuperační jednotka pro přívod a odvod vzduchu	ks	1,000	58 000,00	58 000,00
P			Poznámka k položce: Vpř./odv.=470/470 m³/h; 75/95 Pa; Ppř./odv.=0,106/0,081 kW; 230 V; 50 Hz; EC motory; hmotnost cca 125 kg; ZZT - protiproudý výměník s bypassem; filtrace F7/M5; cirkulace; jednotka ve vnitřním podstropním provedení - hrdla do stran; strana obsluhy zespoda VZT jednotky; vodní ohřev vzduchu Qt=0,92 kW; 70/50 °C; průtok 40 v/h; vodní chlazení vzduchu Qchl=1,7 kW; 6/10 °C; průtok 370 v/h; VZT jednotka je vybavena vlastním autonomním systémem MaR; včetně 2 ks kruhových pružných manžet Ø200 mm, včetně 2 ks obdélníkových pružných manžet; včetně uzavíracích klapek na přívodu a odvodu; včetně čidel teploty venkovního, příváděného, odváděného a odpadního vzduchu. Odvody kondenzátu řeší profese ZTI. Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018. Složení jednotky: pružné manžety, uzavírací klapky, filtrace přívodu F7, filtrace odvodu M5, zpětné získávání tepla - protiproudý výměník, doprava vzduchu, vodní ohřev a chlazení vzduchu Jednotka je zavěšena nad stropem místnosti A. 12				
0	K	751344112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	415,00	830,00
0	M	751344112S	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200 mm, délka 600 mm	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
0	K	751398091	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru do 100 mm	ks	11,000	365,00	4 015,00
0	M	751398091S	Regulátor konstantního průtoku vzduchu Ø80 mm	ks	11,000	3 580,00	39 380,00
0	K	751398092	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 100 do 200 mm	ks	7,000	495,00	3 465,00
0	M	751398092S	Regulátor konstantního průtoku vzduchu Ø125 mm	ks	7,000	4 100,00	28 700,00
0	K	751322011	Montáž taliřového ventilu , průměru do 100 mm	ks	11,000	145,00	1 595,00
0	M	751322011S	Plastový anemostat univerzální Ø80 mm	ks	11,000	126,00	1 386,00
0	K	751322012	Montáž taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	7,000	184,00	1 288,00
0	M	751322012S	Plastový anemostat univerzální Ø125 mm	ks	7,000	162,00	1 134,00
0	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	305,00	305,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	751398041S	Protidešťová žaluzie kruhová Ø200 mm	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
0	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhr. potrubí, průřezu do 0,15 m²	ks	1,000	335,00	335,00
0	M	751398051S	Mřížka z extrudovaného hliníku s pevnou žaluzií 250x200 mm	ks	1,000	500,00	500,00
0	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	165,00	495,00
0	M	751514178S	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø200 mm/90°	ks	3,000	300,00	900,00
0	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	165,00	495,00
0	M	751514178S.1	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø125 mm/90°	ks	3,000	150,00	450,00
0	K	751514177	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm	ks	1,000	145,00	145,00
0	M	751514177S	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø80 mm/90°	ks	1,000	130,00	130,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S	Odbočka jednostranná Ø200 mm/Ø200 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S.1	Odbočka jednostranná Ø180 mm/Ø125 mm	ks	2,000	320,00	640,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	6,000	175,00	1 050,00
0	M	751514288S.2	Odbočka jednostranná Ø160 mm/Ø125 mm	ks	6,000	310,00	1 860,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S.3	Odbočka jednostranná Ø140 mm/Ø125 mm	ks	2,000	290,00	580,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	175,00	525,00
0	M	751514288S.4	Odbočka jednostranná Ø125 mm/Ø125 mm	ks	3,000	270,00	810,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S	Přechod osový Ø200 mm/Ø180 mm	ks	2,000	270,00	540,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.1	Přechod osový Ø200 mm/Ø125 mm	ks	2,000	230,00	460,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.2	Přechod osový Ø180 mm/Ø160 mm	ks	2,000	250,00	500,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.3	Přechod osový Ø160 mm/Ø140 mm	ks	2,000	240,00	480,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.4	Přechod osový Ø140 mm/Ø125 mm	ks	2,000	220,00	440,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	11,000	135,00	1 485,00
0	M	751514478S.5	Přechod osový Ø125 mm/Ø80 mm	ks	11,000	130,00	1 430,00
0	K	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,	m	45,000	184,00	8 280,00
0	M	751511182S1	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 200	m	5,000	226,00	1 130,00
0	M	751511182S2	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 180	m	3,000	212,00	636,00
0	M	751511182S3	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 160	m	11,000	173,00	1 903,00
0	M	751511182S4	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 140	m	7,000	171,00	1 197,00
0	M	751511182S5	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 125	m	19,000	112,00	2 128,00
0	K	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby, průměru do 100 mm,	m	9,000	165,00	1 485,00
0	M	751511181S	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 80	m	9,000	84,00	756,00
0	K	751514112	Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 průřezu přes 0,035 do 0,070 m²	ks	4,000	235,00	940,00
0	M	751514112S	Koleno ostré do čtyřhranného potrubí 250x200 mm/90°	ks	4,000	472,00	1 888,00
0	K	751514412	Montáž přechodu do plech. potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m²	ks	1,000	160,00	160,00
0	M	751514412S	Přechod 250x200/Ø200 mm	ks	1,000	830,00	830,00
0	K	751511003	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou, přes 0,03 do 0,07 m²	m	3,000	274,00	822,00
0	M	751511003S	Čtyřhranné VZT potrubí s přírubou 250x200 mm, rovné	m	3,000	1 050,00	3 150,00
0	K	751537012	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm	m	14,000	184,00	2 576,00
0	M	751537012S	Ohebné tepelně izolované VZT potrubí, průměr 125 mm	m	14,000	105,00	1 470,00
0	K	751537011	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru do 100 mm	m	50,000	165,00	8 250,00
0	M	751537011S	Ohebné tepelně izolované VZT potrubí, průměr 80 mm	m	50,000	95,00	4 750,00
0	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,587	3 465,00	2 033,96
D D1 Společný materiál:							53 565,75
0	K	Pol1	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži,	kg	60,000	40,00	2 400,00
P Poznámka k položce: konzoly a jiné podpůrné konstrukce							
0	K	Pol2	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	30,000	131,00	3 930,00
0	K	Pol3	Tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 30 mm, samolepící	m²	40,000	365,00	14 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: pro izolaci kruh. VZT potrubí v interiéru, včetně montáže</i>				
0	K	Pol3	Tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 30 mm, samolepící	m²	6,000	425,00	2 550,00
P			<i>Poznámka k položce: pro izolaci čtyřhr. VZT potrubí v interiéru, včetně montáže</i>				
0	K	Pol4	Doprava	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
0	K	Pol5	Montážní plošina	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol6	Výpomoc	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
0	K	Pol7	Projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol8	Komplexní vyzkoušení, vyregulování a seřízení zařízení	hod	8,000	380,00	3 040,00
0	K	Pol9	Zaškolení obsluhy	hod	3,000	380,00	1 140,00
0	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,550	3 465,00	1 905,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

SO 01 ZTI KANAL - SO 01 (budova A) vnitřní kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

68 480,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

68 480,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	68 480,00	12,00%	8 217,60

Cena s DPH

v CZK

76 697,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

SO 01 ZTI KANAL - SO 01 (budova A) vnitřní kanalizace

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	68 480,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 000,00
1 - Zemní práce	7 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	61 480,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	61 480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 480,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 ZTI KANAL - SO 01 (budova A) vnitřní kanalizace Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 480,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 000,00
D	1		Zemní práce				7 000,00
1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro založení svodného potrubí - 12 m3	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 480,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				61 480,00
2	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 110 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	10,000	871,00	8 710,00
3	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 125 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	12,000	1 021,00	12 252,00
4	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 150 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	17,000	1 046,00	17 782,00
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 40, včetně tvarovek	m	3,500	285,00	997,50
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 50, včetně tvarovek	m	16,000	320,00	5 120,00
7	K	721174044	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 70, včetně tvarovek	m	5,200	431,00	2 241,20
8	K	721174045	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 110, včetně tvarovek	m	2,500	1 015,00	2 537,50
9	K	721174062	Potrubí kanalizační z PVC HT odpadní a větrací DN 50, včetně tvarovek	m	3,200	324,00	1 036,80
10	K	721174063	Potrubí kanalizační z PVC HT odpadní a větrací DN 110, včetně tvarovek	m	9,000	843,00	7 587,00
11	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek nad DN 40 do DN 75	kus	14,000	83,00	1 162,00
12	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek nad DN 75 do DN 110	kus	6,000	138,00	828,00
13	K	721273153	Hlavice ventilační nadstřešní PVC DN 110	kus	1,000	380,00	380,00
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 150	m	1,000	31,00	31,00
15	K	7258613R1	Sifonek pro odvod kondenzátu (HL 21)	kus	1,000	79,00	79,00
16	K	7258613R2	Podomítkový sifon (HL 136)	kus	1,000	736,00	736,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 ZTI VODA - SO 01 (budova A) vnitřní vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

60 348,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

60 348,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	60 348,53	12,00%	7 241,82

Cena s DPH

v CZK

67 590,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 01 ZTI VODA - SO 01 (budova A) vnitřní vodovod

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	60 348,53
HSV - Práce a dodávky HSV	13 323,53
1 - Zemní práce	2 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 304,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 312,60
997 - Přesun sutě	525,42
998 - Přesun hmot	181,44
PSV - Práce a dodávky PSV	47 025,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	43 405,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 620,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 348,53

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 ZTI VODA - SO 01 (budova A) vnitřní vodovod Místo: Zadavatel: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Datum: 06.06.2024 Projektant: Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 348,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 323,53
D	1		Zemní práce				2 000,00
1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro přívod vodovodní přípojky - 3 m3	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 304,07
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,052	1 309,00	5 304,07
	VV		"rozvody vody" (6,4+11,8)*0,07		1,274		
	VV		"kanalizace pr. 50mm" 20,4*0,07		1,428		
	VV		"kanalizace pr. 110" 9*0,15		1,350		
	VV		Součet		4,052		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 312,60
3	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm	m	18,200	88,00	1 601,60
	VV		"rozvody vody" (6,4+11,8)		18,200		
4	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm	m	20,400	95,00	1 938,00
	VV		"kanalizace pr. 50mm" 20,4		20,400		
5	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm	m	9,000	197,00	1 773,00
	VV		"kanalizace pr. 110" 9		9,000		
D	997		Přesun sutě				525,42
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,540	369,00	199,26
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,080	20,00	21,60
	VV		0,54*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,080		
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,540	264,00	142,56
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,540	300,00	162,00
D	998		Přesun hmot				181,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,162	1 120,00	181,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 025,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				43 405,00
11	K	722173115	Potrubí vodovodní plastové PE-HD D 32x3 mm	m	8,000	590,00	4 720,00
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PP typ 3 pro rozvod vody včetně nosných žlabů, závěsů, tvarovek a spojovacího materiálu DN 20	m	35,000	86,00	3 010,00
13	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PP typ 3 pro rozvod vody včetně nosných žlabů, závěsů, tvarovek a spojovacího materiálu DN 25	m	100,000	93,00	9 300,00
14	K	72218112R	Ochrana vodovodního potrubí PE chráničkou Kopoflex D 75	m	8,000	93,00	744,00
15	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	35,000	79,00	2 765,00
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí návleky.				
16	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	100,000	91,00	9 100,00
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí návleky.				
17	K	722224115	Kohout kulový vypouštěcí DN 20	kus	1,000	625,00	625,00
18	K	722224116	Kohout kulový DN 20	kus	2,000	357,00	714,00
19	K	722224117	Kohout kulový DN 25	kus	3,000	546,00	1 638,00
20	K	722231072	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	1 092,00	1 092,00
21	K	722231073	Ventil zpětný DN 25	kus	1,000	1 294,00	1 294,00
22	K	722231143	Ventil pojistný	kus	1,000	1 653,00	1 653,00
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	135,000	34,00	4 590,00
24	K	722290246	Tlaková zkouška vodovodního potrubí plastového	m	135,000	16,00	2 160,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				3 620,00
25	K	732421205	Čerpadlo teplovodní cirkulační pro TUV	kpl	1,000	3 620,00	3 620,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

SO 01 ZTI ZAR P - SO 01 (budova A) zařizovací předměty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

210 489,95

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

210 489,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	210 489,95	12,00%	25 258,79

Cena s DPH

v CZK

235 748,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

SO 01 ZTI ZAR P - SO 01 (budova A) zařizovací předměty

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	210 489,95
PSV - Práce a dodávky PSV	210 489,95
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	210 489,95
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveníště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	210 489,95

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 01 ZTI ZAR P - SO 01 (budova A) zařizovací předměty Místo: Zadavatel: Uchazeč: Datum: Projektant: Zpracovatel: 06.06.2024 PV STAV eu s.r.o.							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							210 489,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				210 489,95
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				210 489,95
1	K	725112022	Klozet keramický závěsný bílý	kpl	4,000	14 889,00	59 556,00
	P		Poznámka k položce: Závěsný klozet keramický bílý, včetně sedátka a čelní krycí desky pro dvčjité splachování. Rozměry: 360x700x480 mm				
2	K	725112023	Klozet keramický závěsný bílý	kpl	1,000	12 836,00	12 836,00
	P		Poznámka k položce: Závěsný klozet keramický bílý, včetně sedátka a čelní krycí desky pro dvčjité splachování. Rozměry: 360x530x350 mm				
3	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé	kpl	1,000	2 060,00	2 060,00
	P		Poznámka k položce: Umyvadlo s přepadem. Rozměry: 152x450x550 mm				
4	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní	kpl	4,000	2 974,00	11 896,00
	P		Poznámka k položce: Zdravotní umyvadlo bez přepadu. Rozměry: 170x550x640 mm				
5	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový s odkapávací plochou	kpl	1,000	2 570,00	2 570,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový jednoduchý dřez s odkapávacím s montáží na pracovní desku o rozměru 86x50 cm a hloubkou 17,5 cm. Vhodný pro montáž do skříňky o šířce 45 cm.				
6	K	725331111	Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kpl	1,000	4 835,00	4 835,00
	P		Poznámka k položce: Závěsná výlevka s plastovou mřížkou. Rozměry: 510x435x407 mm				
7	K	725822611	Baterie páková dřezová	kpl	1,000	1 890,00	1 890,00
	P		Poznámka k položce: Páková dřezová baterie s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem.				
8	K	725822613	Baterie umyvadlová páková	kpl	5,000	786,00	3 930,00
	P		Poznámka k položce: Páková umyvadlová baterie 100 s odtokovou soupravou s táhlem.				
9	K	725831311	Baterie vanová nástěnná páková	kpl	1,000	2 020,00	2 020,00
	P		Poznámka k položce: Páková vanová baterie na stěnu.				
10	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	kpl	4,000	1 520,00	6 080,00
	P		Poznámka k položce: Páková sprchová baterie na stěnu.				
11	K	7258R1	Odtokový sprchový žlab	kpl	4,000	3 820,00	15 280,00
	P		Poznámka k položce: Sprchový žlab 84 cm nerez. Rozměry: 900x95x135 mm				
12	K	7258R2	Sada se sprchovým držákem se sprchovou hadicí 160 cm	kpl	1,000	1 368,00	1 368,00
13	K	7258R3	Sprchová sada se sprchovou tyčí	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00
	P		Poznámka k položce: Sprchová sada se sprchovou tyčí. Rozměr tyče 65 cm.				
14	K	R04	Madlo vodorovné k WC	kus	4,000	1 714,00	6 856,00
15	K	R05	Madlo sklopné k WC	kus	4,000	2 135,00	8 540,00
16	K	R06	Madlo svislé k umyvadlu	kus	4,000	1 518,00	6 072,00
17	K	R07	Zrcadlo nad umyvadlem sklopné 40 x 60 cm	kus	4,000	2 460,00	9 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	R08	Nerezové sklopné sedátko do sprchového koutu	kus	4,000	6 171,00	24 684,00
19	K	R09	WC štětka, nerezivějící ocel	kus	5,000	1 255,00	6 275,00
20	K	R10	Držák toaletního papíru	kus	5,000	589,00	2 945,00
21	K	R11	Nástěnný věšák na ručníky - 2 ramenný - chromový	kpl	4,000	1 099,00	4 396,00
22	K	R12	Dávkovač mýdla nerez	kus	5,000	944,00	4 720,00
23	K	R13	Odpadkový koš, nerezavějící ocel	kus	5,000	1 150,00	5 750,00
24	K	R14	Zrcadlo nad umyvadlem 40 x 60	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
25	K	R15	Háček na ručník	kus	1,000	405,00	405,00
26	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,339	840,00	284,76
27	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,339	446,00	151,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 B - Stavební objekt 02 - budova B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

7 137 710,73

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

7 137 710,73

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	7 137 710,73	12,00%	856 525,29

Cena s DPH

v CZK

7 994 236,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 B - Stavební objekt 02 - budova B

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	7 137 710,73
HSV - Práce a dodávky HSV	2 765 540,43
1 - Zemní práce	41 975,14
2 - Zakládání	519 337,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	995 938,60
4 - Vodorovné konstrukce	189 025,80
5 - Komunikace pozemní	29 742,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	857 156,42
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 052,26
998 - Přesun hmot	102 311,88
PSV - Práce a dodávky PSV	4 372 170,30
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	233 572,39
713 - Izolace tepelné	92 257,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 947,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	41 903,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	3 510,00
751 - Vzduchotechnika	3 077,81
762 - Konstrukce tesařské	357 172,76
763 - Konstrukce suché výstavby	593 864,76
764 - Konstrukce klempířské	840 174,06
765 - Krytina skládaná	78 858,14
766 - Konstrukce truhlářské	849 099,69
767 - Konstrukce zámečnické	184 258,18
771 - Podlahy z dlaždic	68 131,18
775 - Podlahy skládané	4 857,45
776 - Podlahy povlakové	418 405,94
781 - Dokončovací práce - obklady	196 924,76
783 - Dokončovací práce - nátěry	278 931,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	60 533,48
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	34 690,43
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 137 710,73

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 02 B - Stavební objekt 02 - budova B							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							7 137 710,73
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 765 540,43
D	1		Zemní práce				41 975,14
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,246	430,00	2 255,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Zvýšený odkop pod čáru skřívky ornice - komunikace				
	VV		"Skladba Z1 - v loubí" 1,5*22,44*0,14		4,712		
	VV		"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		0,534		
	VV		25,44*0,15*0,14				
	VV		Součet		5,246		
2	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně	m3	1,238	430,00	532,34
	VV		"patky pro sloupky - pod úroveň HTU" 3*0,5*0,5*(0,7+0,95)		1,238		
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	35,425	536,00	18 987,80
	VV		"pro pasy"				
	VV		"50x60 cm - hlubší" (11,25+3+0,5)*0,3*2		8,850		
	VV		"50x60 cm - mělčí" (7,7+22,25+10,7+11+3*0,5)*0,25*2		26,575		
	VV		Součet		35,425		
4	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,909	245,00	4 387,71
	VV		"Skladba Z1 - v loubí" 1,5*22,44*0,14		4,712		
	VV		"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		0,534		
	VV		25,44*0,15*0,14				
	VV		"patky pro sloupky - pod úroveň HTU" 3*0,5*0,5*(0,7+0,95)		1,238		
	VV		"pro pasy"				
	VV		"50x60 cm - hlubší" (11,25+3+0,5)*0,3*2		8,850		
	VV		"50x60 cm - mělčí" (7,7+22,25+10,7+11+3*0,5)*0,25*2		26,575		
	VV		"odpočet objemu do násypů pro HTU" -24		-24,000		
	VV		Součet		17,909		
5	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	17,909	308,00	5 515,97
6	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých strojně	m3	17,909	32,00	573,09
	VV		"uložení na skládce" 17,909		17,909		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32,236	260,00	8 381,36
	VV		17,909*1,8		32,236		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	41,909	32,00	1 341,09
	VV		5,246+1,238+35,425		41,909		
D 2			Zakládání				519 337,76
9	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	57,750	39,00	2 252,25
	VV		"odvětrání podloží - vedlejší větev" 3*19,25		57,750		
10	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	57,750	21,00	1 212,75
	VV		"kolem drenážních trubek odvětrání" 57,75*4*0,25		57,750		
11	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	68,405	22,00	1 504,91
	VV		57,75*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		68,405		
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se ztuhnutím z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	32,284	1 793,00	57 885,21
	VV		21,74*9,9*0,15		32,284		
13	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	35,343	3 485,00	123 170,36
	VV		25/30 XC2, XA1				
	VV		22,44*10,5*0,15		35,343		
14	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	13,176	648,00	8 538,05
	VV		2*(22,44+10,5)*0,2		13,176		
15	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	13,176	143,00	1 884,17
16	K	273353101	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m	kus	4,000	222,00	888,00
	VV		"bednění prostupů deskou - kanalizace" 3		3,000		
	VV		"bednění prostupů deskou - voda" 1		1,000		
	VV		Součet		4,000		
17	K	273353111	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,02 m2 hl 0,5 m	kus	3,000	316,00	948,00
	VV		"bednění prostupů deskou - kanalizace" 3		3,000		
18	K	273353121	Bednění kotevních otvorů v základových deskách průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	2,000	371,00	742,00
	VV		"bednění prostupů deskou - kanalizace" 1		1,000		
	VV		"bednění prostupů deskou - odvětrání radon" 1		1,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	1,466	45 620,00	66 878,92
	VV		kari 8/150				
	VV		236*5,4/1000*1,15		1,466		
20	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	20,129	3 435,00	69 143,12
	VV		"50x60 cm" (2*(9,7+0,5)+2*(21,25)+2*0,5)*0,5*0,6*1,05		20,129		
21	K	274353102	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	283,00	283,00
	VV		"bednění prostupů deskou - voda přípojka" 1		1,000		
22	K	274353121	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,05 m2 hl 0,5 m	kus	1,000	371,00	371,00
	VV		"bednění prostupů deskou - kanalizace přípojka" 1		1,000		
23	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,862	50 000,00	143 100,00
	VV		"výztuž dle PD statika - vč. zdí ze šalovek" 2,862		2,862		
24	K	275321511	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	1,961	3 435,00	6 736,04
	VV		3*0,5*0,5*(1,395+1,095)*1,05		1,961		
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	5,400	648,00	3 499,20
	VV		6*4*0,5*0,45		5,400		
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	5,400	143,00	772,20
27	K	279113154	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	19,363	1 525,00	29 528,58
	VV		"1 šár" (7,1+22,1-2*0,5+10,5+10,05)*0,25		12,188		
	VV		"2 šáry" (11,35+0,5+2,5)*0,5		7,175		
	VV		Součet		19,363		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				995 938,60
28	K	311234001	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tl 175 mm	m2	15,730	1 320,00	20 763,60
	VV		2*2,42*3,25		15,730		
29	K	311236321	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační na tenkovrstvou maltu z cihel děrovaných broušených P15 tloušťky 250 mm	m2	194,315	2 100,00	408 061,50
	VV		(10+2*17,23+3*5,58+2*2,42)*3,25		214,630		
	VV		-5*0,9*2*5*0,8*2*1,5*2,21		-20,315		
	VV		Součet		194,315		
30	K	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	152,463	1 800,00	274 433,40
	VV		*podélné stěny* 2*21,46*3		128,760		
	VV		-2*1*1,31-3*1*0,6-1*2,21-5*1,6*2,21		-24,310		
	VV		*štítkové stěny* 10,6*3,125+ *štit* 18,07		51,195		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		Součet		152,463		
31	K	311238655	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P10 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	45,449	2 800,00	127 257,20
	VV		*štítkové stěny* 10,6*3,125+ *štit* 18,07		51,195		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		Součet		45,449		
32	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,000	416,00	416,00
33	K	317168012	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm	kus	4,000	565,00	2 260,00
	VV		*na plocho* 0		0,000		
	VV		*na výšku - na zeď 80mm* 4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
34	K	317168013	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm	kus	4,000	648,00	2 592,00
	VV		*v příčce 115 - na plocho* 4		4,000		
35	K	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm	kus	48,000	760,00	36 480,00
	VV		*vnější zdivo* 18		18,000		
	VV		*vnitřní zdivo* 2*5*3		30,000		
	VV		Součet		48,000		
36	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	10,000	1 121,00	11 210,00
	VV		*štíty* 3+4		7,000		
	VV		*vnitřní zdivo - chodba* 3		3,000		
	VV		Součet		10,000		
37	K	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm	kus	15,000	1 450,00	21 750,00
	VV		*terasa* 15		15,000		
38	K	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 80 mm	m	3,500	150,00	525,00
	VV		*mezi překlady vnější zdi 44cm* 2*1,75		3,500		
39	K	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 90 mm	m	19,250	160,00	3 080,00
	VV		6*1,25+1*1,75+5*2		19,250		
40	K	342244101	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 80 mm	m2	31,542	1 028,00	32 425,18
	VV		1,8*3,25+2,5*3,25*4		38,350		
	VV		-0,7*2-4*0,9*2		-8,600		
	VV		*obezdívka odvětrání radonu* 2*0,28*3,2		1,792		
	VV		Součet		31,542		
41	K	342244111	Příčka z cihel děrovaných do P10 na maltu M5 tloušťky 115 mm	m2	52,380	1 044,00	54 684,72
	VV		(2,42+1,8)*3,0		12,660		
	VV		4*(4,12)*3,0		49,440		
	VV		-0,7*2-4*1,04*2		-9,720		
	VV		Součet		52,380		
D 4			Vodorovné konstrukce				189 025,80
42	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30	m3	14,133	4 120,00	58 227,96
	VV		Vodorovné				
	VV		*1 - 220x420* 2*21,46*0,22*0,42		3,966		
	VV		*2 - 280x420* 10,44*0,25*0,42		1,096		
	VV		*3 - 250x295* 10,44*0,25*0,295		0,770		
	VV		*6 - 250x320* (17,23+10+3*4,17+4*5,58)*0,25*0,32		4,965		
	VV		*7 - 175x320* 4,17*0,17*0,32		0,227		
	VV		*8a - 115x320* 2*4,12*0,115*0,32		0,303		
	VV		*8b - 80x320* 2*2,5*0,08*0,32		0,128		
	VV		Šikmé				
	VV		*4 - 250*250* ((5,945+5,825)/cos(30))*0,25*0,25		0,849		
	VV		*5 - 280*250* ((5,945+5,825)/cos(30))*0,28*0,25		0,951		
	VV		Vyplnění štitu - trojúhelník				
	VV		1,75*0,947*(0,25+0,28)		0,878		
	VV		Součet		14,133		
43	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	146,240	355,00	51 915,20
	VV		Vodorovné				
	VV		*1 a 2* (10,44+2*21,46)*2*0,5		53,360		
	VV		*3* 10,44*2*0,35		7,308		
	VV		*6, 7, 8a a 8b*				
	VV		(17,23+10+3*4,17+4*5,58+4,17+2*4,12+2*2,5)*2*0,4		63,576		
	VV		*ze spodu v části chodby - 6 a 7* 1,5*0,25*2+1,5*0,175		1,013		
	VV		Šikmé				
	VV		*4 a 5* ((5,945+5,825)/cos(30))*2*(0,3+0,35)		17,668		
	VV		Vyplnění štitu - trojúhelník				
	VV		1,75*0,947*2		3,315		
	VV		Součet		146,240		
44	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	146,240	111,00	16 232,64
45	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 (B500B)	t	1,253	50 000,00	62 650,00
	VV		*dle soupisu ve statice* 1,253		1,253		
D 5			Komunikace pozemní				29 742,57
46	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	33,660	88,00	2 962,08
	VV		*zámkovka v loubí* 1,5*22,44		33,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
47	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	37,476	269,00	10 081,04
	VV		"zámkovka v loubí" 1,5*22,44		33,660		
	VV		"rozšíření podsypu pod obrubníky" 25,44*0,15		3,816		
	VV		Součet		37,476		
48	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	33,660	211,00	7 102,26
	VV		"v loubí" 1,5*22,44		33,660		
49	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová tl. 60mm přírodní	m2	36,353	264,00	9 597,19
	VV		33,66*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		36,353		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				857 156,42
50	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	595,478	82,00	48 829,20
	VV		"01"2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44*2,21-0,9*2		-4,982		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5*0,9*2-5*0,8*2-1,5*2,21		-20,315		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4*(0,9*2)-4*1,105*2,6		-18,692		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		-4*(1,105*2,6)-4*1,6*2,21		-25,636		
	VV		"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		-1,5*2,21-2*1,3*2,21-1,6*2,21-1*1,31		-13,907		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		-0,8*2-0,7*2-1*1,31		-4,310		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		-0,8*2-1*1,61		-3,210		
	VV		"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		"03_3 (+04,05,06)" 4*(2*(2,5*2,3)*2,6)		119,600		
	VV		-4*0,9*2		-7,200		
	VV		"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		-0,8*2-1*1,61		-3,210		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-0,8*2-1*2,21		-3,810		
	VV		Součet		595,478		
51	K	612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	148,970	350,00	52 139,50
	VV		obklady		148,970		
52	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	448,528	415,00	186 139,12
	VV		"01"2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44*2,21-0,9*2		-4,982		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5*0,9*2-5*0,8*2-1,5*2,21		-20,315		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4*(0,9*2)-4*1,105*2,6		-18,692		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		-4*(1,105*2,6)-4*1,6*2,21		-25,636		
	VV		"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		-1,5*2,21-2*1,3*2,21-1,6*2,21-1*1,31		-13,907		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		-0,8*2-0,7*2-1*1,31		-4,310		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		-0,8*2-1*0,6		-2,200		
	VV		"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		-0,8*2-1*0,6		-2,200		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-0,8*2-1*2,21		-3,810		
	VV		-obklady1_5		-36,570		
	VV		Součet		448,528		
53	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	595,478	40,00	23 819,12
	VV		"01"2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
	VV		-1,44*2,21-0,9*2		-4,982		
	VV		"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
	VV		-5*0,9*2-5*0,8*2-1,5*2,21		-20,315		
	VV		"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
	VV		-4*(0,9*2)-4*1,105*2,6		-18,692		
	VV		"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
	VV		-4*(1,105*2,6)-4*1,6*2,21		-25,636		
	VV		"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
	VV		-1,5*2,21-2*1,3*2,21-1,6*2,21-1*1,31		-13,907		
	VV		"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
	VV		-0,8*2-0,7*2-1*1,31		-4,310		
	VV		"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
	VV		-0,8*2-1*1,61		-3,210		
	VV		"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
	VV		-0,8*2		-1,600		
	VV		"03_3 (+04,05,06)" 4*(2*(2,5*2,3)*2,6)		119,600		
	VV		-4*0,9*2		-7,200		
	VV		"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
	VV		-3*0,7*2		-4,200		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
	VV		-0,8*2-1*1,61		-3,210		
	VV		"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
	VV		-0,8*2-1*2,21		-3,810		
	VV		Součet		595,478		
54	K	612325309	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	10,008	648,00	6 485,18
	VV		"špalety vnitřní - obvod oken + dveří" (13,84+52,88)*0,15		10,008		
55	K	612409993r	Začištění akrylem kolem SDK konstrukcí	m	271,750	100,00	27 175,00
56	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	32,720	97,00	3 173,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"08" 2*2*(0,9+1,8)-2*0,7		9,400		
	VV		"11" 2*(1,6+2,42)-0,8-1		6,240		
	VV		"12" 2*(3+2,42)-0,8-1		9,040		
	VV		"10" 2*(2,42+2)-0,8		8,040		
	VV		Součet		32,720		
57	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	226,028	30,00	6 780,84
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		"stěna západní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-1*2,21-3*1*1,61-2*1*1,31		-9,660		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-5*1,6*2,21		-17,680		
	VV		Součet		226,028		
58	K	622131301	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně strojně	m2	226,028	80,00	18 082,24
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		"stěna západní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-1*2,21-3*1*1,61-2*1*1,31		-9,660		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-5*1,6*2,21		-17,680		
	VV		Součet		226,028		
59	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	190,631	621,00	118 381,85
	VV		Věnce - vnější strana				
	VV		"fasádní PIR tl. 50 a 80mm"				
	VV		0,42*2*21,46+0,295*10,44+0,25*((5,945+5,825)/cos(30))+1,75*0,947		26,161		
	VV		Zateplení vrchních částí zdí a příček - vše PIR 80mm				
	VV		"příčka tl. 80mm"				
	VV		(2*0,24+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,24)*(2,5*2+1,8)		11,661		
	VV		"tl. 115mm"				
	VV		(2*0,35+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,275)*(4,12*2+2,42+1,8)		18,438		
	VV		"tl. 175mm" (2*0,35+0,335)*4,17+(2*0,28+0,335)*2,5*2		8,791		
	VV		"tl. 220 - věnec" (0,45+0,38)*21,46*2		35,624		
	VV		"tl. 250"				
	VV		(2*0,35+0,41)*(3,12+17,23+5,58*3+4,17*2+10)+(2*0,28+0,41)*(4,77+4,13+2,74)		72,818		
	VV		"stěnu a věnec ve štítu" 2*10,44*0,725		15,138		
	VV		"trojúhelníková část nad loubím - 2x 1m2" 2*1		2,000		
	VV		Součet		190,631		
60	M	28376500	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x80mm	m2	226,883	423,00	95 971,51
	VV		Věnce - vnější strana				
	VV		"tl. 80mm" (0,42*2*21,46+0,295*10,44+1,75*0,947)*1,1		25,040		
	VV		Zateplení vrchních částí zdí a příček - vše PIR 80mm				
	VV		"příčka tl. 80mm"				
	VV		((2*0,24+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,24)*(2,5*2+1,8))*1,1		12,827		
	VV		"tl. 115mm"				
	VV		((2*0,35+0,275)*4,12*2+(2*0,28+0,275)*(4,12*2+2,42+1,8))*1,1		20,282		
	VV		"tl. 175mm" ((2*0,35+0,335)*4,17+(2*0,28+0,335)*2,5*2)*1,1		9,670		
	VV		"tl. 220 - věnec" (0,45+0,38)*21,46*2*1,1		39,186		
	VV		"tl. 250"				
	VV		((2*0,35+0,41)*(3,12+17,23+5,58*3+4,17*2+10)+(2*0,28+0,41)*(4,77+4,13+2,74))*1,1		80,100		
	VV		"stěnu a věnec ve štítu" 2*10,44*0,725*1,1		16,652		
	VV		"trojúhelníková část nad loubím - 2x 1m2" 2*1*1,25		2,500		
	VV		Součet		206,257		
	VV		206,257*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		226,883		
61	M	28376525	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1250x625x50mm	m2	3,737	320,00	1 195,84
	VV		Věnce - vnější strana				
	VV		"tl. 50mm" 0,25*((5,945+5,825)/cos(30))*1,1		3,737		
62	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	28,110	837,00	23 528,07
	VV		"sokl" (14,35)*0,6+48,75*(0,25+0,15)		28,110		
63	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	29,516	153,00	4 515,95
	VV		28,11*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		29,516		
64	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	9,440	837,00	7 901,28
	VV		"tl. 160mm"				
	VV		0,42*10,44+0,25*((5,945+5,825)/cos(30))+1,75*0,947		9,440		
65	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem 1200x600x160mm	m2	10,384	653,00	6 780,75
	VV		9,44*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		10,384		
66	K	622811002	Tepelně izolační jednovrstvá omítka vnějších stěn tloušťky do 30 mm	m2	226,028	490,00	110 753,72
	VV		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-2*1,3*2,21		-5,746		
	VV		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	VV		-1,44*2,21		-3,182		
	VV		"stěna západní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-1*2,21-3*1*1,61-2*1*1,31		-9,660		
	VV		"stěna východní" 22,2*3,34		74,148		
	VV		-5*1,6*2,21		-17,680		
	VV		Součet		226,028		
67	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	188,805	30,00	5 664,15
	VV		"sloupy UPE 160 - 2 ks + 6% dle specifikace zinkovny"		123,978		
	VV		2*3,44*17*1,06				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "patka dřevěného sloupu - 4 ks"				
			vv "platě p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5*1,06		38,942		
			vv "jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)*1,06		25,885		
			vv Součet		188,805		
68	K	629135101	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	10,000	64,00	640,00
			vv "vnější i vnitřní parapety" 5+5		10,000		
69	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	11,445	4 530,00	51 845,85
			vv "P1" 151,7*0,06		9,102		
			vv "P2" 42,6*0,055		2,343		
			vv Součet		11,445		
70	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	1,793	850,00	1 524,05
			vv "P1, místn. 03_1, 04_1, 05_1, 06_1, 09" (4,3*4+4,7)*0,06		1,314		
			vv "P1, místn. 10, 11" (4,8 + 3,9)*0,055		0,479		
			vv Součet		1,793		
71	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	11,445	639,00	7 313,36
			vv "P1" 151,7*0,06		9,102		
			vv "P2" 42,6*0,055		2,343		
			vv Součet		11,445		
72	K	631319279	Příplatek k mazaninám za přidání plastifikátoru do betonu	m3	11,445	450,00	5 150,25
			vv "P1" 151,7*0,06		9,102		
			vv "P2" 42,6*0,055		2,343		
			vv Součet		11,445		
73	K	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm	m2	0,180	850,00	153,00
			vv "vyrovnání pod oc. sloupy"				
			vv 0,3*0,3*2		0,180		
74	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	264,150	25,00	6 603,75
			vv "01" 2*(2,4+3,12)		11,040		
			vv "02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))		38,810		
			vv "03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920		
			vv "03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680		
			vv "03,04,05,06_3" 4*2*(2,3+2,5)		38,400		
			vv "07" 2*(10+3,98)		27,960		
			vv "08" 2*((2,42+2,62)+(1,8+0,9+1,8+0,9))		20,880		
			vv "09" 2*(1,95+2,42)		8,740		
			vv "10" 2*(2,42+2,0)		8,840		
			vv "11" 2*(2,42+1,6)		8,040		
			vv "12" 2*(2,42+3)		10,840		
			vv Součet		264,150		
75	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	997,00	11 964,00
			vv "70" 2		2,000		
			vv "80" 5		5,000		
			vv "90" 5		5,000		
			vv Součet		12,000		
76	M	55331481	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 540,00	1 540,00
77	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	1 710,00	1 710,00
78	M	55331497	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	5,000	2 080,00	10 400,00
79	M	55331498	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	5,000	2 199,00	10 995,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							30 052,26
80	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,440	145,00	3 688,80
			vv 2*1,5+22,44		25,440		
81	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x300mm	m	26,203	86,00	2 253,46
			vv 25,44*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		26,203		
82	K	935932119	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení A15 vnitřní š 100 mm s roštem děrovaným z Pz oceli	m	20,000	758,00	15 160,00
			vv 5*4		20,000		
83	K	953943211	Osazování hasicího přístroje	kus	2,000	153,00	306,00
84	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový typ 21A	kus	2,000	762,00	1 524,00
85	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	205,00	3 280,00
			vv "patky dřevěných sloupů" 4*4		16,000		
86	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	16,000	240,00	3 840,00
			vv "patky dřevěných sloupů" 4*4		16,000		
D 998 Přesun hmot							102 311,88
87	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	465,054	220,00	102 311,88
D PSV Práce a dodávky PSV							4 372 170,30
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							233 572,39
88	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	238,924	14,00	3 344,94
			vv 22,54*10,6		238,924		
89	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,079	82 100,00	6 485,90
			vv 238,924*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství		0,079		
90	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	68,278	14,00	955,89
			vv "vytažení na zed" (22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
			vv "izolace základů - šálavek, boků základ. desky a přetažení na bet. pas"				
			vv "zákl. zed" 48,75*0,4+14,35*(2*0,25+0,15)		28,828		
			vv (48,75+14,35)*0,1		6,310		
			vv Součet		68,278		
91	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,023	82 100,00	1 888,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		vv	68,278*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,023		
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	477,848	112,00	53 518,98
		vv	22,54*10,6*2		477,848		
93	M	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	359,426	170,00	61 102,42
		vv	22,54*10,6		238,924		
		vv	"vytažení na zed" (22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
		vv	"izolace základů - šalovek, boků základ. desky a přetažení na bet. pas"				
		vv	"zákl. zed" 48,75*0,4+14,35*(2*0,25+0,15)		28,828		
		vv	(48,75+14,35)*0,1		6,310		
		vv	Součet		307,202		
		vv	*1,17 "Přepočtené koeficientem množství				
		vv	307,202*1,17 "Přepočtené koeficientem množství		359,426		
94	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	359,426	170,00	61 102,42
95	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	136,556	145,00	19 800,62
		vv	"vytažení na zed" (22,54+10,6)*2*0,5		33,140		
		vv	"izolace základů - šalovek, boků základ. desky a přetažení na bet. pas"				
		vv	"zákl. zed" 48,75*0,4+14,35*(2*0,25+0,15)		28,828		
		vv	(48,75+14,35)*0,1		6,310		
		vv	Součet		68,278		
		vv	68,278*2 "Přepočtené koeficientem množství		136,556		
96	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	236,000	49,00	11 564,00
		vv	236		236,000		
97	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	271,400	29,00	7 870,60
		vv	výměra skladby*koeficient				
		vv	236*1,15		271,400		
98	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	4,059	1 230,00	4 992,57
99	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	4,059	233,00	945,75
D		713	Izolace tepelné				92 257,75
100	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	194,300	82,00	15 932,60
		vv	"plocha místností dle PD" 194,3		194,300		
101	M	28375912	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 tl 80mm	m2	200,129	166,00	33 221,41
		vv	194,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		200,129		
102	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střeš a podlah λ=0,035 tl 100mm	m2	200,129	208,00	41 626,83
		vv	194,3*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		200,129		
103	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,061	1 044,00	1 107,68
104	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,061	348,00	369,23
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				31 947,50
105	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	7,700	634,00	4 881,80
		vv	"skrytý svod vnější odtok ze žlabu" 2*(3,2+0,35+0,3)		7,700		
106	M	55344331	objímka svodu Pz 100mm trn 200mm	kus	6,000	40,00	240,00
107	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	7,700	1 699,00	13 082,30
		vv	"hlavní větev odvětrání podloží, ležatá, s přetěsněnými spoji"		7,7		
		vv	7,7		7,700		
108	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	5,700	1 459,00	8 316,30
		vv	"svislé odvětrání stavby s vytažením nad střechu, s přetěsněnými spoji" 5,7		5,700		
109	K	721249115	Montáž lapače střešních splavenin z PP DN 110 ostatní typ	kus	4,000	1 020,00	4 080,00
110	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP	kus	2,000	245,00	490,00
111	M	56231163b	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110 - s bočním vtokem	kus	2,000	355,00	710,00
112	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,133	801,00	106,53
113	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,133	305,00	40,57
D		727	Zdravotechnika - požární ochrana				41 903,00
114	K	727121106	Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	11,000	1 610,00	17 710,00
		vv	"VZT pr. 80" 11		11,000		
115	K	727121108	Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90	kus	7,000	1 985,00	13 895,00
		vv	"VZT pr. 125" 7		7,000		
116	K	727121144	Protipožární manžeta D 200 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	3 951,00	3 951,00
		vv	"VZT pr. 200" 1		1,000		
117	K	727121146	Protipožární manžeta D 250 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	1,000	6 347,00	6 347,00
		vv	"VZT 200x250" 1		1,000		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				3 510,00
118	K	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	6,000	195,00	1 170,00
119	M	40483011	detektor kouře autonomní - dle ČSN 14604	kus	6,000	390,00	2 340,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 751			Vzduchotechnika				3 077,81
120	K	751111211	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého střešního základního, průměru do 300 mm	kus	1,000	920,00	920,00
	vv		"pasivní odtah odvětrání podlaží" 1		1,000		
121	M	42981930	hlavice rotační ventilační Al připejení D 150mm	kus	1,000	2 146,00	2 146,00
122	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,002	4 085,00	8,17
123	K	998751181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	1 819,00	3,64
D 762			Konstrukce tesařské				357 172,76
124	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,142	2 565,00	364,23
	vv		"lávka v podkroví - horní část zábradlí" 2*21,46*0,12*0,024*1,15		0,142		
125	K	762085103	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek nebo táhel k dřevěné kci	kus	4,000	208,00	832,00
	vv		"patky dřevěných sloupů" 4		4,000		
126	M	749101888	patka dřevěného sloupku 180/180 dl. 250mm	kus	4,000	458,00	1 832,00
127	K	762332641	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	m	22,440	230,00	5 161,20
	vv		"příložka pozednice 110x70" 22,44		22,440		
128	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,248	10 850,00	2 690,80
	vv		"příložka pozednice 110x70" 22,44*0,12*0,08*1,15		0,248		
129	K	762332643	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 288 cm2 s ocelovými spojkami	m	50,640	390,00	19 749,60
	vv		"pod lemování štitových stěn" 4*7,05		28,200		
	vv		"pozednice" 22,44		22,440		
	vv		Součet		50,640		
130	M	61223266	hranol konstrukční KVH lepený nepohledový	m3	1,731	16 920,00	29 288,52
	vv		"sloupy" 4*3*0,18*0,18*1,15		0,447		
	vv		"pozednice" 22,44*0,14*0,14*1,15		0,506		
	vv		"pod lemování štitových stěn" 4*7,05*0,1*0,24*1,15		0,778		
	vv		Součet		1,731		
131	K	762332644	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z lepených hranolů plochy do 450 cm2 s ocelovými spojkami	m	12,000	440,00	5 280,00
	vv		"montáž sloupů" 4*3		12,000		
132	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	316,404	142,00	44 929,37
	vv	plocha_strechy	2*22,44*7,05		316,404		
133	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	9,097	8 899,00	80 954,20
	vv		2*22,44*7,05*1,15*0,025		9,097		
134	K	762341410	Montáž bednění střešních žlabů z hrubých prken	m2	9,874	204,00	2 014,30
	vv		"pro skrytý žlab - z voděodolné překližky" 22,44*(0,21+0,23)		9,874		
135	M	60621155	překližka vodovzdorná hladká bříza tl 24mm	m2	11,849	1 232,00	14 597,97
	vv		9,874*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		11,849		
136	K	762341670	Montáž bednění štitových okapových říms z dřevotřískových na sraz	m2	4,320	393,00	1 697,76
	vv		"oplaštění ocelových sloupů se svodem překližkou" 2*3*4*0,18		4,320		
137	M	60621145	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 9mm	m2	5,184	240,00	1 244,16
	vv		4,32*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		5,184		
138	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60°	m	149,340	82,00	12 245,88
	vv		"na vazníky" 2*9*7,05		126,900		
	vv		"montáž hřebenové latě" 22,44		22,440		
	vv		Součet		149,340		
139	M	60514106	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm impreg.	m3	0,412	8 124,00	3 347,09
	vv		2*9*7,05*0,06*0,04*1,15		0,350		
	vv		22,44*0,06*0,04*1,15		0,062		
	vv		Součet		0,412		
140	M	59161171	držák hřebenových nárožních latí 30mm	kus	34,000	36,00	1 224,00
	vv		34		34,000		
141	K	762351110	Montáž světlíku, větráku nebo dýmníku z hraněného řeziva plochy do 100 cm2	m	27,600	358,00	9 880,80
	vv		"fošna na štitové věnce kotvená do betonu" 6,9*4		27,600		
142	M	60511125	řezivo stavební fošny prismované středové š do 160mm dl 2-5m	m3	0,203	8 124,00	1 649,17
	vv		0,16*0,04*27,6*1,15		0,203		
143	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí	m3	10,442	2 170,00	22 659,14
	vv		"příložka pozednice 110x70" 22,44*0,12*0,08		0,215		
	vv		"sloupy" 4*3*0,18*0,18		0,389		
	vv		"pozednice" 22,44*0,14*0,14		0,440		
	vv		"pod lemování štitových stěn" 4*7,05*0,1*0,24		0,677		
	vv		"latě" 2*9*7,05*0,06*0,04+22,44*0,06*0,04		0,358		
	vv		"bednění" 316,404*0,025		7,910		
	vv		"oplaštění ocelových sloupů se svodem překližkou" 2*3*4*0,18*0,009		0,039		
	vv		"pro skrytý žlab - z voděodolné překližky" 22,44*(0,21+0,23)*0,024		0,237		
	vv		"fošna na štitové věnce kotvená do betonu" 6,9*4*0,16*0,04		0,177		
	vv		Součet		10,442		
144	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	12,876	151,00	1 944,28
	vv		"v podkroví pochozí lávka" 21,46*0,6		12,876		
145	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-4m	m3	0,740	8 124,00	6 011,76
	vv		"v podkroví pochozí lávka" 21,46*0,6*0,05*1,15		0,740		
146	K	762713210	Montáž prostorově vázané kce s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	169,440	300,00	50 832,00
	vv		"Lávka v podkroví - zábradlí"				
	vv		"sloupky z hranolů 80x80" 2*19*1,1		41,800		
	vv		"okopové prkno zábradlí" 2*21,46		42,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vvpřepěry 2*19*1,1		41,800		
			vvpřepěry 2*19*1,1		42,920		
			Součet		169,440		
147	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,308	10 850,00	3 341,80
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,308		
148	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,411	8 899,00	3 657,49
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,178		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,115		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,118		
			Součet		0,411		
149	K	762713211	Montáž prostorové vázané kce s ocelovými spojkami z hoblovaného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	42,920	300,00	12 876,00
			vvpřepěry 2*19*1,1		42,920		
150	M	60511093	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,142	8 899,00	1 263,66
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,142		
151	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	1,394	1 058,00	1 474,85
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,644		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,268		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,155		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,100		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,103		
			vvpřepěry 2*19*1,1		0,124		
			Součet		1,394		
152	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	7,662	1 548,00	11 860,78
153	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	7,662	296,00	2 267,95
D 763 Konstrukce suché výstavby							593 864,76
154	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	227,600	30,00	6 828,00
			vvpřepěry 2*19*1,1		194,300		
			vvpřepěry 2*19*1,1		33,300		
			Součet		227,600		
155	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	194,300	72,00	13 989,60
			vvpřepěry 2*19*1,1		194,300		
156	M	28329274	lomie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	233,160	49,00	11 424,84
			vvpřepěry 2*19*1,1		233,160		
157	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	194,300	132,00	25 647,60
			vvpřepěry 2*19*1,1		194,300		
158	M	63152106	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 180mm	m2	200,129	185,00	37 023,87
			vvpřepěry 2*19*1,1		194,300		
			vvpřepěry 2*19*1,1		200,129		
159	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	194,300	205,00	39 831,50
			vvpřepěry 2*19*1,1		194,300		
160	K	763132213	SDK podhled samostatný požární předěl 1xDF 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrtvá spodní kce CD+UD	m2	156,500	1 112,00	174 028,00
			vvpřepěry 2*19*1,1		151,700		
			vvpřepěry 2*19*1,1		4,800		
			Součet		156,500		
161	K	763132213.I	SDK podhled samostatný požární předěl deska impregnovaná 1xDFI 15 mm TI 60 mm 55 kg/m3 EI 30 dvouvrtvá spodní kce CD+UD	m2	37,800	1 210,00	45 738,00
			vvpřepěry 2*19*1,1		23,200		
			vvpřepěry 2*19*1,1		3,400		
			vvpřepěry 2*19*1,1		3,900		
			vvpřepěry 2*19*1,1		7,300		
			Součet		37,800		
162	K	763132241.I	SDK podhled samostatný požární předěl deska protipožární impregnovaná 1x 12,5 mm bez TI EI 15 dvouvrtvá spodní kce CD+UD	m2	33,300	1 090,00	36 297,00
			vvpřepěry 2*19*1,1		33,300		
			Součet		33,300		
163	K	763732114	Montáž střešní konstrukce v do 10 m z příhradových vazníků konstrukční délky do 12,5 m	m	228,950	308,00	70 516,60
			vvpřepěry 2*19*1,1		228,950		
164	M	60512201.ks	příhradový vazník sedlový sušený neimpregnovaný dl do 12,5m	ks	19,000	6 307,00	119 833,00
165	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	9,275	1 132,00	10 499,30
166	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	9,275	238,00	2 207,45
D 764 Konstrukce klempířské							840 174,06
167	K	764011613	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm	m	19,260	604,00	11 633,04
			vvpřepěry 2*19*1,1		19,260		
168	K	764111641	řezivo střešní rovné drážkováním ze svíku z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 20°	m2	79,206	1 200,00	95 047,20
			vvpřepěry 2*19*1,1		74,501		
			vvpřepěry 2*19*1,1		4,720		
			vvpřepěry 2*19*1,1		9,425		
			Součet		79,206		
169	K	764111643	řezivo střešní rovné drážkováním ze svíku z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 20°	m2	316,404	1 225,00	387 594,90
			vvpřepěry 2*19*1,1		316,404		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
170	K	764211616	Oplechování větraného hřebene s těsněním a perforovaným plechem z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	22,440	1 050,00	23 562,00
171	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	28,200	800,00	22 560,00
	vv		4*7,05		28,200		
172	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	44,880	790,00	35 455,20
	vv		"do hranatého okapu" 22,44		22,440		
	vv		"pod pojistnou izolaci u hranatého okapu" 22,44		22,440		
	vv		Součet		44,880		
173	K	764212664	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,440	700,00	15 708,00
	vv		"do skrytého žlabu" 22,44		22,440		
174	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	19,260	899,00	17 314,74
	vv		"lemování nadpraží" 6*1		6,000		
	vv		"lemování ostění" 3*2*0,6+2*2*1,31+2*2,21		13,260		
	vv		Součet		19,260		
175	K	764216603	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	81,200	650,00	52 780,00
	vv		"okna" 5*1		5,000		
	vv		"lišta lemování bočního" 76,2		76,200		
	vv		Součet		81,200		
176	K	764216605	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	48,900	800,00	39 120,00
	vv		"lišta lemování spodního" 48,9		48,900		
177	K	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	18,120	780,00	14 133,60
	vv		Oplechování sloupů				
	vv		"2. díl rš 188mm" 6*3,02		18,120		
178	K	764218607	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 670 mm	m	46,320	1 058,00	49 006,56
	vv		Oplechování římsy				
	vv		"lemování pod štítovou hranou - rš 520mm" 4*7,05		28,200		
	vv		Oplechování sloupů				
	vv		"1 díl rš 544mm" 6*3,02		18,120		
	vv		Součet		46,320		
179	K	764511612	Žlab podokapní hranatý z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	22,440	920,00	20 644,80
180	K	764511642	Kotlík oválný (trychtřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
181	K	764511662	Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	1 438,00	2 876,00
182	K	764511699R	Žlab skrytý podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm vč. pojistného plechování pod žlabem	m	22,440	1 450,00	32 538,00
	vv		"systém skrytého žlabu do dřevěného truhlíku, viz PD" 22,44		22,440		
183	K	764518622	Swody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	6,400	679,00	4 345,60
	vv		2*3,2		6,400		
184	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	3,929	2 195,00	8 624,16
185	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	3,929	1 433,00	5 630,26
D	765	Krytina skládaná					78 858,14
186	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	316,404	45,00	14 238,18
	vv		2*22,44*7,05		316,404		
187	M	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	379,685	170,00	64 546,45
	vv		316,404*1,2 "Přepočtené koeficientem množství		379,685		
188	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	0,053	1 189,00	63,02
189	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,053	198,00	10,49
D	766	Konstrukce truhlářské					849 099,69
190	K	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	2 060,00	2 060,00
191	M	55347584	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30, pro výšku max. 260cm, zateplené, rozměr 140x70cm	kus	1,000	11 540,00	11 540,00
192	K	766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	169,836	335,00	56 895,06
	vv		Obklad dřevěný z modřínových profilů				
	vv		"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000		
	vv		-2*1,3*2,21		-5,746		
	vv		"ostění" 2*(1,3+2*2,21)*0,175		2,002		
	vv		"pohled severní - dle dwg" 57		57,000		
	vv		-1,44*2,21		-3,182		
	vv		(1,44+2*2,21)*0,175		1,026		
	vv		"stěna západní" 22,2*3,34		74,148		
	vv		-5*1,6*2,21		-17,680		
	vv		5*(1,6+2*2,21)*0,175		5,268		
	vv	ObkladFas	Součet		169,836		
193	M	61191159	fasádní obklad modřín profil zkosený 20x95 mm jakost A/B	m2	195,311	684,00	133 592,72
	vv		ObkladFas		169,836		
	vv		169,836*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		195,311		
194	M	59155154	vrut nerez samořezný do kovu 4,8x38mm se zápuštnou hlavou	100 kus	28,306	250,00	7 076,50
	vv		ObkladFas/0,6*10/100		28,306		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
195	K	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	283,060	100,00	28 306,00
	vv		ObkladFas/0,6		283,060		
196	M	31140112	vrrut ocelový žárově zinkovaný / nerez	100 kus	5,661	250,00	1 415,25
	vv		ObkladFas/0,6/100*2		5,661		
197	M	56280115	rozpěrné hmoždinky do dutých cihel	100 kus	5,661	441,00	2 496,50
	vv		ObkladFas/0,6/100*2		5,661		
198	M	19413764	profil obdélníkový uzavřený Al 50x20x3mm	m	311,366	321,00	99 948,49
	vv		ObkladFas/0,6*1,1		311,366		
199	K	766622116	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 2,5 m s rámem do zdíva	m2	5,746	1 345,00	7 728,37
	vv		*fixní vysoká okna v m. 07" 2*1,3*2,21		5,746		
200	M	61140045.1	okno plastové s fixním zasklením trcjsklo, rám sedá/sedá, rozm. 1,3x2,21 m	ks	2,000	10 998,00	21 996,00
201	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	2,620	1 016,00	2 661,92
	vv		2*1,0*1,31		2,620		
202	M	61140052.1	okno plastové otevíravé/sklpné trcjsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m - rám sedá / sedá - 1000x1310 mm vč. kování	ks	2,000	11 835,00	23 670,00
203	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdíva	kus	3,000	1 300,00	3 900,00
204	M	61140050.1	okno plastové otevíravé/sklpné trcjsklo do plochy 1m2 - rám sedá / sedá, rozm. 1000x600 vč. kování	ks	3,000	10 030,00	30 090,00
205	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	1 300,00	9 100,00
	vv		*70" 2		2,000		
	vv		*80" 5		5,000		
	vv		Součet		7,000		
206	M	61161013	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch lakovaný plně 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 490,00	4 980,00
207	M	61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 800x1970-2100mm	kus	5,000	2 889,00	14 445,00
208	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	5,000	1 375,00	6 875,00
	vv		*90" 5		5,000		
209	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 900x1970-2100mm	kus	5,000	2 999,00	14 995,00
210	K	766660352	Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na kolečkách	kus	4,000	1 367,00	5 468,00
211	M	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š 60,70,80,90mm	kus	4,000	2 820,00	11 280,00
212	M	61162087	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový (HPL) plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	2 999,00	11 996,00
213	K	766660411	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	1,000	1 662,00	1 662,00
214	M	61140500.1	dveře jednokřídle plastové, rám šedý / šedý, trcjsklo - 1060x2210mm vč. kování	ks	1,000	28 983,00	28 983,00
215	K	766660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdíva	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
216	M	61140514.1	dveře jednokřídle plastové, rám sedá / sedá, prosklené s bočním pevným zasklením, panikové kování - 1440x2210mm	ks	1,000	33 919,00	33 919,00
217	M	61140514.11	dveře jednokřídle plastové bílé / bílé prosklené s bočními pevnými zaskleními, VNITŘNÍ - 1500x2210mm	ks	1,000	30 983,00	30 983,00
218	K	766660451	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do zdíva	kus	5,000	1 650,00	8 250,00
219	M	61140510.2	dveře dvoukřídle plastové, trcjsklo bezpečnostní, rám sedá/sedá, rozměru 1600x2210 vč. kování	ks	5,000	38 950,00	194 750,00
220	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	12,000	100,00	1 200,00
221	M	54924003	zámek zadílabací 190/140 /20 P WC6	kus	2,000	210,00	420,00
222	M	54924004	zámek zadílabací 190/140/20 L cylinder	kus	10,000	210,00	2 100,00
223	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	16,000	145,00	2 320,00
224	M	54914610	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - WC	kus	2,000	450,00	900,00
225	M	54914620	kování dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu - pokce a zázemí	kus	10,000	80,00	800,00
226	M	54914632	kování dveřní vrchní kování včetně štítku - koupelna	kus	4,000	489,00	1 956,00
227	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	5,000	203,00	1 015,00
	vv		5*1,0		5,000		
228	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm	m	5,000	255,00	1 275,00
229	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	5,000	68,00	340,00
230	K	767627306	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru parotěsnou páskou interiérovou	m	84,820	85,00	7 209,70
	vv		*okna" 18,84		18,840		
	vv		*dveře" 65,98		65,980		
	vv		Součet		84,820		
231	K	767627307	Příplatek k montáži oken za připojovací spáru paropropustnou páskou exteriérovou	m	84,820	95,00	8 057,90
	vv		*okna" 18,84		18,840		
	vv		*dveře" 65,98		65,980		
	vv		Součet		84,820		
232	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	4,404	1 301,00	5 729,60
233	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	4,404	321,00	1 413,68
	D	767	Konstrukce zámečnické				184 258,18
234	K	767492012	Montáž profilu roštu fasád připevněného na fasádu	m	403,920	120,00	48 470,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"profil omega přímo na omítku po 20 cm" 18*22,44		403,920		
235	M	15441035	profil nosného roštu omega 50/30 dl 3,05 m pozink, perforovaný	m	411,998	195,00	80 339,61
	VV		403,92*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		411,998		
236	K	767893116	Montáž stříšek nad vstupy kotvených pomocí závěsů rovných, výplň skleněná hmot šířky do 2,00 m	kus	1,000	3 545,00	3 545,00
237	M	28315019	stříška vchodová pultová se sklem 1700 x 1000mm Sklo čiré tvrzené ESG tl. 10mm	kus	1,000	14 250,00	14 250,00
238	K	767995111	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	9,843	210,00	2 067,03
	VV		"platle pod oc. sloupy tl. 5mm" 0,2*0,2*40		1,600		
	VV		"ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm"		8,243		
	VV		14*0,5*0,05*23,55		9,843		
	VV		Součet				
239	M	13611218	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule	t	0,002	38 450,00	76,90
	VV		"platle pod oc. sloupy tl. 5mm" 0,2*0,2*40/1000*1,25		0,002		
240	M	13611210	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule	t	0,010	38 450,00	384,50
	VV		"ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm"		0,010		
	VV		14*0,5*0,05*23,55*1,2/1000				
241	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	3,000	256,00	768,00
242	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	kus	0,080	900,00	72,00
243	M	31120008	podložka DIN 125-A ZB D 16mm	kus	0,080	1 400,00	112,00
244	K	767995113	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	61,158	110,00	6 727,38
	VV		"patka dřevěného sloupu - 4 ks"				
	VV		"platle p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5		36,738		
	VV		"jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)		24,420		
	VV		Součet		61,158		
245	M	14550302	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x6mm	t	0,029	42 000,00	1 218,00
	VV		"jäckel 100/6" 4*(0,37*16,5)*1,2/1000		0,029		
246	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,044	39 000,00	1 716,00
	VV		"platle p10" 4*(0,1*0,35+0,12*0,12+0,26*0,26)*78,5*1,2/1000		0,044		
247	M	31111020	matice nerezová šestihranná M16	kus	0,160	900,00	144,00
	VV		4*4/100		0,160		
248	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	2,000	256,00	512,00
249	M	31121005	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 16mm	kus	0,160	1 400,00	224,00
	VV		4*4/100		0,160		
250	K	767995114	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	116,960	50,00	5 848,00
	VV		"montáž ocelového sloupu pro skrytý svod" 2*3,44*17		116,960		
251	M	13010934	ocel profilová UPE 160 jakost 11 375	t	0,136	41 000,00	5 576,00
	VV		2*4*17/1000		0,136		
252	K	767995115	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	105,908	45,00	4 765,86
	VV		"ztužovací tyč nad společenskou místností, spřažená s věnci a zabetonovaná" 2*4,38*12,09		105,908		
253	M	14550300	profil ocelový čtvercový svařovaný 100x100x4mm	t	0,122	42 000,00	5 124,00
	VV		105,908*0,00115 "Přepočtené koeficientem množství		0,122		
254	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,030	1 487,00	1 531,61
255	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,030	763,00	785,89
D	771		Podlahy z dlaždic				68 131,18
256	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,600	30,00	1 278,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	VV		"08" 3,4		3,400		
	VV		"11" 3,9		3,900		
	VV		"12" 7,3		7,300		
	VV		"10" 4,8		4,800		
	VV		Součet		42,600		
257	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm	m2	42,600	285,00	12 141,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	VV		"08" 3,4		3,400		
	VV		"11" 3,9		3,900		
	VV		"12" 7,3		7,300		
	VV		"10" 4,8		4,800		
	VV		Součet		42,600		
258	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	8,040	162,00	1 302,48
	VV		archiv				
	VV		"10" 2*(2,42+2)-0,8		8,040		
259	M	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	28,000	25,00	700,00
260	K	771574263	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	42,600	600,00	25 560,00
	VV		"sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
	VV		"08" 3,4		3,400		
	VV		"11" 3,9		3,900		
	VV		"12" 7,3		7,300		
	VV		"10" 4,8		4,800		
	VV		Součet		42,600		
261	M	59761409.1	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	29,260	340,00	9 948,40
	VV		26,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		29,260		
262	M	59761409.2	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	16,060	340,00	5 460,40
	VV		WC, tech. + úklid. místn + prádelna				
	VV		"08" 3,4		3,400		
	VV		"11" 3,9		3,900		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "12" 7,3		7,300		
			vv Součet		14,600		
			vv 14,6*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		16,060		
263	M	59761409.3	<i>dlážba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	5,280	340,00	1 795,20
			vv archiv				
			vv "10" 4,8		4,800		
			vv 4,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		5,280		
264	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,200	186,00	4 315,20
			vv "sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*5,8		23,200		
265	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	16,000	156,00	2 496,00
			vv "sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*4		16,000		
266	K	771591251	Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí	kus	4,000	186,00	744,00
			vv "sprcha - 03_3 (+04,05,06) - prostup odpadu vpustí" 4*1		4,000		
267	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	31,200	33,00	1 029,60
			vv "sprcha - 03_3 (+04,05,06)" 4*2"((2,3+2,5)-0,9)		31,200		
268	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,536	688,00	1 056,77
269	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	1,536	198,00	304,13
D 775			Podlahy skládané				4 857,45
270	K	775429121	Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty	m	17,860	99,00	1 768,14
			vv "místnosti s různou skladbou"				
			vv "03_1 a 03_3 (+ místn. 04,05,06)" 4*0,9		3,600		
			vv "08 - kanc/wc" 0,7		0,700		
			vv "10, 11, 12" 3*0,8		2,400		
			vv "místn. se stejnou skladbou"				
			vv "01" 0,9		0,900		
			vv "03(04,05,06)_1" 4*0,9		3,600		
			vv "03(04,05,06)_2" 4*1,04		4,160		
			vv "07" 0,9		0,900		
			vv "08" 0,8		0,800		
			vv "09" 0,8		0,800		
			vv Součet		17,860		
271	M	553432220	<i>lišta přechodová, vrtaná, dekor - dle výb. inv.</i>	m	20,539	150,00	3 080,85
			vv 17,86*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		20,539		
272	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,004	1 265,00	5,06
273	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,004	431,00	1,72
274	K	998775192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,004	421,00	1,68
D 776			Podlahy povlakové				418 405,94
275	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	151,700	30,00	4 551,00
			vv "P1" 151,7		151,700		
276	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou tl 3-5 mm	m2	151,700	285,00	43 234,50
			vv "P1" 151,7		151,700		
277	K	776241111	Lepení pásů z vinylu	m2	151,700	439,00	66 596,30
			vv "P1" 151,7		151,700		
278	M	28411199R	<i>PVC vinyl heterogenní akustický s ochrannou vrstvou, hm 2850g/m2, tl. 3,35 mm, útlum 19dB</i>	m2	183,156	1 438,00	263 378,33
			vv 151,7*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		166,870		
			vv sokIPVC"0,1*1,1		16,286		
			vv Součet		183,156		
279	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	148,050	44,00	6 514,20
			vv "01"2*(2,4+3,12)		11,040		
			vv -1,44-0,9		-2,340		
			vv "02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))		38,810		
			vv -5*0,9-5*0,8-1,5		-10,000		
			vv "03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920		
			vv -4*(0,9+1,105)		-8,020		
			vv "03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680		
			vv -4*(1,105+1,6)		-10,820		
			vv "07" 2*(10+3,98)		27,960		
			vv -1,5-2*1,3-1,6		-5,700		
			vv "08 - kanc." 2*((2,42+2,62))		10,080		
			vv -0,8-0,7		-1,500		
			vv "09" 2*(1,95+2,42)		8,740		
			vv -0,8		-0,800		
			vv sokIPVC		148,050		
280	M	28411002	<i>lišta soklová PVC 20x60 fabion</i>	m	155,453	128,00	19 897,98
			vv sokIPVC"1,05 "Přepočtené koeficientem množství		155,453		
281	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	148,050	86,00	12 732,30
			vv "vytvoření fabionu do lišty" sokIPVC		148,050		
282	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,758	573,00	1 007,33
283	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,758	281,00	494,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				196 924,76
284	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	148,970	30,00	4 469,10
			vv obklady		148,970		
285	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	112,400	186,00	20 906,40
			vv pod obklad ve sprchách				
			vv "03_3 (+04,05,06)" 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2)		112,400		
286	K	781131269	Izolace pod obklad těsnícími pásy v rozích stěn	m	41,600	156,00	6 489,60
			vv "03_3 (+04,05,06)" 4*4*2,6		41,600		
287	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970	620,00	92 361,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			vv "08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5 vv "11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9 vv "12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5 vv obklady1_5 Mezisoučet vv "03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2) vv obklady Součet		13,050 9,960 13,560 36,570 112,400 148,970		
288	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výběru investora	m2	123,640	383,00	47 354,12
			vv koupelny vv "03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2) vv 112,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		112,400 123,640		
289	M	59761040.2	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výb. inv.	m2	14,355	383,00	5 497,97
			vv WC vv "08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5 vv 13,05*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		13,050 14,355		
290	M	59761040.3	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 - dle výb. inv.	m2	25,872	383,00	9 908,98
			vv "11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9 vv "12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5 vv Součet vv 23,52*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		9,960 13,560 23,520 25,872		
291	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem / pružným tmelem	m	75,420	89,00	6 712,38
			vv přechod dlažba / obklad vv "03_3 (+04,05,06)* 4*(2*(2,5*2,3)-0,9) vv "08" 2*(2*(0,9+1,8))-3*0,7 vv "10" 2*(2,42+2)-0,8 vv "11" 2*(1,6+2,42)-0,8 vv "12" 2*(3+2,42)-0,8-1 vv Součet		42,400 8,700 8,040 7,240 9,040 75,420		
292	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,083	688,00	2 121,10
293	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	3,083	358,00	1 103,71
D		783	Dokončovací práce - nátěry				278 931,02
294	K	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	907,091	225,00	204 095,48
			vv Lazura ve 2 vrstvách, po celém obvodu obkladového řeziva vč. důkladného zatření řezaných ploch - barva viz soupis materiálu v PD vv ObkladFas/0,095*1,1*(2*(0,095+0,02))+1/3*(0,095*0,02))*2		907,091		
295	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	875,942	78,00	68 323,48
			vv "sloupy" 6*3*4*0,16 vv "pozednice" 22,44*2*(0,16+0,14) vv "bednění střechy" plocha_strechy*1,15/0,15*2*(0,15+0,0254) vv Součet		11,520 13,464 850,958 875,942		
296	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	26,749	77,00	2 059,67
			vv "Zárubně" vv "70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05) vv "70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05) vv "80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5 vv "90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5 vv "ocel. sloupy" 2*3,44*0,58 vv "platle" 2*0,2*0,2 vv "ocelový úchyt na oc. sloup - 2x 7ks tl. 3mm" 14*0,5*0,05*2 vv "ztužovací tyč nad společenskou místností, spřažená s věnci a zabetonovaná" 2*4,38*0,386 vv Součet		0,835 0,998 8,295 8,470 3,990 0,080 0,700 3,381 26,749		
297	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	18,598	92,00	1 711,02
			vv "Zárubně" vv "70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05) vv "70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05) vv "80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5 vv "90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5 vv Součet		0,835 0,998 8,295 8,470 18,598		
298	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	18,598	145,00	2 696,71
			vv "Zárubně" vv "70 - 1" (2*1,97+0,7)*(0,08+2*0,05) vv "70 - 2" (2*1,97+0,7)*(0,115+2*0,05) vv "80" (2*1,97+0,8)*(0,25+2*0,05)*5 vv "90" (2*1,97+0,9)*(0,25+2*0,05)*5 vv Součet		0,835 0,998 8,295 8,470 18,598		
299	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,580	77,00	44,66
			vv "ochranný nátěr ocel. sloupů UPE160 - do 0,5m výšky" 2*0,5*0,58		0,580		
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				60 533,48
300	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	550,380	28,00	15 410,64
			vv "01"2*(2,4+3,12)*2,6 vv "02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6 vv "03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6 vv "03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6 vv "07" 2*(10+3,98)*2,6 vv "08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6 vv "09" 2*(1,95+2,42)*2,6 vv "10" 2*(2,42+2)*2,6 vv "08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6) vv "11" 2*(1,6+2,42)*2,6 vv "12" 2*(3+2,42)*2,6 vv -obklady1_5		28,704 100,906 88,192 147,368 72,696 26,208 22,724 22,984 28,080 20,904 28,184 -36,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	550,380			
301	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	777,980	58,00	45 122,84
VV			"01" 2*(2,4+3,12)*2,6		28,704		
VV			"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))*2,6		100,906		
VV			"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)*2,6		88,192		
VV			"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)*2,6		147,368		
VV			"07" 2*(10+3,98)*2,6		72,696		
VV			"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))*2,6		26,208		
VV			"09" 2*(1,95+2,42)*2,6		22,724		
VV			"10" 2*(2,42+2)*2,6		22,984		
VV			"08 WC" 2*(2*(0,9+1,8)*2,6)		28,080		
VV			"11" 2*(1,6+2,42)*2,6		20,904		
VV			"12" 2*(3+2,42)*2,6		28,184		
VV			-obklady1_5		-36,570		
VV			"podlahová plocha dle PD = plocha stropu" 194,3		194,300		
VV			"loubí" 1,5*22,2		33,300		
VV			Součet		777,980		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				34 690,43
302	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitého kovových	m2	25,203	205,00	5 166,62
VV			"O1" 0,75*2,16*10		16,200		
VV			"O2" 0,95*0,52*3		1,482		
VV			"O3" 0,95*1,23*2		2,337		
VV			"O4" 0,6*2,16*4		5,184		
VV			Součet		25,203		
303	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	25,203	1 170,00	29 487,51
304	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,033	814,00	26,86
305	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	286,00	9,44



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič
Objekt:
SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
B
Soupis:
20240203 - Elektroinstalace

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.06.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 26070464
PV STAV eu s.r.o.	DIČ: CZ26070464
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu				838 684,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				838 684,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	0,00	21,00%		0,00
	838 684,00	12,00%		100 642,08
Cena s DPH		v CZK		939 326,08

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libnič
Objekt:
SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt
B
Soupis:
20240203 - Elektroinstalace

Místo:	Datum: 06.06.2024
Zadavatel:	Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		838 684,00	
c. - Elektroinstalace - slaboproud		235 005,00	
741 - Elektroinstalace - silnoprroud		551 679,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		52 000,00	
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce		7 000,00	
VRN3 - Zařízení staveniště		3 500,00	
VRN4 - Inženýrská činnost		1 500,00	
VRN9 - Ostatní náklady		40 000,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveniště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		838 684,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt B							
Soupis: 20240203 - Elektroinstalace							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							838 684,00
D	C.	Elektroinstalace - slaboproud					235 005,00
284	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
283	M	35729	Datový rozvaděč 19" - velikost min. 42U. Kompletní včetně napájecího zdroje, patch panelů, optické vany, konektorů Sm, MM apod.	ks	1,000	19 850,00	19 850,00
285	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	12,000	162,00	1 944,00
286	K	742330051	Popis portu datové zásuvky	kus	21,000	12,00	252,00
289	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	21,000	22,00	462,00
287	M	35737	Datová zásuvka modulární 1xRJ45, cat.6A, stíněná, montáž na DIN lištu	ks	3,000	156,00	468,00
288	M	35738	Datová zásuvka modulární 2xRJ45, cat.6A, stíněná, stejný design jako silové zásuvky	ks	9,000	186,00	1 674,00
314	K	7424	Montáž WiFi routeru, včetně nastavení a zprovoznění.	kus	3,000	1 840,00	5 520,00
315	M	3999	WiFi router, horizontální	kus	3,000	2 220,00	6 660,00
320	M	SO542-351	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	9,000	1 420,00	12 780,00
321	K	SO542-352	Čtečka karet bezkontaktní - min. čtecí vzdálenost 70 mm	ks	9,000	205,00	1 845,00
322	M	SO542-359	Samozamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplechu, zadlabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku	ks	9,000	3 150,00	28 350,00
323	K	SO542-360	Samozamykací zámek s elektromechanicky ovládanou závorou, vč. propojovacího kabelu, protiplechu, zadlabávací kabelové průchodky a kování pro cylindrickou vložku	ks	9,000	850,00	7 650,00
324	M	SO542-420	Licence řídicího systému pro integraci kamer a jejich řízení	ks	1,000	8 250,00	8 250,00
325	M	SO542-413	SW licence pro záznam jedné IP kamery "třetich stran" do videoseverů, podpora IP kamer dle seznamu kompatibility	ks	1,000	6 850,00	6 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
327	K	SO542-452	Montáž venkovní IP kamera	ks	5,000	1 850,00	9 250,00
326	M	SO542-451	Venkovní IP kamera Full HD (1080p), Den/Noc s IRC filtrem	ks	5,000	2 820,00	14 100,00
335	K	742124012	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody do trubky zafouknutím	m	80,000	27,00	2 160,00
336	M	2006	Optický kabel, 8 vláken, signemode	m	80,000	13,00	1 040,00
290	K	741122019	Montáž kabelů uložených pod omítku plných kulatých	m	1 920,000	27,00	51 840,00
294	M	34121264	kabel datový jádro Cu plné FTP kategorie 6	m	1 800,000	17,00	30 600,00
332	M	34121265	Kabel koaxiální, vnitřní, impedance 75Ohm, 3x stíněný pro distribuci analogového a digitálního signálu, sdobře odolává rušení LTE signálu	m	120,000	4,00	480,00
295	K	742124003	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody pevně	m	30,000	27,00	810,00
296	M	34121264.1	kabel datový jádro Cu plné FTP kategorie 6. Solarix CAT6 FTP PE F venkovní	m	30,000	16,00	480,00
328	K	742330054	Montáž televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	5,000	165,00	825,00
329	M	35739	Kompletní zásuvka TV+R koncová, barva bílá	ks	5,000	192,00	960,00
330	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	850,00	850,00
331	M	3459	Rozbočovač širokopásmový, stíněný pro instalaci do STA rozvodů pro až 8 TV, F konektory včetně krabice o rozměru cca (300x300)mm	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
334	K	741210005	Montáž základové stanice včetně antény se stožárem	kus	1,000	4 320,00	4 320,00
333	M	3404	Základová zesilovací stanice STA (přijem digit. Multiplexu), anténa včetně stožáru, rozvaděč +RTV – kompletní rozvaděč včetně rozbočovače a kanálového zesilovače, včetně zdrcje		1,000	9 585,00	9 585,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							551 679,00
67	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel hloubky přes 60 do 90 mm	kus	163,000	40,00	6 520,00
264	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	90,000	50,00	4 500,00
265	M	34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22, 1/25 mm, délka 3m, včetně příchytok	m	90,000	18,00	1 620,00
VV		85,7142857142857*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			90,000		
266	K	741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	360,000	53,00	19 080,00
267	M	1000287002	Plastová ohebná trubka, samozhášivá, průměr 20mm, 750N	m	300,000	7,00	2 100,00
268	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 26, 8/32mm	m	60,000	11,00	660,00
74	K	977332111	Frézování drážek ve stěnách z cihel do 30x30 mm	m	460,000	107,00	49 220,00
119	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	460,000	66,00	30 360,00
120	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,000	264,00	264,00
121	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	10,000	20,00	200,00
149	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	80,000	146,00	11 680,00
144	M	10	A1 - Svítidlo kulaté, stropní, LED 24.0 W, 2280lm, 4000K	kus	6,000	550,00	3 300,00
145	M	10.1	A2 - Svítidlo kulaté, stropní, LED 36.0 W, 3600lm, 4000K	kus	8,000	590,00	4 720,00
151	M	10.2	B1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 36.0 W, 4500lm, 4000K	kus	2,000	720,00	1 440,00
215	M	10.3	C1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 36.0 W, 4800lm, 4000K	kus	17,000	845,00	14 365,00
152	M	13	D1 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 19.0 W, 3200lm, 4000K	kus	2,000	680,00	1 360,00
153	M	14	D2 - Svítidlo obdélníkové, stropní, LED 34.0 W, 5500lm, 4000K	kus	1,000	1 020,00	1 020,00
154	M	15	E1 - Svítidlo kulaté, nástěnné, LED 18.0 W, 1440lm, 3000K	kus	9,000	745,00	6 705,00
155	M	16	NA1 - Nouzové svítidlo asymetrické, obdélníkové, stropní, LED 1.0 W, 218lm, baterie 1/3hod	kus	1,000	905,00	905,00
156	M	17	NA2 - Nouzové svítidlo, obdélníkové, stropní, LED 1.0 W, 238lm, baterie 1/3hod	kus	13,000	905,00	11 765,00
146	M	42	N1 - Nouzové svítidlo s piktogramem, LED 1.1 W, 150,70lm, baterie 1/3hod + 19044 Signalizační tabulky	kus	9,000	1 120,00	10 080,00
277	M	12	LED pásek včetně napájecího zdrcje, hliníkového profilu a opalového krytu	kus	2,000	486,00	972,00
278	M	131	LED sloupek	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
279	M	132	LED venkovní nástěnné svítidlo se senzorem u parkoviště	kus	1,000	1 045,00	1 045,00
280	M	133	LED venkovní nástěnné svítidlo na terasu, IP65, 3W	kus	4,000	1 120,00	4 480,00
150	M	152	Recyklace svítidel	kus	1,000	450,00	450,00
126	M	3497	Provedení protipožárního zabezpečení prostupů EI30 pomocí minerální plsti 140kg/m3 a protipožárního povlaku, provedení oprávněnou osobou včetně certifikátu	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
127	K	7405	Protipožární utěsnění kabelových prostupů dle ČSN 332000-552 ed.2	m2	1,000	1 220,00	1 220,00
128	M	3499	Kabelové štítky dle ČSN 332000-5-52 ed.2, čl. NA.4.5.2.5	kpl	128,000	3,00	384,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
106	K	11	Drobný montážní materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
104	K	7401	Napojení jednofázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2	kus	6,000	351,00	2 106,00
105	K	7402	Napojení trojfázového koncového spotřebiče do průřezu 4mm2	kus	3,000	361,00	1 083,00
70	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	113,000	15,00	1 695,00
71	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	43,000	8,00	344,00
216	M	34571450.1	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm, hluboká	kus	70,000	34,00	2 380,00
72	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	50,000	15,00	750,00
73	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	50,000	12,00	600,00
281	K	741120303	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 25-35 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	30,000	45,00	1 350,00
282	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2	m	30,000	90,00	2 700,00
vv		26,0869565217391*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			30,000		
33	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	120,000	45,00	5 400,00
34	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	120,000	20,00	2 400,00
vv		104,347826086957*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			120,000		
35	K	741120301	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-V)	m	220,000	45,00	9 900,00
36	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	220,000	14,00	3 080,00
vv		191,304347826087*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			220,000		
102	K	7404	Montáž svorky ochranného pospojování	kus	7,000	9,00	63,00
103	M	3496	Svorka ochranného pospojování pro spjení ochranného vodiče s konstrukcemi, kompletní včetně nerezového pásu	kus	7,000	12,00	84,00
5	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	180,000	27,00	4 860,00
3	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	24,000	34,00	816,00
190	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	8,000	44,00	352,00
217	K	741130012	Ukončení vodič izolovaný do 70 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000	142,00	284,00
100	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	1,000	579,00	579,00
101	M	3457	Ochranná přípcjnice +MET	kus	1,000	360,00	360,00
223	M	3458	Podružná ochranná přípcjnice +ET	kus	1,000	308,00	308,00
8	K	741210004	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 300 kg	kus	2,000	3 800,00	7 600,00
2	M	3571	Rozváděč RA, oceloplechová rozvodnice pod omítku, velikost min. 252 modulů.	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
261	K	741310112	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	3,000	145,00	435,00
262	M	3509	Tlačítko CENTRAL/TOTAL STOP, kompletní ovladač tlačítkový zasklený v rudém krytu	kus	1,000	786,00	786,00
305	M	34539021	přístroj ovladače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So bezšroubové svorky	kus	2,000	159,00	318,00
299	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	3,000	100,00	300,00
300	M	3452	Pohybový senzor stropní	kus	3,000	760,00	2 280,00
37	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	10,000	90,00	900,00
38	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	9,000	150,00	1 350,00
301	M	34535015	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	138,00	138,00
303	K	741310121	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 5-seriový se zapojením vodičů	kus	6,000	90,00	540,00
40	M	34539012	přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové svorky	kus	2,000	1 164,00	2 328,00
302	M	34535017	přepínač nástěnný sériový, řazení 5, IP44, šroubové svorky	kus	4,000	135,00	540,00
227	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	18,000	90,00	1 620,00
228	M	34539013	přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So bezšroubové svorky	kus	18,000		0,00
54	M	34539049	kryt spínače jednoduchý	kus	27,000	30,00	810,00
55	M	34539050	kryt spínače dělený	kus	4,000	60,00	240,00
49	K	741313002	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů	kus	80,000	145,00	11 600,00
50	M	34555241	přístroj zásuvky zápuštěné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové svorky	kus	66,000	160,00	10 560,00
298	M	34555242	zásuvka zápuštěná dvcjnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky	kus	4,000	180,00	720,00
233	M	3455	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, nástěnná, IP44	kus	9,000	220,00	1 980,00
237	M	3456	Kompletní zásuvka 1násobná 16A/230V, IP65	kus	1,000	190,00	190,00
56	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	75,000	35,00	2 625,00
194	M	34539060	rámeček dvcjnásobný	kus	10,000	45,00	450,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
58	M	34539061	<i>rámeček trcnásobný</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>55,00</i>	<i>110,00</i>
13	K	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem montážních prací přes 500 do 1 000 tis Kč	kus	1,000	800,00	800,00
11	K	210280101	Kontrola rozváděčů nn silových hmotnosti do 200 kg	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
306	K	741910001	Montáž věšák kabelový - hák z pásovnice	kus	60,000	15,00	900,00
307	M	1000292966	<i>HLS HL GRIP1 Úchytky svazku kabelů 42x33x62 mm, certifikováno dle ČSN 73 0895, max. zatížení: 1 kg k</i>	<i>kus</i>	<i>60,000</i>	<i>18,00</i>	<i>1 080,00</i>
311	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pevně plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	60,00	1 200,00
312	M	ADI.0036132.UR S	<i>Hnědý kabel PRAFlaDur-J 3x1,5 RE P60-R</i>	<i>m</i>	<i>20,000</i>	<i>37,00</i>	<i>740,00</i>
196	K	210813011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého pevně	m	1 500,000	60,00	90 000,00
197	M	34111030	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>800,000</i>	<i>27,00</i>	<i>21 600,00</i>
198	M	34111036	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>700,000</i>	<i>39,00</i>	<i>27 300,00</i>
238	K	741122640	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2	m	160,000	60,00	9 600,00
249	M	34111093	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>90,000</i>	<i>32,00</i>	<i>2 880,00</i>
239	M	34111097	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm2</i>	<i>m</i>	<i>70,000</i>	<i>129,00</i>	<i>9 030,00</i>
272	K	741124733	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 mm2 uložený pevně (např. JYTY)	m	130,000	50,00	6 500,00
273	M	2000001248	<i>JYTY-O 4x1</i>	<i>m</i>	<i>130,000</i>	<i>26,00</i>	<i>3 380,00</i>
240	K	741122642	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	30,000	60,00	1 800,00
241	M	341111090	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>82,00</i>	<i>2 460,00</i>
243	K	741122643.1	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x10 až 5x50 mm2	m	60,000	90,00	5 400,00
244	M	34113034.1	<i>kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2</i>	<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>259,00</i>	<i>15 540,00</i>
VV		52,1739130434783*1,15 "Přepočtené koeficientem množství			60,000		
308	K	741910415.1	Montáž žlab kovový šířky do 500 mm bez víka	m	120,000	201,00	24 120,00
309	M	1000287692	<i>Žlab 50/50 "GZ" kompletní včetně přílušenství</i>	<i>m</i>	<i>60,000</i>	<i>132,00</i>	<i>7 920,00</i>
313	M	1000287698.1	<i>Žlab 200/50 "GZ" kompletní včetně přílušenství</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>253,00</i>	<i>7 590,00</i>
310	M	1000287698	<i>Žlab 250/50 "GZ" kompletní včetně přílušenství</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>277,00</i>	<i>8 310,00</i>
209	K	460742111	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy bez obsypu průměru do 10 cm	m	40,000	50,00	2 000,00
210	M	34571353	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvoupplášťová korugovaná (chránička) D 63/50mm, HDPE+LDPE</i>	<i>m</i>	<i>40,000</i>	<i>35,00</i>	<i>1 400,00</i>
D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					52 000,00
D VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce					7 000,00
129	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00
130	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3		Zařízení staveniště					3 500,00
131	K	030001000	Zařízení staveniště, včetně energií, médií a ochrany provedených prací	...	1,000	3 500,00	3 500,00
D VRN4		Inženýrská činnost					1 500,00
132	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D VRN9		Ostatní náklady					40 000,00
256	K	02	Doprava osob a materiálu, použití montážních mechanismů apod.	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
134	K	03	Účast zhotovitele na kontrolních dnech stavby	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
135	K	04	Nastavení dodaných zařízení a kompletů, včetně jejich zprovoznění	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
136	K	05	Provozní a funkční zkoušky	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
137	K	06.1	Zajištění dokladů, nutných pro uvedení stavby do užívání	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
138	K	07	Zajištění nezbytných dokladů a podkladů a uvedení zařízení do provozu, vypracování dokumentace pro údržbu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
139	K	08	Funkční zkouška nouzového osvětlení, štítky a označení nouzového svítidla, včetně vypracování dokumentace nouzového osvětlení	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
141	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci, spolupráce s revizním technikem	hod	10,000	2 000,00	20 000,00
142	K	092203000	Náklady na zaškolení	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
140	K	10	Měření umělého a nouzového osvětlení včetně vypracování protokolu o měření.	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
143	K	120	Přesun odpadu v rámci stavby a následný odvoz a likvidace odpadu	kus	1,000	1 000,00	1 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libníč_Objekt B

Soupis:

20240203-1 - Uzemnění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

36 008,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

36 008,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	36 008,00	12,00%	4 320,96

Cena s DPH

v CZK

40 328,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libníč_Objekt B

Soupis:

20240203-1 - Uzemnění

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		36 008,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		36 008,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveniště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		36 008,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt B Soupis: 20240203-1 - Uzemnění Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							36 008,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					36 008,00
6	K	741410001	Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na stojato	m	120,000	110,00	13 200,00
7	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	100,000	120,00	12 000,00
9	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	12,000	120,00	1 440,00
10	K	741420022.1	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby, případně provedení sváru	kus	36,000	68,00	2 448,00
11	M	35442040.1	svorka uzemnění pro zemnicí pásku	kus	20,000	35,00	700,00
12	M	35442040.2	svorka uzemnění pro spcjení zemnicí pásku/drátu	kus	16,000	39,00	624,00
17	K	7400	Ochrana proti korozi	ks	36,000	30,00	1 080,00
16	K	741820013.1	Měření zemnicí síť dl pásku do 100m	kus	1,000	216,00	216,00
14	K	741820015	Fotodokumentace během výstavby uzemňovací soustavy	kus	1,000	500,00	500,00
4	K	4601	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	ks	6,000	50,00	300,00
35	K	7418	Revize uzemnění	ks	1,000	3 500,00	3 500,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libníč_Objekt B

Soupis:

20240203-2 - Hromosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

151 594,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

151 594,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	151 594,00	12,00%	18 191,28

Cena s DPH

v CZK

169 785,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libníč

Objekt:

SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libníč_Objekt B

Soupis:

20240203-2 - Hromosvod

Místo:

Zadavatel:

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Uchazeč:	PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
1) Náklady ze soupisu prací		151 594,00	
PSV - Práce a dodávky PSV		143 994,00	
741 - Elektroinstalace - silnoproud		143 994,00	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		7 600,00	
VRN9 - Ostatní náklady		7 600,00	
2) Ostatní náklady		0,00	
Zařízení staveníště		0,00	
Mimostav. doprava		0,00	
Územní vlivy		0,00	
Provozní vlivy		0,00	
Ostatní		0,00	
Kompletační činnost		0,00	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		151 594,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 02 ELEKTRO - Elektroinstalace - Novostavba domů sociálních služeb Libnič_Objekt B							
Soupis: 20240203-2 - Hromosvod							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							151 594,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				143 994,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				143 994,00
21	K	7400	Ochrana proti korozi při přechodu země-vzduch	ks	6,000	50,00	300,00
46	K	7414	Montáž příchytky svodu	ks	120,000	180,00	21 600,00
49	M	35442270.1	podpěra vedení na střechu pr. 140 mm, plastový zámek, výška vedení 100 mm	kus	120,000	110,00	13 200,00
39	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	120,000	130,00	15 600,00
2	M	35441077	drát D 8mm AlMgSi	kg	16,000	170,00	2 720,00
50	K	741420002	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D přes 10 mm s podpěrou	m	100,000	130,00	13 000,00
51	M	3540	Vodič HVI long, s=75cm	m	30,000	920,00	27 600,00
52	M	3541.1	Příchytka pro svod HVI na stěnu	ks	30,000	180,00	5 400,00
53	M	35499	Držák vedení na střechu pro vodič HVI včetně adaptéru	ks	12,000	230,00	2 760,00
54	M	3542	Sada pro připjení a ukončení vodiče HVI	ks	6,000	3 320,00	19 920,00
55	M	3543.1	Vodič CU 6mm pro ekvipotenciální připjení HVI	m	60,000	22,00	1 320,00
62	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	6,000	70,00	420,00
56	M	3545.1	Svorka hromosvodová zkušební v nerezovém provedení v chodníkové krabici	ks	6,000	329,00	1 974,00
57	M	3546	Svorka potenciálového vyrovnání V4A	ks	6,000	95,00	570,00
58	K	741420083	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	6,000	15,00	90,00
59	M	35442117.1	štítek plastový	kus	6,000	3,00	18,00
60	K	741430012	Montáž jímacích tyčí délky do 1 m	kus	6,000	290,00	1 740,00
61	M	3548	Jímací stožár složený z drátu AlmgSi 8mm o délce 0,75m	ks	6,000	1 450,00	8 700,00
3	K	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	27,000	70,00	1 890,00
5	M	35441885	svorka spcjovací pro lano D 8-10mm	kus	12,000	36,00	432,00
7	M	35431037	svorka uzemnění FeZn na okapové žlaby, 85 mm	kus	6,000	40,00	240,00
24	K	7418	Pořízení fotodokumentace během výstavby	ks	1,000	500,00	500,00
25	K	7419	Revize hromosvodu	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				7 600,00
D	VRN9		Ostatní náklady				7 600,00
27	K	09	Přípravné a pomocné práce mimo specifikaci, spolupráce s revizním technikem	hod	20,000	380,00	7 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 TOPENÍ - SO 02 Vytápění

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

792 579,98

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

792 579,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	792 579,98	12,00%	95 109,60

Cena s DPH

v CZK

887 689,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 TOPENÍ - SO 02 Vytápění

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	792 579,98
731 - Kotelny	293 797,74
732 - Strojovny	62 924,48
733 - Rozvod potrubí	26 187,42
734 - Armatury	28 557,94
736 - Podlahove vytapeni	381 112,40
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	792 579,98

SOUPIS PRACÍ						
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 TOPENÍ - SO 02 Vytápění Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						792 579,98
D	731	Kotelny				293 797,74
1	K	731249212	Montáž tepelného čerpadla venkovní a vnitřní jednotka	soubor	1,000	52 000,00 52 000,00
2	M	D	Tepelné čerpadlo - venkovní a vnitřní jednotka + regulace	sb.	1,000	228 540,00 228 540,00
3	M	D.1	Hadice pro TČ + šroubení	ks	2,000	2 000,00 4 000,00
4	M	D.2	Přýžová patka,sada TČ	ks	1,000	2 500,00 2 500,00
5	M	D.3	Uvedení tepelného čerpadla do provozu	sb.	1,000	4 500,00 4 500,00
6	K	731341130	Hadice napouštěcí přýžové D 16/23	m	10,000	96,00 960,00
7	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,258	5 030,00 1 297,74
D	732	Strojovny				62 924,48
8	K	732219315	Montáž ohříváků vody stojat.do 1000 l	soubor	1,000	7 515,00 7 515,00
9	M	D.4	Nepřímotopný zásobník TV o objemu 300 litrů pro tepelné čerpadlo	sb	1,000	25 830,00 25 830,00
10	M	D.5	Přirubové elektr.topné těleso 6 kW	ks.	1,000	8 200,00 8 200,00
11	K	732331515	Nádoby expanzní tlak.s memb.Expansomat I, 50 l	soubor	1,000	3 604,00 3 604,00
12	K	732339109	Montáž akumulační nádrže 100 l	soubor	1,000	1 077,00 1 077,00
13	M	D.6	Akumulační nádrž s izolace o objemu 100 litrů	sb.	1,000	7 920,00 7 920,00
14	K	732421311	Čerpadlo oběhové 25-60 180 230	soubor	1,000	8 000,00 8 000,00
15	K	998732101	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	0,370	2 104,00 778,48
D	733	Rozvod potrubí				26 187,42
16	K	733163105	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm,	m	30,000	853,00 25 590,00
17	K	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	30,000	10,00 300,00
18	K	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,188	1 582,00 297,42
D	734	Armatury				28 557,94
19	K	734235123	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 25	kus	17,000	699,00 11 883,00
20	K	734235124	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 32	kus	2,000	964,00 1 928,00
21	K	734209116	Montáž armatur závitových,se 2závitů, G 5/4	kus	1,000	156,00 156,00
22	M	D.7	Ventil proti zamrznutí 5/4"	ks	1,000	2 240,00 2 240,00
23	K	734245423	Klapka zpětná,2xvnitřní závit DN 25	kus	2,000	793,00 1 586,00
24	K	734267314	Šroubení topenářské, přímé, DN 25	kus	16,000	275,00 4 400,00
25	K	734267315	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,000	448,00 896,00
26	K	734295213	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 25	kus	1,000	532,00 532,00
27	K	734295214	Filtr, vnitřní-vnitřní DN 32	kus	1,000	817,00 817,00
28	K	734295321	Kohout kul.vypouštěcí DN 15	kus	4,000	325,00 1 300,00
29	K	734411111	Teploměr přímý s pouzdem typ 160	kus	4,000	699,00 2 796,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,020	1 197,00	23,94
D 736			Podlahové vytápění				381 112,40
31	K	736110004	Podlahové vytápění na systémovou desku, montáž, materiál komplet, okrajový pás	m2	182,000	1 928,00	350 896,00
32	M	D.8	Rozdělovač topných okruhů s průtokoměrem 9 smyček	ks	2,000	5 050,00	10 100,00
33	M	D.9	Ukončení rozdělovače 1"	ks	4,000	302,00	1 208,00
34	M	D.10	Automatický odvzduš. ventil 3/8"	ks	4,000	230,00	920,00
35	M	D.11	Rozdělovací setn pro odvodnění 1"	ks	2,000	300,00	600,00
36	M	D.12	Skříň pro rozdělovač 830x890 pro zazdění	ks	2,000	1 420,00	2 840,00
37	M	D.13	Ventilový pohon VTZ 22C-230VC2	ks	7,000	640,00	4 480,00
38	M	D.14	Digitální pokojový termostat, denní	ks	7,000	1 210,00	8 470,00
39	K	998736101	Přesun hmot pro podlahové vytápění, výšky do 6 m	t	0,888	1 800,00	1 598,40



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

SO 02 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova B

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

287 343,71

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

287 343,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	287 343,71	12,00%	34 481,25

Cena s DPH

v CZK

321 824,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.
Libníč

Objekt:

SO 02 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova B

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	287 343,71
800-751 - VZDUCHOTECHNIKA	233 777,96
D1 - Společný materiál:	53 565,75
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	287 343,71

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 VZT - SO 01 Vzduchotechnika budova B Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							287 343,71
D	800-751	VZDUCHOTECHNIKA					233 777,96
0	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	305,00	305,00
0	M	751398041S	Protidešťová žaluzie kruhová Ø200 mm	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
0	K	751611120	Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla podstropní s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	ks	1,000	21 540,00	21 540,00
0	M	751 – rekup	Vzduch. podstropní rekuperační jednotka pro přívod a odvod vzduchu	ks	1,000	58 000,00	58 000,00
P			Poznámka k položce: Vpř./odv.=470/470 m³/h; 75/95 Pa; Pipř./odv.=0,106/0,081 kW; 230 V; 50 Hz; EC motory; hmotnost cca 125 kg; ZZT - protiproudý výměník s bypassem; filtrace F7/M5; cirkulace; jednotka ve vnitřním podstropním provedení - hrdla do stran; strana obsluhy zespoda VZT jednotky; vodní ohřev vzduchu Qt=0,92 kW; 70/50 °C; průtok 40 v/h; vodní chlazení vzduchu Qchl=1,7 kW; 6/10 °C; průtok 370 v/h; VZT jednotka je vybavena vlastním autonomním systémem MaR; včetně 2 ks kruhových pružných manžet Ø200 mm, včetně 2 ks obdélníkových pružných manžet; včetně uzavíracích klapek na přívodu a odvodu; včetně čidel teploty venkovního, příváděného, odváděného a odpadního vzduchu. Odvody kondenzátu řeší profese ZTI. Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018. Složení jednotky: pružné manžety, uzavírací klapky, filtrace přívodu F7, filtrace odvodu M5, zpětné získávání tepla - protiproudý výměník, doprava vzduchu, vodní ohřev a chlazení vzduchu Jednotka je zavěšena nad stropem místnosti A. 12				
0	K	751344112	Montáž tl. hluku pro kruh. potrubí, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	415,00	830,00
0	M	751344112S	Tlumič hluku do kruhového potrubí Ø200 mm, délka 600 mm	ks	2,000	2 100,00	4 200,00
0	K	751398091	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru do 100 mm	ks	11,000	365,00	4 015,00
0	M	751398091S	Regulátor konstantního průtoku vzduchu Ø80 mm	ks	11,000	3 580,00	39 380,00
0	K	751398092	Montáž regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 100 do 200 mm	ks	7,000	495,00	3 465,00
0	M	751398092S	Regulátor konstantního průtoku vzduchu Ø125 mm	ks	7,000	4 100,00	28 700,00
0	K	751322011	Montáž taliřového ventilu , průměru do 100 mm	ks	11,000	145,00	1 595,00
0	M	751322011S	Plastový anemostat univerzální Ø80 mm	ks	11,000	126,00	1 386,00
0	K	751322012	Montáž taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	7,000	184,00	1 288,00
0	M	751322012S	Plastový anemostat univerzální Ø125 mm	ks	7,000	162,00	1 134,00
0	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	ks	1,000	305,00	305,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	M	751398041S	Protidešťová žaluzie kruhová Ø200 mm	ks	1,000	2 800,00	2 800,00
0	K	751398051	Montáž protidešťové žaluzie na čtyřhr. potrubí, průřezu do 0,15 m²	ks	1,000	335,00	335,00
0	M	751398051S	Mřížka z extrudovaného hliníku s pevnou žaluzií 250x200 mm	ks	1,000	500,00	500,00
0	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	165,00	495,00
0	M	751514178S	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø200 mm/90°	ks	3,000	300,00	900,00
0	K	751514178	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	165,00	495,00
0	M	751514178S.1	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø125 mm/90°	ks	3,000	150,00	450,00
0	K	751514177	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru do 100 mm	ks	1,000	145,00	145,00
0	M	751514177S	Oblouk do kruhového potrubí lisovaný s těsněním Ø80 mm/90°	ks	1,000	130,00	130,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S	Odbočka jednostranná Ø200 mm/Ø200 mm	ks	2,000	500,00	1 000,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S.1	Odbočka jednostranná Ø180 mm/Ø125 mm	ks	2,000	320,00	640,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	6,000	175,00	1 050,00
0	M	751514288S.2	Odbočka jednostranná Ø160 mm/Ø125 mm	ks	6,000	310,00	1 860,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	175,00	350,00
0	M	751514288S.3	Odbočka jednostranná Ø140 mm/Ø125 mm	ks	2,000	290,00	580,00
0	K	751514288	Montáž odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	3,000	175,00	525,00
0	M	751514288S.4	Odbočka jednostranná Ø125 mm/Ø125 mm	ks	3,000	270,00	810,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S	Přechod osový Ø200 mm/Ø180 mm	ks	2,000	270,00	540,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.1	Přechod osový Ø200 mm/Ø125 mm	ks	2,000	230,00	460,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.2	Přechod osový Ø180 mm/Ø160 mm	ks	2,000	250,00	500,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.3	Přechod osový Ø160 mm/Ø140 mm	ks	2,000	240,00	480,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	135,00	270,00
0	M	751514478S.4	Přechod osový Ø140 mm/Ø125 mm	ks	2,000	220,00	440,00
0	K	751514478	Montáž přechodu do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	ks	11,000	135,00	1 485,00
0	M	751514478S.5	Přechod osový Ø125 mm/Ø80 mm	ks	11,000	130,00	1 430,00
0	K	751511182	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm,	m	45,000	184,00	8 280,00
0	M	751511182S1	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 200	m	5,000	226,00	1 130,00
0	M	751511182S2	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 180	m	3,000	212,00	636,00
0	M	751511182S3	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 160	m	11,000	173,00	1 903,00
0	M	751511182S4	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 140	m	7,000	171,00	1 197,00
0	M	751511182S5	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 125	m	19,000	112,00	2 128,00
0	K	751511181	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového bez příruby, průměru do 100 mm,	m	9,000	165,00	1 485,00
0	M	751511181S	Spirálně vinuté VZT potrubí, provedení těsné DN 80	m	9,000	84,00	756,00
0	K	751514112	Montáž oblouku do plechového potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 průřezu přes 0,035 do 0,070 m²	ks	4,000	235,00	940,00
0	M	751514112S	Koleno ostré do čtyřhranného potrubí 250x200 mm/90°	ks	4,000	472,00	1 888,00
0	K	751514412	Montáž přechodu do plech. potrubí čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,035 do 0,070 m²	ks	1,000	160,00	160,00
0	M	751514412S	Přechod 250x200/Ø200 mm	ks	1,000	830,00	830,00
0	K	751511003	Montáž potrubí plechového skupiny I čtyřhranného s přírubou, přes 0,03 do 0,07 m²	m	3,000	274,00	822,00
0	M	751511003S	Čtyřhranné VZT potrubí s přírubou 250x200 mm, rovné	m	3,000	1 050,00	3 150,00
0	K	751537012	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru přes 100 do 200 mm	m	14,000	184,00	2 576,00
0	M	751537012S	Ohebné tepelně izolované VZT potrubí, průměr 125 mm	m	14,000	105,00	1 470,00
0	K	751537011	Montáž kruhového potrubí ohebného, průměru do 100 mm	m	50,000	165,00	8 250,00
0	M	751537011S	Ohebné tepelně izolované VZT potrubí, průměr 80 mm	m	50,000	95,00	4 750,00
0	K	998751111	Přesun hmot pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,587	3 465,00	2 033,96
D	D1	Společný materiál:					53 565,75
0	K	Pol1	Materiál na závěsy potrubí vyráběné při montáži,	kg	60,000	40,00	2 400,00
P	Poznámka k položce: konzoly a jiné podpůrné konstrukce						
0	K	Pol2	Spojovací, těsnící a ostatní drobný montážní materiál	kg	30,000	131,00	3 930,00
0	K	Pol3	Tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 30 mm, samolepící	m²	40,000	365,00	14 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce: pro izolaci kruh. VZT potrubí v interiéru, včetně montáže</i>				
0	K	Pol3	Tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 30 mm, samolepící	m²	6,000	425,00	2 550,00
P			<i>Poznámka k položce: pro izolaci čtyřhr. VZT potrubí v interiéru, včetně montáže</i>				
0	K	Pol4	Doprava	ks	1,000	8 000,00	8 000,00
0	K	Pol5	Montážní plošina	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol6	Výpomoc	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
0	K	Pol7	Projekt skutečného provedení, předávací dokumentace	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
0	K	Pol8	Komplexní vyzkoušení, vyregulování a seřízení zařízení	hod	8,000	380,00	3 040,00
0	K	Pol9	Zaškolení obsluhy	hod	3,000	380,00	1 140,00
0	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m	t	0,550	3 465,00	1 905,75



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 ZTI KANAL - SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

68 480,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

68 480,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	68 480,00	12,00%	8 217,60

Cena s DPH

v CZK

76 697,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 ZTI KANAL - SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	68 480,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 000,00
1 - Zemní práce	7 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	61 480,00
721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace	61 480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	68 480,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 ZTI KANAL - SO 02 (budova B) vnitřní kanalizace Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							68 480,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 000,00
D	1		Zemní práce				7 000,00
1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro založení svodného potrubí - 12 m3	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				61 480,00
D	721		Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				61 480,00
2	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 110 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	10,000	871,00	8 710,00
3	K	721173316	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 125 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	12,000	1 021,00	12 252,00
4	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC KG DN 150 uložené pod podlahou, včetně tvarovek	m	17,000	1 046,00	17 782,00
5	K	721174042	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 40, včetně tvarovek	m	3,500	285,00	997,50
6	K	721174043	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 50, včetně tvarovek	m	16,000	320,00	5 120,00
7	K	721174044	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 70, včetně tvarovek	m	5,200	431,00	2 241,20
8	K	721174045	Potrubí kanalizační z PVC HT přípojovací DN 110, včetně tvarovek	m	2,500	1 015,00	2 537,50
9	K	721174062	Potrubí kanalizační z PVC HT odpadní a větrací DN 50, včetně tvarovek	m	3,200	324,00	1 036,80
10	K	721174063	Potrubí kanalizační z PVC HT odpadní a větrací DN 110, včetně tvarovek	m	9,000	843,00	7 587,00
11	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek nad DN 40 do DN 75	kus	14,000	83,00	1 162,00
12	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek nad DN 75 do DN 110	kus	6,000	138,00	828,00
13	K	721273153	Hlavice ventilační nadstřešní PVC DN 110	kus	1,000	380,00	380,00
14	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 150	m	1,000	31,00	31,00
15	K	7258613R1	Sífonek pro odvod kondenzátu (HL 21)	kus	1,000	79,00	79,00
16	K	7258613R2	Podomítkový sífon (HL 136)	kus	1,000	736,00	736,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 ZTI VODA - SO 02 (budova B) vnitřní vodovod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

60 348,53

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

60 348,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	60 348,53	12,00%	7 241,82

Cena s DPH

v CZK

67 590,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 02 ZTI VODA - SO 02 (budova B) vnitřní vodovod

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	60 348,53
HSV - Práce a dodávky HSV	13 323,53
1 - Zemní práce	2 000,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 304,07
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 312,60
997 - Přesun sutě	525,42
998 - Přesun hmot	181,44
PSV - Práce a dodávky PSV	47 025,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	43 405,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	3 620,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	60 348,53

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 ZTI VODA - SO 02 (budova B) vnitřní vodovod Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							60 348,53
D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 323,53
D	1		Zemní práce				2 000,00
1	K	132251R	Zemní práce v objektu pro přívod vodovodní přípojky - 3 m3	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 304,07
2	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	4,052	1 309,00	5 304,07
	VV		"rozvody vody" (6,4+11,8)*0,07		1,274		
	VV		"kanalizace pr. 50mm" 20,4*0,07		1,428		
	VV		"kanalizace pr. 110" 9*0,15		1,350		
	VV		Součet		4,052		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 312,60
3	K	974032132	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 50 mm š 70 mm	m	18,200	88,00	1 601,60
	VV		"rozvody vody" (6,4+11,8)		18,200		
4	K	974032142	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 70 mm š do 70 mm	m	20,400	95,00	1 938,00
	VV		"kanalizace pr. 50mm" 20,4		20,400		
5	K	974032164	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel nebo tvárnic hl do 150 mm š do 150 mm	m	9,000	197,00	1 773,00
	VV		"kanalizace pr. 110" 9		9,000		
D	997		Přesun sutě				525,42
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,540	369,00	199,26
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,080	20,00	21,60
	VV		0,54*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,080		
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,540	264,00	142,56
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsi betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,540	300,00	162,00
D	998		Přesun hmot				181,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,162	1 120,00	181,44
D PSV			Práce a dodávky PSV				47 025,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				43 405,00
11	K	722173115	Potrubí vodovodní plastové PE-HD D 32x3 mm	m	8,000	590,00	4 720,00
12	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PP typ 3 pro rozvod vody včetně nosných žlabů, závěsů, tvarovek a spojovacího materiálu DN 20	m	35,000	86,00	3 010,00
13	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PP typ 3 pro rozvod vody včetně nosných žlabů, závěsů, tvarovek a spojovacího materiálu DN 25	m	100,000	93,00	9 300,00
14	K	72218112R	Ochrana vodovodního potrubí PE chráničkou Kopoflex D 75	m	8,000	93,00	744,00
15	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	35,000	79,00	2 765,00
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí návleky.				
16	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN přes 22 do 32 mm	m	100,000	91,00	9 100,00
P			Poznámka k položce: Tepelná izolace potrubí návleky.				
17	K	722224115	Kohout kulový vypouštěcí DN 20	kus	1,000	625,00	625,00
18	K	722224116	Kohout kulový DN 20	kus	2,000	357,00	714,00
19	K	722224117	Kohout kulový DN 25	kus	3,000	546,00	1 638,00
20	K	722231072	Ventil zpětný DN 20	kus	1,000	1 092,00	1 092,00
21	K	722231073	Ventil zpětný DN 25	kus	1,000	1 294,00	1 294,00
22	K	722231143	Ventil pojistný	kus	1,000	1 653,00	1 653,00
23	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí	m	135,000	34,00	4 590,00
24	K	722290246	Tlaková zkouška vodovodního potrubí plastového	m	135,000	16,00	2 160,00
D 732			Ústřední vytápění - strojovny				3 620,00
25	K	732421205	Čerpadlo teplovodní cirkulační pro TUV	kpl	1,000	3 620,00	3 620,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič
Objekt:

SO 02 ZTI ZAR P - SO 02 (budova B) zařizovací předměty

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.06.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 26070464
PV STAV eu s.r.o.	DIČ: CZ26070464
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtu	210 489,95
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	210 489,95
DPH základní snížená	Základ daně 0,00 210 489,95
	Sazba daně 21,00% 12,00%
	Výše daně 0,00 25 258,79
Cena s DPH	v CZK 235 748,74

Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič
Objekt:

SO 02 ZTI ZAR P - SO 02 (budova B) zařizovací předměty

Místo:	Datum: 06.06.2024
Zadavatel:	Projektant:
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.	Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	210 489,95
PSV - Práce a dodávky PSV	210 489,95
725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty	210 489,95
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	210 489,95

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 02 ZTI ZAR P - SO 02 (budova B) zařizovací předměty							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							210 489,95
D	PSV		Práce a dodávky PSV				210 489,95
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				210 489,95
1	K	725112022	Klozet keramický závěsný bílý	kpl	4,000	14 889,00	59 556,00
	P		Poznámka k položce: Závěsný klozet keramický bílý, včetně sedátka a čelní krycí desky pro dvčjité splachování. Rozměry: 360x700x480 mm				
2	K	725112023	Klozet keramický závěsný bílý	kpl	1,000	12 836,00	12 836,00
	P		Poznámka k položce: Závěsný klozet keramický bílý, včetně sedátka a čelní krycí desky pro dvčjité splachování. Rozměry: 360x530x350 mm				
3	K	725211616	Umyvadlo keramické bílé	kpl	1,000	2 060,00	2 060,00
	P		Poznámka k položce: Umyvadlo s přeapdem. Rozměry: 152x450x550 mm				
4	K	725211681	Umyvadlo keramické bílé zdravotní	kpl	4,000	2 974,00	11 896,00
	P		Poznámka k položce: Zdravotní umyvadlo bez přeapdu. Rozměry: 170x550x640 mm				
5	K	725311121	Dřez jednoduchý nerezový s odkapávací plochou	kpl	1,000	2 570,00	2 570,00
	P		Poznámka k položce: Nerezový jednoduchý s odkapávacím s montáží na pracovní desku o rozměru 86x50 cm a hloubkou 17,5 cm. Vhodný pro montáž do skříňky o šířce 45 cm.				
6	K	725331111	Výlevka závěsná se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	kpl	1,000	4 835,00	4 835,00
	P		Poznámka k položce: Závěsná výlevka s plastovou mřížkou. Rozměry: 510x435x407 mm				
7	K	725822611	Baterie páková dřezová	kpl	1,000	1 890,00	1 890,00
	P		Poznámka k položce: Páková dřezová baterie s otočným výtokem a odtokovou soupravou s táhlem.				
8	K	725822613	Baterie umyvadlová páková	kpl	5,000	786,00	3 930,00
	P		Poznámka k položce: Páková umyvadlová baterie 100 s odtokovou soupravou s táhlem.				
9	K	725831311	Baterie vanová nástěnná páková	kpl	1,000	2 020,00	2 020,00
	P		Poznámka k položce: Páková vanová baterie na stěnu.				
10	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	kpl	4,000	1 520,00	6 080,00
	P		Poznámka k položce: Páková sprchová baterie na stěnu.				
11	K	7258R1	Odtokový sprchový žlab	kpl	4,000	3 820,00	15 280,00
	P		Poznámka k položce: Sprchový žlab 84 cm nerez. Rozměry: 900x95x135 mm				
12	K	7258R2	Sada se sprchovým držákem se sprchovou hadicí 160 cm	kpl	1,000	1 368,00	1 368,00
13	K	7258R3	Sprchová sada se sprchovou tyčí	kpl	4,000	1 000,00	4 000,00
	P		Poznámka k položce: Sprchová sada se sprchovou tyčí. Rozměr tyče 65 cm.				
14	K	R04	Madlo vodorovné k WC	kus	4,000	1 714,00	6 856,00
15	K	R05	Madlo sklopné k WC	kus	4,000	2 135,00	8 540,00
16	K	R06	Madlo svislé k umyvadlu	kus	4,000	1 518,00	6 072,00
17	K	R07	Zrcadlo nad umyvadlem sklopné 40 x 60 cm	kus	4,000	2 460,00	9 840,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	R08	Nerezové sklopné sedátko do sprchového koutu	kus	4,000	6 171,00	24 684,00
19	K	R09	WC štětka, nerezivějící ocel	kus	5,000	1 255,00	6 275,00
20	K	R10	Držák toaletního papíru	kus	5,000	589,00	2 945,00
21	K	R11	Nástěnný věšák na ručníky - 2 ramenný - chromový	kpl	4,000	1 099,00	4 396,00
22	K	R12	Dávkovač mýdla nerez	kus	5,000	944,00	4 720,00
23	K	R13	Odpadkový koš, nerezavějící ocel	kus	5,000	1 150,00	5 750,00
24	K	R14	Zrcadlo nad umyvadlem 40 x 60	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
25	K	R15	Háček na ručník	kus	1,000	405,00	405,00
26	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,339	840,00	284,76
27	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,339	446,00	151,19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

SO 03 HTU - Hrubé terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

745 783,50

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

745 783,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	745 783,50	12,00%	89 494,02

Cena s DPH

v CZK

835 277,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

SO 03 HTU - Hrubé terénní úpravy

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	745 783,50
HSV - Práce a dodávky HSV	745 783,50
1 - Zemní práce	745 783,50
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	745 783,50

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 03 HTU - Hrubé terénní úpravy Místo: Zadavatel: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.							
						Datum:	06.06.2024
						Projektant:	
						Zpracovatel:	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							745 783,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				745 783,50
D	1		Zemní práce				745 783,50
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	122,00	12 200,00
	vv		"bude účtováno dle skutečnosti" 100		100,000		
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 572,000	168,20	264 410,40
	vv		"všechny výměry dle PD - HTÚ" 1572		1 572,000		
3	K	131251104	Hloubení jam a zářezů nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	378,000	140,00	52 920,00
	vv		378		378,000		
4	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	403,600	196,50	79 307,40
	vv		bude účtováno dle skutečnosti dle nalezené vhodné plochy pro uložení				
	vv		"HTÚ - ornice - přesun do 5 km na mezideponii tam a zpět" 1009*0,2*2		403,600		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	112,600	205,00	23 083,00
	vv		"uložení zeminy na skládku (v objemu ornice)" (1572-1009)*0,2		112,600		
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	692,400	80,50	55 738,20
	vv		"HTÚ - ornice" 1572*0,2		314,400		
	vv		378		378,000		
	vv		Součet		692,400		
7	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	538,600	108,50	58 438,10
	vv		"násypy - chybějící objem násypů z bilance (rozdíl je 48 m3) je převzata z každého z objektů A i B každý po 1/2, tj. 24 m3 na objekt" 426		426,000		
	vv		v reálu bude nutné upravit dle skutečnosti				
	vv		Do násypů je počítáno s přebývajícím ornicí ve větší mocnosti, jejíž objem k odvozu na skládku bude nahrazen výkopkem				
	vv		"uložení zeminy na skládku (v objemu ornice)" (1572-1009)*0,2		112,600		
	vv		Součet		538,600		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	202,680	350,00	70 938,00
	vv		"uložení zeminy na skládku (v objemu ornice)" (1572-1009)*0,2*1,8		202,680		
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	201,800	88,00	17 758,40
	vv		"HTÚ - ornice" 1009*0,2		201,800		
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 009,000	110,00	110 990,00
	vv		"po stavebních pracích" 1009		1 009,000		



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 04 SADOVKY - Sadové úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

291 672,18

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

291 672,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	291 672,18	21,00%	61 251,16
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

352 923,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 04 SADOVKY - Sadové úpravy

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	291 672,18
HSV - Práce a dodávky HSV	291 672,18
1 - Zemní práce	174 683,69
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 880,00
998 - Přesun hmot	7 108,49
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	291 672,18

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SO 04 SADOVKY - Sadové úpravy							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							291 672,18
D	HSV		Práce a dodávky HSV				291 672,18
D	1		Zemní práce				174 683,69
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	322,300	64,49	20 785,13
	vv		*dle výkresu DWG - A" 1,6		1,600		
	vv		*dle výkresu DWG - B" 25,7		25,700		
	vv		*dle výkresu DWG - C" 13,7		13,700		
	vv		*dle výkresu DWG - D" 281,3		281,300		
	vv		Součet		322,300		
2	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 300 mm	kus	7,000	302,50	2 117,50
	vv		*dle inventarizace - TZ" 7		7,000		
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	3,000	543,00	1 629,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 3		3,000		
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 700 mm	kus	3,000	876,00	2 628,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 3		3,000		
5	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 1100 mm	kus	1,000	1 246,00	1 246,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 1		1,000		
6	K	112251101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	7,000	349,50	2 446,50
	vv		*dle inventarizace - TZ" 7		7,000		
7	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	3,000	838,00	2 514,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 3		3,000		
8	K	112251103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	3,000	1 280,00	3 840,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 3		3,000		
9	K	112251105	Odstranění pařezů D do 1100 mm	kus	1,000	2 240,00	2 240,00
	vv		*dle inventarizace - TZ" 1		1,000		
10	K	112701010	Zdravotní řez stromu v. nad 6m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
11	K	119005151	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin do 10 kusů	kus	10,000	58,00	580,00
12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 009,000	32,90	33 196,10
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	26,234	168,00	4 407,31
	vv		1009*0,026 "Přepočtené koeficientem množství		26,234		
14	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	10,000	744,00	7 440,00
	vv		*dle PD - 0,4m3/ks" 10		10,000		
15	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice ze skřívky	t	4,500	700,00	3 150,00
	vv		"použití ze skřívky" 10*0,45		4,500		
16	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 009,000	6,10	6 154,90
17	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 009,000	8,89	8 970,01
	vv		*urovnání plochy před výsevem travin" 1009		1 009,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	184102311	Výsadba keře bez balu v do 2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	108,000	54,99	5 938,92
	VV		"v ploše" 18		18,000		
	VV		"do ulice" 30		30,000		
	VV		"před každým objektem 30ks" 2*30		60,000		
	VV		Součet		108,000		
19	M	02650546	<i>bobkovišeň lékařská</i>	kus	99,000	138,00	13 662,00
	VV		"v ploše" 9		9,000		
	VV		"do ulice" 30		30,000		
	VV		"před každým objektem 30ks" 2*30		60,000		
	VV		Součet		99,000		
20	M	02650538	<i>hortenzie stromečkovitá</i>	kus	9,000	349,00	3 141,00
	VV		"stávající PD neurčuje přesně" 9		9,000		
21	K	184211113	Výsadba rostlin s balem 200 mm do prefabrikátů s vyplněním otvorů ornici ve svahu do 1:1	kus	10,000	277,00	2 770,00
	VV		"dřeviny nejsou v PD přesně určeny, bude doplněno v době realizace" 10		10,000		
22	M	02650381	<i>jeřáb ptačí /Sorbus aucuparia/ 150-200cm</i>	kus	3,000	715,00	2 145,00
23	M	02650461	<i>dub letní /Quercus robur/ 150-200cm</i>	kus	5,000	1 790,00	8 950,00
24	M	02640445	<i>habr obecný /Carpinus betulus/ 200-250cm</i>	kus	2,000	678,00	1 356,00
25	K	184215132	Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	10,000	340,50	3 405,00
26	M	60591253	<i>kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m</i>	kus	30,000	176,70	5 301,00
27	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	1 009,000	6,90	6 962,10
	VV		1009		1 009,000		
28	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	118,000	24,60	2 902,80
	VV		"stromy a keře" 10+18+30+60		118,000		
29	M	10321310	<i>hnojivo s dlouhodobým účinkem</i>	kg	29,500	127,60	3 764,20
	VV		118*0,25 "Přepočtené koeficientem množství		29,500		
30	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,500	31,00	1 255,50
	VV		"stromy cca" 10*1,5*1,5		22,500		
	VV		"keře cca" 18*1*1		18,000		
	VV		Součet		40,500		
31	M	10391100	<i>kůra mulčovací VL</i>	m3	6,197	1 095,00	6 785,72
	VV		40,5*0,153 "Přepočtené koeficientem množství		6,197		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				109 880,00
32	K	936104211	Montáž odpadkového koše	kus	5,000	500,00	2 500,00
33	M	74910136	<i>koš odpadkový s popelníkem, hranatý, kovová konstrukce pozinkovaná, kotvicí sada, vyjímatelná nádoba, uzamykatelná dvířka s výplní šedé barvy ze smrkového nebo tropického dříví, výška min. 950 mm</i>	kus	5,000	6 036,00	30 180,00
34	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh s udusáním sypaniny	kus	8,000	450,00	3 600,00
35	M	74910102	<i>venkovní lavička s područkami, prkna opěradla a sedáku ze smrkového dříví šedé barvy, kovová konstrukce pozinkovaná, délka min. 1500mm</i>	kus	8,000	9 200,00	73 600,00
	D	998	Přesun hmot				7 108,49
36	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	8,094	260,50	2 108,49
37	K	998233901	Přesun biologického materiálu vč. naložení, odvozu a likvidace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 05 PLOTY CESTY - Komunikace, oplocení, opěrná zed'

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 520 176,02

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 520 176,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 520 176,02	12,00%	182 421,12

Cena s DPH

v CZK

1 702 597,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SO 05 PLOTY CESTY - Komunikace, oplocení, opěrná zed'

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 520 176,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 305 802,36
1 - Zemní práce	82 982,60
2 - Zakládání	84 839,78
3 - Svislé a kompletní konstrukce	484 307,97
4 - Vodorovné konstrukce	83 518,80
5 - Komunikace pozemní	195 618,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	86 294,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	218 845,14
997 - Přesun sutě	7 262,95
998 - Přesun hmot	62 132,00
PSV - Práce a dodávky PSV	214 373,66
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	38 785,03
767 - Konstrukce zámečnické	157 713,63
783 - Dokončovací práce - nátěry	17 875,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 520 176,02

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: SO 05 PLOTY CESTY - Komunikace, oplocení, opěrná zeď' Místo: Datum: Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel: 06.06.2024							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 520 176,02
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 305 802,36
D	1		Zemní práce				82 982,60
1	K	131111323	Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně s mechanickým vrtákem	m	65,600	331,00	21 713,60
	vv		(50+10+22)*0,8		65,600		
2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	51,429	389,00	20 005,88
	vv		Zvýšený odkop pod čáru skřívky ornice - komunikace				
	vv		"skladba Z1 - celková plocha dle PD" 134*0,14		18,760		
	vv		"v loubi" -2*1,5*22,44*0,14		-9,425		
	vv		"skladba Z2 - dle PD" 62*0,23		14,260		
	vv		"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		5,231		
	vv		192,12*0,15*0,14+26*0,2*0,23				
	vv		"opěrná zeď - pod úroveň HTÚ" 20,67*0,9		18,603		
	vv		"opěrná zeď - drenáž" 16*0,5*0,5		4,000		
	vv		Součet		51,429		
3	K	131212531	Hloubení jamek objem do 0,5 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,872	1 628,00	3 047,62
	vv		"patky pro sloupky rampy" 0,3*0,3*0,8*26		1,872		
4	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,810	2 035,00	1 648,35
	vv		"výkop pro základy venkovních schodů" 2*0,9*0,3*1,5		0,810		
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,600	585,00	2 106,00
	vv		"pro propustky" 3,6		3,600		
6	K	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	18,717	245,00	4 585,67
	vv		"výkop jamek" (50+10+22)*0,8*2*pi*(0,15)^2		9,274		
	vv		Mezisoučet		9,274		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Zvýšený odkop pod čáru skřívky ornice - komunikace				
			"skladba Z1 - celková plocha dle PD" 134*0,14		18,760		
			"v loubí" -2*1,5*22,44*0,14		-9,425		
			"skladba Z2 - dle PD" 62*0,23		14,260		
			"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční"		5,231		
			192,12*0,15*0,14+26*0,2*0,23				
			"opěrná zeď - pod úroveň HTÚ" 20,67*0,9		18,603		
			"opěrná zeď - drenáž" 16*0,5*0,5		4,000		
			Mezisoučet		51,429		
			"patky pro sloupky rampy" 0,3*0,3*0,8*26		1,872		
			Mezisoučet		1,872		
			"výkop pro základy venkovních schodů" 2*0,9*0,3*1,5		0,810		
			Mezisoučet		0,810		
			"pro propustky" 3,6		3,600		
			Mezisoučet		3,600		
			"opěrná zeď" -20,67*0,4		-8,268		
			Mezisoučet		-8,268		
			"část k zásepům po demolicí" -40		-40,000		
			Součet		18,717		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	18,717	308,00	5 764,84
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných strojně	m3	18,717	143,99	2 695,06
			"na skládku" 18,717		18,717		
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	33,691	350,00	11 791,85
			18,717*1,8		33,691		
10	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	8,268	144,50	1 194,73
			"opěrná zeď" 20,67*0,4		8,268		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,500	682,00	4 433,00
			"potrubí propustku - výkopkem" 2,5		2,500		
			"drenáž - fr. 0/32" 16*0,5*0,5		4,000		
			Součet		6,500		
12	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	7,200	555,00	3 996,00
			16*0,5*0,5*1,8		7,200		
D 2			Zakládání				84 839,78
13	K	212750101	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	16,000	660,00	10 560,00
			"kolem opěrné zdi" 16		16,000		
14	K	273313511	Základové desky z betonu tř. C 12/15	m3	2,170	2 960,00	6 423,20
			"opěrná zeď - podkladní beton" (7,3*1,7+3,9*1,4+2,8*1)*0,1*1,05		2,170		
15	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	0,851	3 105,00	2 642,36
			"základy venkovních schodů" 2*0,9*0,3*1,5*1,05		0,851		
16	K	274313911	Základové pásy z betonu tř. C 30/37	m3	8,785	3 980,00	34 964,30
			"opěrná zeď - podkladní beton XC2 XD1 XF4 XA1" (5,9*1,5+1,2*1,5+3,9*1,2+2,8*0,8)*0,5		8,785		
17	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	21,420	711,00	15 229,62
			"opěrná zeď" (7,1+8,2+0,4+0,8+6,7+5,9+1,5)*0,7		21,420		
18	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	21,420	143,00	3 063,06
			"opěrná zeď" (7,1+8,2+0,4+0,8+6,7+5,9+1,5)*0,7		21,420		
19	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	3,481	3 435,00	11 957,24
			"plot - doplnění množství oproti výkop / osazení" (50+10+22)*0,8*2*pi*(0,15)*2*0,8-(60+22)*0,072		1,515		
			"patky pro zábradlí rampy" 26*0,3*0,3*0,8*1,05		1,966		
			Součet		3,481		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				484 307,97
20	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	7,178	4 290,00	30 793,62
			"opěrná zeď" (6*2,4+2,4*0,3+0,8*2,4+3*0,73+3*(0,73+2,4)/2)*0,3		7,178		
21	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	48,789	694,00	33 859,57
			"opěrná zeď" 2*(6*2,4+2,4*0,3+0,8*2,4+3*0,73+3*(0,73+2,4)/2)+(0,73+2,4)*0,3		48,789		
22	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	48,789	298,49	14 563,03
			"opěrná zeď" 2*(6*2,4+2,4*0,3+0,8*2,4+3*0,73+3*(0,73+2,4)/2)+(0,73+2,4)*0,3		48,789		
23	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	48,789	411,00	20 052,28
			"opěrná zeď - vč. začistění otvorů po svornících cementovou záplivkou" 2*(6*2,4+2,4*0,3+0,8*2,4+3*0,73+3*(0,73+2,4)/2)+(0,73+2,4)*0,3		48,789		
24	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,351	60 390,00	81 586,89
			"opěrná zeď vč. základu - dle PD" 1,351		1,351		
25	K	311369001	Vytvoření dilatační spáry v betonových stěnách tl do 300 mm	m	3,130	271,00	848,23
			2,4+0,73		3,130		
26	K	311369501	Zatmelení dilatačních spar š do 20 mm trvale pružným tmelem	m	3,130	470,50	1 472,67
27	K	327215111	Opěrná zeď z gabionů dvouzákrtová síť s povrchovou úpravou galfan vyplněná lomovým kamenem	m3	16,000	6 785,00	108 560,00
			1*2*8		16,000		
28	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	10,000	246,49	2 464,90
			"vzpěry" 10		10,000		
29	M	55342272	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchom 2000mm	kus	10,000	203,00	2 030,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,60 m se zabetonováním	kus	72,000	285,00	20 520,00
	VV		"plot z pletiva" 50		50,000		
	VV		"plot z panelů" 22		22,000		
	VV		Součet		72,000		
31	M	55342242	sloupek plotový Pz 2250/48x1,5mm vč. víčka	kus	72,000	284,00	20 448,00
32	K	348101210	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2	kus	2,000	982,00	1 964,00
33	M	55342331	branka plotová jednokřídlá Pz 1000x1750mm	kus	2,000	13 569,00	27 138,00
34	K	348121211	Osazení podhrabových desek délky do 2 m na ocelové plotové sloupky	kus	21,000	575,00	12 075,00
35	M	59233119	deska plotová betonová 2000x50x290mm	kus	21,000	732,00	15 372,00
36	K	348171146	Montáž panelového svařovaného oplocení výšky přes 1,5 do 2,0 m	m	41,000	406,50	16 666,50
37	M	55342412	plotový panel svařovaný v 1,5-2,0m š do 2,5m průměru drátu 5mm oka 55x200mm s horizontálním prolisem povrchová úprava PZ komaxit	kus	21,000	1 470,00	30 870,00
38	K	348273902	Držák podhrabových desek průběžný v 300 mm montovaný na plotový sloupek	kus	20,000	211,00	4 220,00
39	K	348273907	Držák podhrabových desek koncový v 300 mm montovaný na plotový sloupek	kus	2,000	78,00	156,00
40	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m	m	98,000	274,00	26 852,00
41	M	31324774	pletivo čtyřhranné Zn pletené 55x55/2,0mm v 1800mm	m	99,960	118,00	11 795,28
	VV		98*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		99,960		
	D	4	Vodorovné konstrukce				83 518,80
42	K	435124121	Montáž schodišťových ramen bez podest s nesvařovanými spoji hmotnosti do 3,5 t	kus	1,000	1 532,00	1 532,00
43	M	59372196	rameno schodišťové ŽB 1500x3050x1815 - nášlapy 11x165x300, protikluzná úprava	kus	1,000	58 650,00	58 650,00
44	K	451579877	Příplatek ZKD 10 mm tl u podkladu nebo lože pod dlažbu ze šterkopisku	m2	124,000	188,20	23 336,80
	VV		"skladba Z2 - dle PD kladecí vrstva 50mm, doplnění položky pokládky o 20mm" 2*62		124,000		
	D	5	Komunikace pozemní				195 618,97
45	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP (0-32mm) tl 150 mm	m2	33,000	128,99	4 256,67
	VV		"skladba Z3 - dle PD" 33		33,000		
46	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	66,680	100,00	6 668,00
	VV		"celková plocha dle PD" 134		134,000		
	VV		"v loubí" -2*1,5*22,44		-67,320		
	VV		Součet		66,680		
47	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	62,000	200,00	12 400,00
	VV		"skladba Z2 - dle PD" 62		62,000		
48	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	162,698	432,00	70 285,54
	VV		"skladba Z1 - celková plocha dle PD" 134		134,000		
	VV		"v loubí" -2*1,5*22,44		-67,320		
	VV		"skladba Z2 - dle PD" 62		62,000		
	VV		"rozšíření podkladní vrstvy pod obrubníky - zahradní + silniční" 192,12*0,15+26*0,2		34,018		
	VV		Součet		162,698		
49	K	564931110	Mlatový kryt z mech. zpevněného kameniva tl 50 mm	m2	33,000	47,39	1 563,87
	VV		"skladba Z3 - mlatový povrch tl. 50mm - dle PD" 33		33,000		
50	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	128,680	300,00	38 604,00
	VV		"celková plocha tl. 60mm dle PD" 134		134,000		
	VV		"v loubí" -2*1,5*22,44		-67,320		
	VV		"celková plocha tl. 80mm dle PD" 62		62,000		
	VV		Součet		128,680		
51	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová tl. 60mm přírodní	m2	72,014	418,00	30 101,85
	VV		66,68*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		72,014		
52	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová tl. 80mm přírodní	m2	66,960	474,00	31 739,04
	VV		62*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		66,960		
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				86 294,15
53	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	55,000	142,00	7 810,00
54	K	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	55,000	571,00	31 405,00
	VV		"plotová zeď" 25*2,2		55,000		
55	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	110,000	141,00	15 510,00
	VV		55*2 "Přepočtené koeficientem množství		110,000		
56	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	1 052,305	30,00	31 569,15
	VV		Dle propozic zinkovny se hmotnost počítá po zinkování, tj. cca +6%				
	VV		"montáž sloupků zábradlí rampy" 26*1,3*3,653*1,06		130,880		
	VV		"sloupky zábradlí na opěrné zdi" (9*1,1*3,653+9*0,15*0,15*78,5)*1,06		55,185		
	VV		"madla zábradlí rampy" 79,65*3,404*1,06*1,06		304,640		
	VV		"rám a výplň zábradlí na opěrné zdi" (23,41+17,37)*3,653*1,06		157,908		
	VV		(40,19+38,48)*4,84*1*1,06		403,692		
	VV		Součet		1 052,305		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				218 845,14
57	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	26,000	149,00	3 874,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"dle PD" 26		26,000		
58	M	59217026	obrubník betonový silniční 500x150x250mm	m	28,080	170,61	4 790,73
		VV	26*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		28,080		
59	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	192,120	149,00	28 625,88
		VV	"celková dl. dle PD" 237		237,000		
		VV	"obrubníky součástí budov A a B" -2*22,44		-44,880		
		VV	Součet		192,120		
60	M	59217003	obrubník betonový zahradní 500x50x300mm	m	197,884	250,00	49 471,00
		VV	192,12*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		197,884		
61	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou zálivkou	m	10,900	202,50	2 207,25
		VV	"hrana stávající komunikace pro napojení na vjezd a chodník" 10,9		10,900		
62	K	919411111	Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	4,000	10 200,00	40 800,00
63	K	919521130	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500	m	9,300	1 968,00	18 302,40
		VV	"propustek pod vjezdem na parkoviště a chodník" 9,3		9,300		
64	M	59222024	trouba ŽB hrdlová DN 500	m	10,695	2 545,00	27 218,78
		VV	9,3*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		10,695		
65	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	2,000	4 500,00	9 000,00
66	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	10,900	119,00	1 297,10
		VV	"zarovnání hrany stávající komunikace pro napojení na vjezd a chodník" 10,9		10,900		
67	K	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	205,00	7 380,00
		VV	"kotvení zábradlí na opěrnou zeď" 9*4		36,000		
68	K	953965122	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm	kus	36,000	240,00	8 640,00
		VV	"kotvení zábradlí na opěrnou zeď" 9*4		36,000		
69	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	32,000	124,00	3 968,00
70	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	60,000	113,00	6 780,00
71	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	55,000	118,00	6 490,00
		VV	"plotová zeď" 25*2,2		55,000		
D 997			Přesun sutě				7 262,95
72	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,179	369,00	3 018,05
73	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,358	18,00	294,44
		VV	8,179*2 "Přepočtené koeficientem množství		16,358		
74	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,179	243,00	1 987,50
75	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	8,179	240,00	1 962,96
D 998			Přesun hmot				62 132,00
76	K	998229112	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným na vzdálenost do 50 m	t	310,660	200,00	62 132,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				214 373,66
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				38 785,03
77	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	56,615	29,10	1 647,50
		VV	"opěrná zeď - pod asfaltové pásy" (6,3+0,8)*2,4-2*1,9/2+3*(2,4+0,73)/2+3*0,5		21,335		
		VV	7,1*1+(3,9+1,5-1)*0,7+2,8*0,3		11,020		
		VV	"opěrná zeď - pod nátěr" (1,5+7,1+8,2+0,4+0,8)*0,5		9,000		
		VV	(6,7+5,9)*0,5+(6,1+6,7)*0,2+(6,8+6)*0,5		15,260		
		VV	Součet		56,615		
78	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,019	9 450,00	179,55
		VV	56,615*0,00034 "Přepočtené koeficientem množství		0,019		
79	K	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	24,260	37,39	907,08
		VV	"opěrná zeď - pod nátěr" (1,5+7,1+8,2+0,4+0,8)*0,5		9,000		
		VV	(6,7+5,9)*0,5+(6,1+6,7)*0,2+(6,8+6)*0,5		15,260		
		VV	Součet		24,260		
80	M	11163155	lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu	t	0,010	113 444,00	1 134,44
		VV	24,26*0,00041 "Přepočtené koeficientem množství		0,010		
81	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	64,710	148,00	9 577,08
		VV	"opěrná zeď - asfaltové pásy - 2 vrstvy" 2*((6,3+0,8)*2,4-2*1,9/2+3*(2,4+0,73)/2+3*0,5)		42,670		
		VV	2*(7,1*1+(3,9+1,5-1)*0,7+2,8*0,3)		22,040		
		VV	Součet		64,710		
82	M	62853003	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	79,011	181,50	14 340,50
		VV	64,71*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		79,011		
83	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	56,615	116,99	6 623,39
		VV	"opěrná zeď - pod asfaltové pásy" (6,3+0,8)*2,4-2*1,9/2+3*(2,4+0,73)/2+3*0,5		21,335		
		VV	7,1*1+(3,9+1,5-1)*0,7+2,8*0,3		11,020		
		VV	"opěrná zeď - pod nátěr" (1,5+7,1+8,2+0,4+0,8)*0,5		9,000		
		VV	(6,7+5,9)*0,5+(6,1+6,7)*0,2+(6,8+6)*0,5		15,260		
		VV	Součet		56,615		
84	M	69311175	geotextilie PP s ÚV stabilizací 500g/m2	m2	61,144	61,20	3 742,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			56,615*1,08 "Přepočtené koeficientem množství		61,144		
85	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,433	1 230,00	532,59
86	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,433	233,00	100,89
D 767			Konstrukce zámečnické				157 713,63
87	K	767916410	Montáž napínacího stroju oplocení	ks	15,000	20,00	300,00
88	M	156191150	strcjek napínací	ks	15,000	18,00	270,00
89	K	767995111	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	123,471	240,00	29 633,04
VV			"montáž sloupků zábradlí rampy" 26*1,3*3,653		123,471		
90	M	14550144	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x40x3mm	t	0,142	39 000,00	5 538,00
VV			"montáž sloupků zábradlí rampy" 26*1,3*3,653*1,15/1000		0,142		
91	K	767995112	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	52,061	174,00	9 058,61
VV			"sloupky zábradlí na opěrné zdi" 9*1,1*3,653+9*0,15*0,15*78,5		52,061		
92	M	14550144	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x40x3mm	t	0,042	39 000,00	1 638,00
VV			"sloupky zábradlí na opěrné zdi" (9*1,1*3,653)*1,15/1000		0,042		
93	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR II 10mm tabule	t	0,019	37 000,00	703,00
VV			"sloupky zábradlí na opěrné zdi" 9*0,15*0,15*78,5*1,2/1000		0,019		
94	K	767995113	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg	kg	271,129	129,00	34 975,64
VV			"madla zábradlí rampy" 79,65*3,404		271,129		
95	M	14550138	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x30x3mm	t	0,312	37 000,00	11 544,00
VV			"madla zábradlí rampy" 79,65*3,404*1,15/1000		0,312		
96	K	767995114	Výroba a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	529,810	64,00	33 907,84
VV			"rám a výplň zábradlí na opěrné zdi" (23,41+17,37)*3,653		148,969		
VV			(40,19+38,48)*4,841		380,841		
VV			Součet		529,810		
97	M	14550144	profil ocelový obdélníkový svařovaný 50x40x3mm	t	0,171	39 000,00	6 669,00
VV			"rám a výplň zábradlí na opěrné zdi" (23,41+17,37)*3,653*1,15/1000		0,171		
98	M	14550240	profil ocelový čtvercový svařovaný 40x40x5mm	t	0,438	46 000,00	20 148,00
VV			(40,19+38,48)*4,841*1,15/1000		0,438		
99	M	15619225	krytka plastová jacklu 50/30	kus	54,000	5,50	297,00
VV			"zábradlí" 2*(13+14)		54,000		
100	M	15619226	krytka plastová jacklu 50/40	kus	35,000	10,50	367,50
VV			"zábradlí" 9+26		35,000		
101	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,184	1 487,00	1 760,61
102	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	1,184	763,00	903,39
D 783			Dokončovací práce - nátěry				17 875,00
103	K	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	55,000	45,00	2 475,00
VV			"plotová zeď" 25*2,2		55,000		
104	K	783827425	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	55,000	280,00	15 400,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SP - Instalace signalizačního systému sestra-pacient

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

667 004,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

667 004,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	667 004,00	12,00%	80 040,48

Cena s DPH

v CZK

747 044,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libníč na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libníč

Objekt:

SP - Instalace signalizačního systému sestra-pacient

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	667 004,00
PSV - Licence	44 500,00
M - Práce a dodávky M	586 654,00
VRN - Server	35 850,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	667 004,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: SP - Instalace signalizačního systému sestra-pacient							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							667 004,00
D	PSV	Licence					44 500,00
1	K	01	Licence pro bezdrátový přenos dat bez limitu uživatelů umožňující propojení všech koncových bezdrátových prvků v systému	kus	1,000	16 750,00	16 750,00
2	K	011	Licence pro VOIP volání umožňující vedení hovorů mezi jednotlivými terminály a to jak jednotlivě, tak i formou oběžního s řízeným výběrem	kus	1,000	19 250,00	19 250,00
3	K	012	Licence pro zařízení pokojových komunikačních terminálů umožňující po přihlášení personálu zobrazení informací z řídicího terminálu na sesterně na pokojových terminálech.	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
4	K	013	Licence pro detekci a lokalizaci bezdrátových nositelných prvků	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
D	M	Práce a dodávky M					586 654,00
5	K	100	Bezdrátové pohotovostní tlačítko s pokročilou lokalizací (hodinky), s RFID funkcí pro odemykání RFID zámku	kus	8,000	5 600,00	44 800,00
6	K	101	Dotykový terminál na sesternu vč. licence: - barevný dotykový displej, velikost minimálně 8", maximálně 11" - se čtečkou RFID - připojení do systému vč. napájení POE pomocí LAN kabelu - možnost vedení handsfree hlasitého hovoru se sluchátkem apod.	kus	3,000	45 000,00	135 000,00
7	K	102	Dotykový pokojový komunikační terminál na pokoj klientů včetně licence - barevný dotykový displej, velikost minimálně 8" - s vestavěnou čtečkou RFID - připojení do systému vč. napájení POE pomocí LAN kabelu - zabezpečení proti neoprávněnému vstupu PINem	kus	8,000	20 000,00	160 000,00
8	K	103	Bezdrátový přístupový bod BT vč. RFID komunikace umožňující komunikaci terminálů na sesterně i na pokojích klientů s koncovými bezdrátovými prvky	kus	11,000	740,00	8 140,00
9	K	104	PoE Switch min. 10 portů, z toho min. 8 PoE portů pro napájení terminálů	kus	3,000	4 484,00	13 452,00
10	K	105	Napájecí zdroj 8,4 A 24VDC pro napájení řídicích BT vstupních uzlů v místnostech bez terminálů	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
11	K	106	Záložní zdroj se pro zajištění činnosti bez serveru min. 60 minut	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
12	K	107	Signalizační pokojové světlo - minimálně 4 barvy (zelená, červená, bílá a modrá), bez modulu signalizující opticky aktuálně vyvolané SOS signály vč. jejich prioritizace	kus	8,000	5 868,00	46 944,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	108	Signalizační pokojové světlo - minimálně 4 barvy (zelená, červená, bílá a mosrá), vč. bezdrátového BT modulu signalizující opticky aktuálně vyvolané SOS signály vč. jejich prioritizace	kus	4,000	6 248,00	24 992,00
14	K	109	Koncové tlačítko účastníka pro připojení s bezdrátovou zásuvkou, připojení k zásuvce pomocí RJ45 konektoru, možnost uživatelského přesunu tlačítka při změně dispozice pokoje, s bezp. funkcí proti vytržení ze zdi - oznámení chybového stavu do terminálu	kus	8,000	5 000,00	40 000,00
15	K	110	Bezdrátová zásuvka RJ45 pro připojení bezdrátového účastnického tlačítka	kus	8,000	1 250,00	10 000,00
16	K	111	Držák na stěnu pro koncové tlačítko	kus	8,000	460,00	3 680,00
17	K	112	Bezdrátové táhlo nouzového volání do vlhkého prostředí, zelené reset	kus	10,000	1 000,00	10 000,00
18	K	113	Bezdrátové tlačítko volání a reset/přítomnost personálu	kus	4,000	2 500,00	10 000,00
19	K	114	Adaptér pro napájení koncových prvků baterií C2450 vč. Baterie pro napájení koncových bezdrátových prvků	kus	22,000	162,00	3 564,00
20	K	115	Instalační krabice pro konektory/ovladače na zeď	kus	34,000	18,00	612,00
21	K	116	Instalace koncového zařízení vč. montážního materiálu	kus	95,000	286,00	27 170,00
22	K	117	Konfigurace serveru dle požadavku zákazníka	kus	1,000	8 000,00	8 000,00
23	K	118	19" rozvaděč jednodílný 6U	kus	2,000	3 150,00	6 300,00
D VRN			Server				35 850,00
24	K	10	- výkonově dostačující pro obsluhu min. 11 uživatelských místností a 8 klientů - umožnění dálkové správy - uživatelsky jednoduchý managorský přístup k ovládání řídicího SW - ideálně přes webový prohlížeč	kus	1,000	5 865,00	5 865,00
25	K	11	- servisní přístup pro správu jednotlivých koncových zařízení vč. zrcadlení aktuálního stavu - aut. proces aktualizací řídicího SW, tak i SW a firmware koncových zařízení - aut. proces zálohování řídicího SW vč. všech databází a maximální lhůtou 24 hodin	ks	1,000	29 985,00	29 985,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

200 000,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

200 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	200 000,00	12,00%	24 000,00

Cena s DPH

v CZK

224 000,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Datum:

06.06.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	200 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	200 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	70 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	200 000,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady stavby							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							200 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				200 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				70 000,00
1	K	011101000	VRN pro stavební objekty S0 01, 02, 03, 04, 05, ZTI a topení pro budovy A + B (bez EI, VZT, IO 01 02 03 - zde samostatně)	...	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	012303000	Geodetické práce před a po výstavbě	...	1,000	10 000,00	10 000,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - v listinné i digitální formě	...	1,000	35 000,00	35 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				65 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	65 000,00	65 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				40 000,00
5	K	040001000	Inženýrská, kompletační, koordinační činnost	...	1,000	40 000,00	40 000,00
D	VRN9		Ostatní náklady				25 000,00
6	K	091003000	Ostatní náklady - vyhotovení dokumentace pro kolaudaci (revize, atesty, prohlášení atd.)	...	1,000	10 000,00	10 000,00
7	K	092103005	Informační cedule (ozn. únikových cest, evakuační plán apod.)	...	1,000	10 000,00	10 000,00
8	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	5 000,00	5 000,00



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VYBAVENÍ vest - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - vestavné

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

567 707,20

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

567 707,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	567 707,20	12,00%	68 124,86

Cena s DPH

v CZK

635 832,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VYBAVENÍ vest - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - vestavné

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	567 707,20
V - VOLNÝ INTERIÉR - V - VOLNÝ INTERIÉR	213 528,00
Z - ZABUDOVANÝ INTER - Z - ZABUDOVANÝ INTER	280 779,20
S - SPOTŘEBIČE - S - SPOTŘEBIČE	58 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	567 707,20

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič							
Objekt: VYBAVENÍ vest - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - vestavné							
Místo:				Datum: 06.06.2024			
Zadavatel:				Projektant:			
Uchazeč: PV STAV eu s.r.o.				Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							567 707,20
D V - VOLNÝ INV - VOLNÝ INTERIÉR							213 528,00
1	K	V - 09L	Lůžko s elektrickým polohováním Kombinace PDL, ABS, postforming, ocelové prvky, zdravotní matrace. • Elektricky polohovatelné pečovatelské lůžko s rozsahem zdvihu 27 – 80 cm • Rozměr roštu 90 x 200 cm • Součástí je hrazda a hrazdička K535 RW zlatý dub b	ks	4,000	26 691,00	106 764,00
2	K	V - 09P	Lůžko s elektrickým polohováním Kombinace PDL, ABS, postforming, ocelové prvky, zdravotní matrace. • Elektricky polohovatelné pečovatelské lůžko s rozsahem zdvihu 27 – 80 cm • Rozměr roštu 90 x 200 cm • Součástí je hrazda a hrazdička K535 RW zlatý dub b	ks	4,000	26 691,00	106 764,00
D Z - ZABUDOV Z - ZABUDOVANÝ INTER							280 779,20
3	K	Z - 01	Obklad stěny za lůžkem PDL 18 mm ABS výška obkladu 400 mm K535 RW zlatý dub barokní	bm	34,400	518,00	17 819,20
4	K	Z - 02L	Sestava kuchyně s varnou plochou a dřezem d.2400mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS nerezový dřez, stojanková baterie police dl. 450 mm 2x, police dl. 550 mm 1x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) H3430 Pinie Aland (zád	ses	1,000	50 880,00	50 880,00
5	K	Z - 02P	Sestava kuchyně s varnou plochou a dřezem d.2400mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS nerezový dřez, stojanková baterie police dl. 450 mm 2x, police dl. 550 mm 1x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) H3430 Pinie Aland (zád	ses	1,000	50 880,00	50 880,00
6	K	Z -03L	ses. Ku. s úložným pr. na potraviny s troubou d.2000 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS nika = otevřeně police (hl. 400 mm) a záda, police dl. 600 mm 7x, police dl. 700 mm 2x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) H3430 Pini	ses	1,000	42 400,00	42 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	Z -03P	ses. Ku. s úložným pr. na potraviny s troubou d.2000 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS nika = otevřené police a záda, police dl. 600 mm 7x, police dl. 700 mm 2x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) H3430 Pinie Aland (nika	ses	1,000	42 400,00	42 400,00
8	K	Z -04L	ses. ku. nízká s prac. plochou, d.2400 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS police dl. 800 mm 5x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, PD) U767 kubanitově šedá (sokl)	ses	1,000	38 200,00	38 200,00
9	K	Z -04P	ses. ku. nízká s prac. plochou, d.2400 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS police dl. 800 mm 5x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, PD) U767 kubanitově šedá (sokl)	ses	1,000	38 200,00	38 200,00
D S - SPOTŘEE S - SPOTŘEBIČE							58 400,00
10	K	S - 05	Trouba vestavná nerez, energetická třída A bílá	ks	2,000	6 700,00	13 400,00
11	K	S - 06	Myčka nádobí vestavná energetická třída A	ks	2,000	12 200,00	24 400,00
12	K	S - 07	Varná deska energetická třída A indukce bílá	ks	2,000	6 800,00	13 600,00
13	K	S - 08	Odsavač par, vestavný, cirkulační energetická třída A	ks	2,000	3 500,00	7 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							15 000,00
D VRN9 Ostatní náklady							15 000,00
14	K	094103111	Poznámka: dodávka zařízení je jako komplet vč. montáže, zaškolení a dopravy	...	1,000	15 000,00	15 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VYBAVENÍ volně - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - volně

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

06.06.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26070464

DIČ:

CZ26070464

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 516 036,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH**1 516 036,00**DPH základní
snížená

Základ daně

1 480 536,00

35 500,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

310 912,56

4 260,00

Cena s DPH**v****CZK****1 831 208,56**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú.

Libnič

Objekt:

VYBAVENÍ volně - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - volně

Místo:

Datum:

06.06.2024

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PV STAV eu s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	1 516 036,00
V - VOLNÝ INTERIÉR - V - VOLNÝ INTERIÉR	1 400 956,00
S - SPOTŘEBIČE - S - SPOTŘEBIČE	79 580,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 516 036,00

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič Objekt: VYBAVENI volne - Vnitřní vybavení bytových jednotek a společných prostor - volné Místo: Datum: 06.06.2024 Zadavatel: Projektant: Uchazeč: PV STAV eu s.r.o. Zpracovatel:							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 516 036,00
D	V - VOLNÝ INV - VOLNÝ INTERIÉR						1 400 956,00
1	K	V - 01P	Skříň šatní třídvéřová 1500x2000x600 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS šatní tyč 1200 mm, Police dl. 500mm 4x, police dl. 1000mm 2x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, police)	ks	4,000	15 000,00	60 000,00
2	K	V - 01L	Skříň šatní třídvéřová 1500x2000x600 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS šatní tyč 1200 mm, Police dl. 500mm 4x, police dl. 1000mm 2x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, police)	ks	4,000	15 000,00	60 000,00
3	K	V - 02P	šatní stěna s botníkem a lavicí 1000x2000x500 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS háček hranatý elox 3x, zrcadlo lepené 300x1230 mm, horní police hl. 400 mm K535 RW zlatý dub barokní	ks	4,000	14 000,00	56 000,00
4	K	V - 02L	šatní stěna s botníkem a lavicí 1000x2000x500 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS háček hranatý elox 3x, zrcadlo lepené 300x1230 mm, horní police hl. 400 mm K535 RW zlatý dub barokní	ks	4,000	14 000,00	56 000,00
5	K	V - 03P	Skříňka kuchyňská 1D+nika pro Chl. a policový regálek 1200x1900x600(350) PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt , ABS spodní skříňka police dl. 600mm 2x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, polic	ks	4,000	44 850,00	179 400,00
6	K	V - 03L	Skříňka kuchyňská 1D+nika pro Chl. a policový regálek 1200x1900x600(350) PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt , ABS spodní skříňka police dl. 600mm 2x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, polic	ks	4,000	44 850,00	179 400,00
7	K	V - 04	Komoda kombi 2D, nika 4Z 1700x900x600 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS police dl. 500mm 4x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, police) U222 ST9 krémově běžová (dvířka)	ks	8,000	8 500,00	68 000,00
8	K	V - 05	Komoda 2D 1000x900x600 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS police dl. 1000mm 2x K535 RW zlatý dub barokní (sokl, korpus, deska, police) U222 ST9 krémově běžová (dvířka)	ks	8,000	5 850,00	46 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	V - 06	Stůl jídelní pr.700 mm CN PDL 36 mm ABS , CN ocel,litina K535 RW zlatý dub barokní	ks	8,000	2 150,00	17 200,00
10	K	V - 07	Židle k jídelnímu stolu BK masiv moř. , čalouněná	ks	28,000	4 454,00	124 712,00
11	K	V - 08	Noční stolek se sklopnou jídelní deskou PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS pracovní deska HPL K535 RW zlatý dub barokní	ks	8,000	4 598,00	36 784,00
12	K	V - 10	Skříň šatní třídvéřová s nást. 1500x2500x500 mm 6D PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS zamykací, police dl. 500mm 4x, police dl. 1000mm 4x U222 ST9 krémově béžová (korpus, deska, dvířka)	ks	4,000	20 600,00	82 400,00
13	K	V - 11	Skříň šatní dvoudvéřová 1000x2000x600 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS šatní tyč 1000 mm, Police dl. 1000mm 4x, U222 ST9 krémově béžová (korpus, deska, dvířka) U767 ST9 kubanitově šedá	ks	4,000	14 000,00	56 000,00
14	K	V - 12	Sestava TV kombinovaná 3200x1800x500 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS skř.2D, nika, 3Z, police horní skříňky hl. 300 mm, vnitřní police dl. 1200mm 4x H3430 ST22 Pinie Aland	ses	2,000	31 680,00	63 360,00
15	K	V - 13	Stůl jídelní pr.1200 mm CN PDL 36 mm ABS , CN ocel,litina H3430 ST22 Pinie Aland bílá	ks	2,000	5 300,00	10 600,00
16	K	V - 14	konferenční stolek 800x800 PDL 18 mm, ABS H3430 ST22 Pinie Aland bílá	ks	2,000	3 690,00	7 380,00
17	K	V - 15	Pohovka 2-místná čalouněná čalounění	ks	2,000	7 790,00	15 580,00
18	K	V - 16	Pohovka 3-místná čalouněná čalounění	ks	2,000	11 850,00	23 700,00
19	K	V - 17	Skříň kombinovaná 2D,police 1200x2000x450 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS zamykací, police dl. 1200mm 5x, sokl 100mm U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) U767 ST9 kubanitově šedá (sokl)	ks	2,000	13 200,00	26 400,00
20	K	V - 18P	Psací stůl rohový 1500x1200x700/500x720 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS U702 ST89 kašmírově šedá	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
21	K	V - 18L	Psací stůl rohový 1500x1200x700/500x720 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS U702 ST89 kašmírově šedá	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
22	K	V - 19	Kontejner 4Z, zámek 420x500x600 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS na kolečkách, zamykací U767 ST9 kubanitově šedá	ks	6,000	3 000,00	18 000,00
23	K	V - 20	Pracovní židle otočná čalounění	ks	4,000	2 890,00	11 560,00
24	K	V - 21	Psací stůl rovný 1800x700x720 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS U702 ST89 kašmírově šedá	ks	2,000	13 100,00	26 200,00
25	K	V - 22	Skříňka nízká 2D 800x720x450 PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS zamykací, police dl. 800 mm 2x U702 kašmírově šedá (korpus, dveře, deska) U767 ST9 kubanitově šedá (sokl)	ks	2,000	3 920,00	7 840,00
26	K	V - 23	Regál policový typový 1200x1800x450 mm ocel min. 4x police	ks	10,000	7 120,00	71 200,00
27	K	V - 24	Skříň šatní třídvéřová s nást. 1800x2500x600 mm 6D PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS zamykací, police dl. 600mm 4x, police dl. 1200mm 4x U222 ST9 krémově béžová (korpus, deska, dvířka)	ks	2,000	22 720,00	45 440,00
28	K	V - 25	šatní stěna s botníkem a lavicí 1000x2000x600 mm PDL 18 mm ,kombinace dezénu korpus / fornt, ABS háček hranatý elox 3x, zrcadlo lepené 300x1230 mm, horní police hl. 400 mm H3430 ST22 Pinie Aland bílá (korpus, deska, police)	ks	2,000	14 000,00	28 000,00
D S - SPOTŘEE S - SPOTŘEBIČE							79 580,00
29	K	S - 01	Pračka přední plnění, šířka 600 mm, energetická třída A bílá	ks	2,000	6 820,00	13 640,00
30	K	S - 02	Sušička přední plnění, šířka 600 mm, energetická třída A bílá	ks	2,000	7 620,00	15 240,00
31	K	S - 03	Televize úhlopříčka min. 125 cm, energetická třída A držák na zeď otočný černá	ks	2,000	9 850,00	19 700,00
32	K	S - 04	Lednice kombinovaná vestavná mrazák dole, energetická třída A bílá	ks	2,000	15 500,00	31 000,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							35 500,00
D VRN9 Ostatní náklady							35 500,00
33	K	094103111	Poznámka: dodávka zařízení je jako komplet vč. montáže, zaškolení a dopravy	...	1,000	35 500,00	35 500,00



SEZNAM FIGUR

Kód: 2024-01-LIBNIC
Stavba: Novostavba domů sociálních služeb Libnič na parc. č. 248, 249, 250, 251 a 252/1 v k.ú. Libnič
Datum: 06.06.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 01 A Stavební objekt 01 - budova A			
obklady	plocha obkladů	m2	148,970
	"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050
	"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960
	"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560
	"03_3 (+04,05,06)" 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,5*2)		112,400
obklady	Součet		148,970
Použití figury:			
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970
612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	148,970
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	148,970
obklady1_5	obklady do výšky 1,5m	m2	36,570
	"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050
	"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960
	"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560
obklady1_5	Mezisoučet		36,570
Použití figury:			
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	448,528
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	550,380
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	777,980
plocha_strechy	Plocha střechy	m2	316,404
plocha_strechy	2*22,44*7,05		316,404
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	316,404
783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	875,942
soklPVC	Obvod soklové lišty PVC	m	148,050
	"01"2*(2,4+3,12)		11,040
	-1,44-0,9		-2,340
	"02" 2*((17,23+1,8)+(0,675))		38,810
	-5*0,9-5*0,8-1,5		-10,000
	"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920
	-4*(0,9+1,105)		-8,020
	"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680
	-4*(1,105+1,6)		-10,820
	"07" 2*(10+3,98)		27,960
	-1,5-2*1,3-1,6		-5,700
	"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))		10,080
	-0,8-0,7		-1,500
	"09" 2*(1,95+2,42)		8,740
	-0,8		-0,800
soklPVC	Součet		148,050
Použití figury:			
773411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	148,050
773421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	148,050
28411002	lišta soklová PVC 20x60 fabion	m	155,453
28411199R	PVC vinyl heterogenní akustický s ochrannou vrstvou, hm 2850g/m2, tl. 3,35 mm, útlum 19dB	m2	183,156
SO 02 B Stavební objekt 02 - budova B			
ObkladFas	Obklad fasády	m2	169,836
	Obklad dřevěný z modřinových profilů		0,000
	"pohled jižní - dle dwg" 57		57,000
	-2*1,3*2,21		-5,746
	"ostění" 2*(1,3+2*2,21)*0,175		2,002

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"pohled severní - dle dwg" 57		57,000
	-1,44*2,21		-3,182
	(1,44+2*2,21)*0,175		1,026
	"stěna západní" 22,2*3,34		74,148
	-5*1,6*2,21		-17,680
	5*(1,6+2*2,21)*0,175		5,268
ObkladFas	Součet		169,836
Použití figury:			
766412223	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami modřínovými š do 100 mm	m2	169,836
766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	283,060
783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	907,091
19413764	profil obdélníkový uzavřený Al 50x20x3mm	m	311,366
31140112	vrut ocelový žárově zinkovaný / nerez	100 kus	5,661
56280115	rozpěrné hmoždinky do dutých cihel	100 kus	5,661
59155154	vrut nerez samořezný do kovu 4,8x38mm se zápusnou hlavou	100 kus	28,306
61191159	fasádní obklad modřín profil zkosený 20x95 mm jakost A/B	m2	195,311
obklady	plocha obkladů	m2	148,970
	"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050
	"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960
	"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560
	"03_3 (+04,05,06)" 4*(2*(2,5*2,3)*2,6-0,9*2)		112,400
obklady	Součet		148,970
Použití figury:			
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970
612321321	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	148,970
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	148,970
obklady1_5	obklady do výšky 1,5m	m2	36,570
	"08" 2*(2*(0,9+1,8))*1,5-3*0,7*1,5		13,050
	"11" 2*(1,6+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*0,9		9,960
	"12" 2*(3+2,42)*1,5-0,8*1,5-1*1,5		13,560
obklady1_5	Mezisoučet		36,570
Použití figury:			
781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	148,970
612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	448,528
784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	550,380
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	777,980
plocha_strechy	Plocha střechy	m2	316,404
plocha_strechy	2*22,44*7,05		316,404
Použití figury:			
762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	316,404
783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	875,942
soklPVC	Obvod soklové lišty PVC	m	148,050
	"01"2*(2,4+3,12)		11,040
	-1,44-0,9		-2,340
	"02" 2*((17,23+1,5)+(0,675))		38,810
	-5*0,9-5*0,8-1,5		-10,000
	"03,04,05,06_1" 4*2*(2,5+1,74)		33,920
	-4*(0,9+1,105)		-8,020
	"03,04,05,06_2" 4*2*(2,965+4,12)		56,680
	-4*(1,105+1,6)		-10,820
	"07" 2*(10+3,98)		27,960
	-1,5-2*1,3-1,6		-5,700
	"08 - kanc." 2*((2,42+2,62))		10,080
	-0,8-0,7		-1,500
	"09" 2*(1,95+2,42)		8,740
	-0,8		-0,800
soklPVC	Součet		148,050
Použití figury:			
776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	148,050
776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	148,050
28411002	lišta soklová PVC 20x60 fabion	m	155,453
28411199R	PVC vinyl heterogenní akustický s ochrannou vrstvou, hm 2850g/m2, tl. 3,35 mm, útlum 19dB	m2	183,156